



ระเบียบวาระการประชุม

คณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์
ครั้งที่ ๓/๒๕๖๔ วันศุกร์ที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๔ เวลา ๑๔.๐๐-๒๐.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมชั้น ๕ สำนักงานอธิการบดี (ศาลายา)

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องเพื่อทราบ

- ๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ
- ๑.๒ เรื่องที่ฝ่ายเลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๖๔

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

- ๔.๑ การอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
ไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔
- ๔.๒ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)
- ๔.๓ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการ
เบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

- ๕.๑ ติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลือมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (ข้อมูลการ
เบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)
- ๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบลงทุน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)
 - ๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จอง
เงินในระบบ GFMS

ก. วิธีเฉพาะเจาะจง

ข. วิธี E-bidding

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ก. ครุภัณฑ์ที่ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียวและรายการผูกผันใหม่)

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการผูกผันเดิม)

๕.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่นประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๔ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๕.๖ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๕/๒๕๖๓

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๙/๒๕๖๓

ฝ่ายเลขานุการฯ ได้จัดทำสรุปรายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้
จ่ายงบประมาณรายจ่าย สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
ณ ห้องประชุม ๑ ชั้น ๒ อาคารอำนวยการสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า) และผ่านระบบประชุมทางไกล
(Video Conference)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณารับรองรายงานการประชุม

มติที่ประชุม

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานจากมติที่ประชุม

-ไม่มี-

๔.๒ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS)
ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

งบรายจ่าย	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564 (งบที่ได้รับจัดสรร)	เป้าหมายตามมาตรการการคลัง ด้านการใช้จ่ายภาครัฐ สอดคล้อง ไตรมาสที่ 2 (ต.ค.63-มี.ค.64)			แผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2564 ของสถาบันบัณฑิต พัฒนศิลป์ สอดคล้องไตรมาสที่ 2 (ต.ค.63-มี.ค.64)			PO 12 มี.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64		ผลต่างระหว่างเป้าหมายตาม มาตรการฯ และยอดเบิกจ่ายปัจจุบัน	ผลต่างระหว่างแผนการเบิกจ่ายฯ และยอดเบิกจ่ายปัจจุบัน	
		หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท		หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ		หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ
รายจ่ายประจำ	814,072,500.00	464,021,325.00	57.00	407,036,400.00	50.00	9,646,031.27	344,628,502.53	42.33	119,392,822.47	14.67	62,407,897.47	7.67	
งบบุคลากร	588,503,900.00			294,084,900.00	49.97	-	289,190,483.52	49.14			4,894,416.48	0.83	
งบดำเนินงาน	40,805,700.00			26,091,900.00	63.94	5,739,227.82	16,303,673.11	39.95			9,788,226.89	23.99	
งบอุดหนุน	103,312,900.00			45,209,400.00	43.76	795,701.45	28,458,782.67	27.55			16,750,617.33	16.21	
งบรายจ่ายอื่น	81,450,000.00			41,650,200.00	51.14	3,111,102.00	10,675,563.23	13.11			30,974,636.77	38.03	
รายจ่ายลงทุน	488,108,700.00	219,648,915.00	45.00	359,168,900.00	73.58	88,121,139.85	111,794,564.63	22.90	107,854,350.37	22.10	247,374,335.37	50.68	
- ครุภัณฑ์	152,137,100.00			152,137,100.00	100.00	59,847,439.85	43,284,152.46	28.45			108,852,947.54	71.55	
- ที่ดินสิ่งก่อสร้าง	335,971,600.00			207,031,800.00	61.62	28,273,700.00	68,510,412.17	20.39			138,521,387.83	41.23	
รวม	1,302,181,200.00	703,177,848.00	54.00	766,205,300.00	58.84	97,767,171.12	456,423,067.16	35.05	246,754,780.84	18.95	309,782,232.84	23.79	

จากข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ **๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔** สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์

๑. มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณภาพรวม ทั้งสิ้น ๔๕๖,๔๒๓,๐๖๗.๑๖ บาท (สี่ร้อยห้าสิบลหกล้านสี่แสนสองหมื่นสามพันหกสิบลบาทเจ็ดบาทสิบหกสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๓๕.๐๕

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๔ คิดเป็น ร้อยละ ๑๘.๙๕

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๒๔๖,๗๕๔,๗๘๐.๘๔ บาท (สองร้อยแปดสิบลแปดล้านเจ็ดแสนเก้าพันเจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๘.๘๔ คิดเป็น ร้อยละ ๒๓.๗๙

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๓๐๙,๗๘๒,๒๓๒.๘๔ บาท (สามร้อยเก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยสามสิบลบาทแปดสิบลสตางค์)

๒. มีผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายประจำ ทั้งสิ้น ๓๔๔,๖๒๘,๕๐๒.๕๓ บาท (สามร้อยสี่สิบลล้านหกแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยสองบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๑๒.๓๗

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- **ผลเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๗.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๑๔.๖๗

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้ เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๑๑๙,๓๙๒,๘๒๒.๔๗ บาท (หนึ่งร้อยสิบเก้าล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบลบาทสี่สิบลบาทเจ็ดสตางค์)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๐.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๗.๖๗

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๖๒,๔๐๗,๘๙๗.๔๗ บาท (หกสิบลสองล้านสี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบลบาทสี่สิบลบาทเจ็ดสตางค์)

๓. มีผลการเบิกจ่ายงบลงทุน ทั้งสิ้น ๓๐,๗๒๒,๑๐๐ บาท (สามสิบลล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๖.๒๙

- **ผลการเบิกจ่ายต่ำกว่า** เป้าหมายตามที่มาตรการฯ กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๔๕.๐๐ คิดเป็นร้อยละ ๒๒.๙๐

- มีวงเงินที่**ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้น**ให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ เป็นเงิน ๑๐๗,๘๕๔,๓๕๐.๓๗ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดล้านแปดแสนห้าพันสามร้อยห้าสิบลบาทสามสิบลบาทเจ็ดสตางค์)

ทั้งนี้ผลการเบิกจ่ายในข้อ ๑ ถึงข้อ ๓ เป็นยอดเบิกจ่ายสุทธิ **ไม่รวมวงเงินที่จัดทำใบสั่งซื้อ**

สั่งจ้าง (PO)

จึงเรียนมาเพื่อเสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๓ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564)

ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ผลการเบิกจ่ายจาก ระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564	ผลการเบิกจ่าย เทียบงบประมาณ สุทธิ (ร้อยละ)
1	วชศ.	1,589,405.00	1,152,383.81	72.50
2	วศ.จันทบุรี	22,150,453.00	15,806,087.00	71.36
3	วศ.นครศรีธรรมราช	74,276,400.00	52,408,718.86	70.56
4	วศ.สุพรรณบุรี	19,608,520.00	6,570,022.00	33.51
5	วศ.ร้อยเอ็ด	15,295,600.00	4,944,400.00	32.33
6	วศ.เชียงใหม่	11,984,480.00	3,778,400.00	31.53
7	วศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	2,559,100.00	23.83
8	วศ.นครศรีธรรมราช	3,674,200.00	874,150.00	23.79
9	วศ.ลพบุรี	42,554,748.00	5,576,521.31	13.10
10	สำนักงานอธิการบดี	28,728,052.00	3,760,970.35	13.09
11	วศ.กาฬสินธุ์	22,508,221.00	2,892,100.00	12.85
12	วศ.อ่างทอง	6,808,952.00	803,000.00	11.79
13	วศ.สุโขทัย	20,385,280.00	2,281,485.00	11.19
14	คณะศิลปวิจิตร	22,408,980.00	2,270,091.11	10.13
15	วศ.พัทลุง	23,080,972.00	1,420,460.00	6.15
16	วศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
17	วศ.	48,325,661.00	2,246,606.39	4.65
18	คณะศิลปศึกษา	21,918,774.00	727,268.80	3.32
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,610,300.00	590,800.00	3.17
ผลรวมทั้งหมด		438,991,598.00	111,794,564.63	25.47

ข้อมูล ณ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณงบลงทุนทั้งสิ้น ๑๑๑,๗๙๔,๕๖๔.๖๓ บาท (หนึ่งร้อยสิบเอ็ดล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสามสตางค์) ผลการเบิกจ่ายในภาพรวมคิดเป็น ร้อยละ ๒๕.๔๗ โดยสามารถจัดกลุ่มหน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายงบลงทุนได้ดังนี้

กลุ่มที่ ๑ หน่วยงานที่เบิกจ่ายงบลงทุนได้เกินกว่าร้อยละ ๗๐ จำนวน ๓ หน่วยงาน ได้แก่

๑. วิทยาลัยช่างศิลป์ ร้อยละ ๗๒.๕๐
๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ร้อยละ ๗๑.๓๖
๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ร้อยละ ๗๐.๕๖

กลุ่มที่ ๒ หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายสูงกว่าภาพรวมการเบิกจ่ายงบลงทุน (ร้อยละ ๒๕.๔๗) แต่ไม่เกินร้อยละ ๗๐ จำนวน ๓ หน่วยงาน ได้แก่

๔. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ร้อยละ ๓๓.๕๑
๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ร้อยละ ๓๒.๓๓
๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ร้อยละ ๓๑.๕๓

กลุ่มที่ ๓ หน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายต่ำกว่าภาพรวมการเบิกจ่ายงบลงทุน (ร้อยละ ๒๕.๔๗) จำนวน ๑๓ หน่วยงาน ตามลำดับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ จำนวน ๔๘๘,๑๐๘,๗๐๐ บาท (สี่ร้อยแปดสิบแปดล้านหนึ่งแสนแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาท) ประกอบด้วย แบ่งเป็นงบลงทุนค่าครุภัณฑ์ จำนวน ๑๕๒,๑๓๗,๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบล้านสองพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาท) สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาท) และงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง จำนวน ๓๓๕,๙๗๑,๖๐๐ บาท (สามร้อยสามสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยยี่สิบห้าบาท) สำหรับความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ขอให้ผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับเอกสาร ประกอบวาระที่ ๕.๒เรียงลำดับตามข้อมูลดังนี้

๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

ก. วิธีเฉพาะเจาะจง

ข. วิธี E-bidding

จึงเรียนที่ประชุมเพื่อพิจารณา

มติที่ประชุม

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ก. ครุภัณฑ์ที่ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

จึงเรียนที่ประชุมเพื่อพิจารณา

มติที่ประชุม

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องเพื่อทราบ

๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

๑.๒ เรื่องที่ฝ่ายเลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๖๔

รายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณ
สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๒/๒๕๖๔ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

รายงานการประชุม
คณะกรรมการกำกับ ติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์
ครั้งที่ ๒ / ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
ณ ห้องประชุม ๑ ชั้น ๒ อาคารอำนวยการสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า)
และผ่านระบบประชุมทางไกล (Video Conference)

ผู้มาประชุม

- | | |
|---|------------------|
| ๑. นางนิภา โสภาสัมฤทธิ์
อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ | ประธานกรรมการ |
| ๒. ผศ.อำนวยการ นวลอนงค์
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๓. นายจิรพจน์ จีงบรรเจิดศักดิ์
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๔. ผศ.จุลชาติ อรัณยธนา
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๕. ผศ.ประวีณา เอี่ยมยี่สุน
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๖. ผศ.พหลยุทธ กนิษฐบุตร
รองอธิการบดี | รองประธานกรรมการ |
| ๗. นายสุรัตน์ จงดา
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๘. ผศ.ภูริ วงศ์วิเชียร
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๙. นางสาวสาริตา ประทีปช่วง
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๑๐. ผศ.เด่น หวานจริง
ผู้ช่วยอธิการบดี | กรรมการ |
| ๑๑. ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ
คณบดีคณะศิลปวิจิตร | กรรมการ |
| ๑๒. รศ.จินตนา สายทองคำ
คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ | กรรมการ |
| ๑๓. นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม
คณบดีคณะศิลปศึกษา | กรรมการ |
| ๑๔. นายกิตติ อรรถผล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ | กรรมการ |

๑๕. รศ.สมภพ เขียวมณี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง
๑๖. นายสุรินทร์ วิไลนำโชคชัย
ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี
๑๗. นายวัชรินทร์ อ่าวสินธุ์ศิริ
ผู้อำนวยการกองนโยบายและแผน
๑๘. นายภัทรชัย พ่วงแผน
ผู้อำนวยการกองกลาง
๑๙. นางสาวจิตาภา เหมือนชูกิ่งก้าน
หัวหน้าฝ่ายแผนและงบประมาณ
๒๐. นายวิชิต เพ็ชรดี
ผู้อำนวยการฝ่ายติดตามและประเมินผล
๒๑. นายสุรียา เล้าประเสริฐ
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
๒๒. นายอดุลย์ เจียวห้วยขาน
ผู้ช่วยเลขานุการ

ผู้เข้าร่วมประชุมผ่านระบบประชุมทางไกล (Video Conference)

๑. นางกษมา ประสงค์เจริญ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่
๒. นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช
๓. นายศุภรากร พานิชกิจ
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด
๔. นางพีรานุช รุ่งศรี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย
๕. นายจำเริญ แก้วเพ็ญกร
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์
๖. นายลิขิต สุนทรสุข
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี
๗. ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี
๘. นางกัลยาณี ยังสังข์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง
๙. นางสาวสิริลักษณ์ ดุริยประณีต
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี
๑๐. นายพงศกร ทิพยะสุขศรี
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา

๑๑. นายจรัญ หนองบัว
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์
กรรมการ
๑๒. นางขวัญใจ พิมพ์มล
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี
กรรมการ
๑๓. นางอารีย์ สีลาพันธ์
ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช
กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม (ติดราชการ/ติดภารกิจ)

f

๑. นางสาวนปภา ชูเกียรติ
ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชี
กรรมการ
๒. นายธนพรรณณ์ ต่ายคำ
ผู้ช่วยเลขานุการ

ผู้เข้าร่วมประชุม

๑. นายบัณฑิต เข้มทอง
คณะศิลปศึกษา
๒. นายวิสุทธิ์ จั๊ยมมา
วิทยาลัยนาฏศิลป์
๓. ผศ.นพคุณ สุตประเสริฐ
คณะศิลปนาฏดุริยางค์
๔. นายวรวิทย์ เลิศอุทัย
คณะศิลปนาฏดุริยางค์

เริ่มประชุมเวลา ๑๔.๐๐ น.

นางนิภา โสภาสัมฤทธิ์ อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ประธานกรรมการ เป็นประธานการประชุมและกล่าวเปิดประชุมเพื่อให้ที่ประชุมได้พิจารณาเรื่องตามระเบียบวาระดังต่อไปนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องแจ้งเพื่อทราบ

๑.๑ เรื่องที่ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

- ประธานไม่มีเรื่องแจ้งที่ประชุมทราบ -

๑.๒ เรื่องที่เลขานุการแจ้งที่ประชุมทราบ

- เลขานุการไม่มีเรื่องแจ้งที่ประชุมทราบ -

ระเบียบวาระที่ ๒ รับรองรายงานการประชุม

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้นำเสนอรายงานการประชุมคณะกรรมการกำกับติดตาม เร่งรัดการใช้จ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ครั้งที่ ๑/ ๒๕๖๔ วันจันทร์ที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔ ณ ห้องประชุม ๑ ชั้น ๒ อาคารอำนวยการสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า) และผ่านระบบประชุมทางไกล (Video Conference) เสนอต่อคณะกรรมการฯ เพื่อพิจารณารับรองรายงานการประชุม

มติที่ประชุม รับรองรายงานการประชุม

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม

- ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอให้ที่ประชุมทราบ

๔.๑ สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้แจ้งสรุปภาพรวมผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ดังนี้

๑. มีผลการเบิกจ่ายงบประมาณภาพรวม ทั้งสิ้น ๓๒๒,๐๕๒,๖๐๐ บาท (สามร้อยยี่สิบสองล้านห้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๔.๗๓

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๔.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๒๙.๒๗

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๓๘๑,๑๒๕,๒๐๐ บาท (สามร้อยแปดสิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่แผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๘.๘๔ คิดเป็น ร้อยละ ๓๔.๑๑

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามแผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๔๔๔,๑๕๒,๗๐๐ บาท (สี่ร้อยสี่สิบสี่ล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๒. มีผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายประจำ ทั้งสิ้น ๒๓๔,๗๓๗,๓๐๐ บาท (สองร้อยสามสิบสี่ล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๒๘.๘๓

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๗.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๒๘.๑๗

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๑๓๒,๒๘๙,๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่แผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๕๐.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๒๑.๑๗

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามแผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๑๗๒,๒๙๙,๑๐๐ บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. มีผลการเบิกจ่ายงบลงทุน ทั้งสิ้น ๘๗,๓๑๕,๓๐๐ บาท (แปดสิบเจ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นร้อยละ ๑๗.๘๙

ก. เปรียบเทียบกับเป้าหมายตามมาตรการเร่งรัดติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่มาตรการฯที่กำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๔๕.๐๐ คิดเป็น ร้อยละ ๒๗.๑๑

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามเป้าหมายที่กำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๒๗๑,๘๕๓,๖๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

ข. เปรียบเทียบกับแผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ พบว่า

- ผลการเบิกจ่าย ต่ำกว่า เป้าหมายตามที่แผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้ในไตรมาสที่ ๒ ร้อยละ ๗๓.๕๘ คิดเป็น ร้อยละ ๕๕.๗๐

- มีวงเงินที่ต้องเบิกจ่ายเพิ่มขึ้นให้ได้ตามแผนการเบิกจ่ายงบประมาณฯกำหนดไว้เมื่อสิ้นสุดไตรมาสที่ ๒ (๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔) เป็นเงิน ๒๗๑,๘๕๓,๖๐๐ บาท (สองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

ทั้งนี้ผลการเบิกจ่ายในข้อ ๑ ถึงข้อ ๓ เป็นยอดเบิกจ่ายสุทธิ ไม่รวมวงเงินที่จัดทำใบสั่งซื้อ

มติที่ประชุม รับทราบ / ประธานที่ประชุม กำชับให้หน่วยงานในสังกัดทุกแห่งปฏิบัติตามแนวทางการบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเคร่งครัด

๔.๒ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564				
ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ (บาท)	ผลเบิกจ่าย ณ 8 ก.พ.64	ร้อยละการ เบิกจ่าย เทียบงบสุทธิ
1	วชศ.	1,694,600.00	918,083.81	54.18
2	วนศ.นครศรีธรรมราช	74,276,400.00	38,025,390.54	51.19
3	วนศ.จันทบุรี	28,389,340.00	13,775,067.00	48.52
4	วนศ.เชียงใหม่	12,077,400.00	3,778,400.00	31.28
5	วชศ.สุพรรณบุรี	19,608,520.00	4,845,022.00	24.71
6	วนศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	2,521,700.00	23.48
7	วชศ.นครศรีธรรมราช	3,674,200.00	766,150.00	20.85
8	วนศ.ร้อยเอ็ด	15,330,600.00	3,131,500.00	20.43
9	วนศ.ลพบุรี	42,775,380.00	5,191,253.31	12.14
10	วนศ.สุโขทัย	20,420,285.00	2,281,485.00	11.17
11	สำนักงานอธิการบดี	29,240,780.00	3,138,864.85	10.73
12	คณะศิลปวิจิตร	22,206,350.00	1,898,898.11	8.55
13	วนศ.พัทลุง	23,040,580.00	1,420,460.00	6.17
14	วนศ.กาฬสินธุ์	22,696,750.00	1,246,300.00	5.49
15	วนศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
16	วนศ.อ่างทอง	7,107,000.00	323,000.00	4.54
17	วนศ.	48,567,000.00	1,748,606.39	3.60
18	คณะศิลปศึกษา	21,928,275.00	727,268.80	3.32
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,610,300.00	445,800.00	2.40
ผลรวมทั้งหมด		446,726,360.00	87,315,249.81	19.55

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องพิจารณา

๕.๑ ติดตามความติดตามความคืบหน้าเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามผลการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ รายละเอียดผลการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ และปัญหาอุปสรรคในการดำเนินงาน และขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลางได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของสำนักงานอธิการบดี จำนวน ๒ รายการ ดังนี้

๑. จอแอลอีดีฉายภาพ ขนาด ๔X๙ เมตร พร้อมระบบเสียง จำนวน ๑ ชุด ขณะนี้อยู่ระหว่างการดำเนินการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะครุภัณฑ์ (ครั้งที่ ๒)

๒. ระบบแสงไฟเวทีแบบโคม LED และเครื่องควบคุมแสง จำนวน ๑ ชุด ขณะนี้อยู่ระหว่างส่งมอบพัสดุ

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ จำนวน ๖ รายการ ดังนี้

๑. รายการครุภัณฑ์อื่นๆ เครื่องแต่งกายโขน – ละคร จำนวน ๕ รายการ ขณะนี้ดำเนินการบอกเลิกสัญญาผู้รับจ้าง บริษัทห่อหมั่นเมืองจำกัดแล้ว และวิทยาลัยได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคาใหม่แล้ว (หักหุ้นส่วนสามัญธนทรัพย์ดนตรี) ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔ (ระยะเวลาสัญญา ๑๒๐ วัน)

๒. ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ จำนวน ๑ หลัง ขณะนี้อยู่ระหว่างส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ ๑ เบิกจ่ายงวดที่ ๑ เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ ๒ คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน แก้อสัญญา ทำให้มีการปรับลดงวดที่ ๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๖๘๘ บาท (เดิม ๑,๘๙๐,๐๐๐ ปรับลดเป็น ๑,๖๐๑,๓๑๒ บาท)

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๒ รายการ ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องประชุมอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง คาดว่าไม่สามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ขณะนี้ผู้รับจ้างกำลังเร่งดำเนินการตามรูปแบบรายการซึ่งเป็นงานงวดที่ ๑ เนื่องจากก่อนหน้านี้การปรับปรุงห้องประชุมดังกล่าวเป็นการปรับปรุงห้องประชุมเดิมและต่อเติมอาคารเพิ่มเติม เมื่อผู้รับจ้างเข้าดำเนินการไม่สามารถดำเนินการตามรูปแบบได้มีปัญหาอุปสรรคคือพื้นที่จริงหน้างานกับรูปแบบไม่เท่ากัน และส่วนต่อเติมอาคารมีฐานรากของอาคารเดิมอยู่ด้วยจึงทำให้มีความจำเป็นต้องปรับเปลี่ยนรูปแบบเพื่อให้สามารถดำเนินการได้ ซึ่งเนื้องานดังกล่าวอยู่ในงวดงานที่ ๑ และสัญญาสิ้นสุดวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ แต่เนื่องจากรูปแบบที่ปรับเปลี่ยนเพิ่งได้มาสิ้นสุดสัญญาพอดี

๒. ปรับปรุงอาคารเรียน ๑ เพื่อเป็นห้องเก็บพัสดุ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง คาดว่าไม่สามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือนมีนาคม ๒๕๖๔ ขณะผู้รับจ้างกำลังดำเนินการตามสัญญางานงวดที่ ๑ เนื่องจากก่อนหน้านี้ ผู้รับจ้างไม่สามารถดำเนินการจัดทำฐานรากได้ สาเหตุจากฐานรากอยู่ตรงบ่อเกรอะจำนวน ๒ จุด จึงมีความจำเป็นต้องปรับเปลี่ยนรูปแบบ ซึ่งมีความจำเป็นต้องรอปรับเปลี่ยนรูปแบบให้แล้วเสร็จจึงจะสามารถดำเนินการจัดทำงวดที่ ๑ ต่อได้ และสัญญาสิ้นสุดวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๓ และคณะกรรมการฯ ได้มีมติให้ขยายเวลาในการดำเนินการก่อสร้างให้ ตั้งแต่วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๓

ซึ่งขณะนี้ได้สิ้นสุดสัญญาไปแล้ว วิทยาลัยฯ ได้แจ้งสงวนสิทธิการเรียกค่าปรับ และได้แจ้งให้ผู้รับจ้างเร่งดำเนินการตามสัญญา

๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินก้อนเหลือมีปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย รายการก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกายโขนละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จำนวน ๑ หลัง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ส่งแผนงานก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกาย โขน ละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง ตามบันทึกข้อความที่ วธ ๐๘๑๐/๑๓๗๑ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓ งวดที่ ๓-๘ คาดว่าจะส่งมอบ/เบิกจ่ายตามแผนที่ผู้รับจ้างกำหนดไว้ดังนี้

งวดที่ ๑ จำนวน ๑,๑๒๔,๘๒๐ เบิกจ่ายแล้ว วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๓

งวดที่ ๒ จำนวน ๙๙๙,๘๔๐ บาท เบิกจ่ายแล้ว วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

งวดที่ ๓ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

งวดที่ ๔ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

งวดที่ ๕ จำนวน ๑,๒๔๙,๘๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน มีนาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๖ จำนวน ๑,๘๗๔,๗๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน มีนาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๗ จำนวน ๒,๒๔๙,๖๔๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน เมษายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๘ จำนวน ๒,๔๙๙,๖๐๐ บาท แผนส่งมอบ เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

คาดว่าจะขอขยายเงินก้อนเหลือมีปี ๒๕๖๓ ถึง เดือน พฤษภาคม ๒๕๖๔

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินก้อนเหลือมีปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด จำนวน ๒ รายการ ดังนี้

๑. ก่อสร้างอาคารชุด (บ้านพักครู) ขนาด ๑๒ ยูนิต วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ จำนวน ๑ แห่ง อยู่ระหว่างส่งงานงวดที่ ๔ (๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔) คาดว่าจะตรวจรับภายในวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ และผู้รับงานทำแผนการดำเนินงานที่เหลือดังนี้ งวดที่ ๕-๖ คาดการณ์การเบิกจ่ายภายใน มีนาคม ๒๕๖๔ งวดที่ ๗ - ๘ การเบิกจ่ายภายใน เมษายน ๒๕๖๔ งวดที่ ๙-๑๐ การเบิกจ่ายภายใน พฤษภาคม ๒๕๖๔

๒. ซ่อมแซมปรับปรุงรั้วพร้อมป้าย วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ จำนวน ๑ แห่ง อยู่ระหว่างดำเนินการ รอเบิกจ่ายงวดที่ ๔ และส่งงานงวดสุดท้าย (๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔) คาดว่าจะตรวจรับวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง

นางกัลยาณี ยังสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินก้อนเหลือมีปี งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง จำนวน ๑ รายการ ได้แก่ ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง จำนวน ๑ หลัง ผู้รับจ้างแจ้งจะส่งมอบงานงวดที่ ๑๓ และงวดสุดท้าย พร้อมกัน ในวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ (ซึ่งสัญญาโครงการจ้างก่อสร้างอาคารวิทยบริการดังกล่าวได้สิ้นสุดแล้วเมื่อวันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๓ โดยวิทยาลัยฯได้รับหนังสือขอขยายเวลาจากผู้รับจ้าง เนื่องจากรูปแบบรายการขัดแย้ง ทำให้ผู้รับจ้างต้องรอการแก้ไขรูปแบบรายการจากสำนักสถาปัตยกรรม โดยวิทยาลัยฯ ได้หารือที่ประชุมคณะกรรมการตรวจรับพัสดุโครงการจ้างก่อสร้างอาคารวิทยบริการดังกล่าว ที่ประชุมมีมติให้ขยายเวลาออกไปได้ ๔๓ วัน ทำให้สัญญาจ้างสิ้นสุดในวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๓) และขณะนี้ วิทยาลัยฯ ได้รับหนังสือจากผู้รับจ้างในการขอสงวนสิทธิ์ เนื่องจากได้รับผลกระทบจากโรคระบาดโควิด-๑๙ โดยวิทยาลัยฯ ได้นำเข้าที่ประชุมคณะกรรมการตรวจรับพัสดุโครงการจ้างก่อสร้างอาคารวิทยบริการดังกล่าว ที่ประชุมมีมติให้ลดค่าปรับเป็นจำนวนทั้งสิ้น ๑๖ วัน และต่อมาผู้รับจ้างทำหนังสือขอสงวนสิทธิ์เรื่องแบบฝ่าเพดานห้องประชุมชั้น ๒ เนื่องจากกระทบจากการปรับรูปแบบขัดแย้งตอนต้น โดยวิทยาลัยฯ ได้หารือที่ประชุมคณะกรรมการตรวจรับพัสดุโครงการจ้างก่อสร้างอาคารวิทยบริการ

ดังกล่าว ที่ประชุมมีมติให้ ลดค่าปรับลงเป็นจำนวน ๑๖ วัน และต่อมาผู้รับจ้างแจ้งว่าพบปัญหาระบบสุขาภิบาลภายนอกตัวอาคารไม่มีอยู่ในรูปแบบรายการ และคณะกรรมการพิจารณาแล้วหากไม่ทำระบบดังกล่าวจะทำให้ไม่สามารถตรวจรับงานงวดสุดท้ายได้ วิทยาลัยฯ จึงได้เชิญประชุมคณะกรรมการตรวจรับพัสดุโครงการจ้างก่อสร้างอาคารวิทยบริการ ที่ประชุมมีมติให้ตัดงานเครื่องเสียงห้องประชุมชั้น ๒ ออก และจัดทำระบบสุขาภิบาลแทนทำให้ผู้รับจ้างได้วันลดค่าปรับอีก ๒๐ วัน รวมวันลดค่าปรับที่ผู้รับจ้างได้รับทั้งสิ้น ๕๒ วัน)

๗. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา จำนวน ๑ รายการ ได้แก่รายการก่อสร้างอาคารบ้านพักพร้อมโรงจอดรถ จำนวน ๑ แห่ง งวดที่ ๔ , ๕ และงวดที่ ๖ (สุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงานภายในเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๘. วิทยาลัยช่างศิลป์

นายจรัญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์ ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ของวิทยาลัยช่างศิลป์ จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. หุ่นประติมากรรมรูปบุคคลครึ่งตัว จำนวน ๘ หุ่น บริษัทผู้รับจ้างส่งเอกสารการส่งมอบครุภัณฑ์ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ ทางวิทยาลัยฯ จึงดำเนินการแจ้งขอสงวนสิทธิการเรียกค่าปรับ และคณะกรรมการได้ดำเนินการตรวจรับแล้วแจ้งว่าครุภัณฑ์ดังกล่าวชำรุดต้องส่งคืนบริษัทเพื่อดำเนินการแก้ไขต่อไป วิทยาลัยฯ จึงส่งหนังสือแจ้งบริษัท เรื่องครุภัณฑ์ชำรุด ให้ดำเนินการแก้ไขเมื่อวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ ต่อมาวิทยาลัยฯ ได้รับเอกสารจากบริษัท เรื่องขอชี้แจงเรื่องการแก้ไขชิ้นงาน วิทยาลัยฯ จึงเชิญคณะกรรมการประชุม ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓ เพื่อดำเนินการแจ้งบริษัทฯ แก้ไขชิ้นงานวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ และวิทยาลัยฯ ได้แจ้งเร่งรัดแก้ไขชิ้นงานวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ ครั้งที่ ๓ อยู่ระหว่างบริษัทแก้ไขชิ้นงาน

๙. วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช

นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงรายการเบิกจ่ายเงินกันเหลื่อมปี ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ ของวิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ รายการ ดังนี้

๑. ปรับปรุงอาคารเรียนภาพพิมพ์ วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช จำนวน ๑ แห่ง ก่อหนี้แล้วเมื่อวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๓ ผู้รับจ้างแจ้งส่งมอบงานงวดที่ ๓ ภายในวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ คาดว่าจะสามารถเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือนมีนาคม ๒๕๖๔

มติที่ประชุม

๑. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดผู้รับจ้างให้ดำเนินการให้เป็นไปตามงวดงานที่กำหนดในสัญญา และเร่งเบิกจ่ายงบประมาณตามงวดงานให้เรียบร้อย

๒. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

นายวิชาติ เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเพื่อให้การบริหารงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเพื่อให้หน่วยงานสามารถก่อกำหนดนี้ผูกพันและเบิกจ่ายงบประมาณได้แล้วเสร็จทันภายในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จึงขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์และค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลางได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

ก.๑ วิธีเฉพาะเจาะจง

- กล้องเก็บอุปกรณ์แบบมีล้อเลื่อน อยู่ระหว่างส่งมอบ

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๔ รายการอยู่ระหว่างประกาศผู้ชนะแล้วรอลงนามสัญญา

๒. คณะศิลปศึกษา

นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม คณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๗ รายการอยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (๙-๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

๓. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS

ก.๑ วิธีเฉพาะเจาะจง

- โต๊ะหมู่บูชา (ชุดใหญ่) ไม้สัก อยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๔๐ รายการอยู่ระหว่างอยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๔. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๒ รายการอยู่ระหว่างอยู่ระหว่างอยู่ระหว่างแจ้งผู้รับจ้างเข้ามาเซ็นสัญญาในวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ และอยู่ระหว่างกำหนดรายละเอียดและคุณลักษณะของครุภัณฑ์ TOR

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อุตถาผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๕ รายการอยู่ระหว่างขอความเห็นชอบใน TOR

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๑ รายการทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ ๘ พฤษภาคม

๒๕๖๔

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายคิวงค์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMIS**ก.๑วิธีเฉพาะเจาะจง**

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๓ รายการอยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง
- รายการครุภัณฑ์สำนักงาน ๖ รายการอยู่ระหว่างขอเสนอราคา

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๒๕ รายการอยู่ระหว่างทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ ๓
- รายการครุภัณฑ์เครื่องดนตรี ๗ รายการอยู่ระหว่างทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ ๒

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

รศ.สมภพ เขียวมณี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMIS**ก.๑วิธีเฉพาะเจาะจง**

- รถโฟล์คคลิฟท์ พิลเลอร์ ใหม่ Diesel ๒.๕ Ton ไม่สามารถจัดซื้อได้เนื่องจากครุภัณฑ์ไม่มี

จำหน่าย

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการรถยนต์โดยสารปรับอากาศ (มินิบัส) ขนาด ๒๔ ที่นั่ง ประกาศผู้ชนะในวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ (รออุทธรณ์ ๗ วันทำการ)

๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMIS**ก.๑วิธีเฉพาะเจาะจง**

- รายการครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๒๘ รายการอยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้างและขอเสนอราคา

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๕๖ รายการอยู่ระหว่างรายงานผลการพิจารณา

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๑๓ รายการอยู่ระหว่างพิจารณา TOR และร่างประกาศเชิญชวน (๓ วัน)

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๔๐ รายการอยู่ในขั้นตอนประกาศร่างและประกาศเชิญชวน (เนื่องจากมีการแก้ไข TOR ทำให้มีการประกาศร่างใหม่)

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี

ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๒ รายการอยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา

๑๓. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

นางสิริลักษณ์ ดุริยประณีต ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จองเงิน-วิธี E-bidding

- รายการครุภัณฑ์ ๑๙ รายการอยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา ยกเลิกประกาศเชิญชวน เนื่องจากไม่มีผู้ยื่นเสนอราคา ตอนนี้อยู่ขั้นตอนการกำหนดคุณลักษณะ TOR

๑๔. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS**ก.๑วิธีเฉพาะเจาะจง**

- จัดซื้อเครื่องปั้มน้ำพร้อมค่าติดตั้งและรื้อถอน ใช้เงินเหลือจ่าย

๑๕. วิทยาลัยช่างศิลป์

นายจรัญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลป์ ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จองเงินในระบบ GFMS**ก.๑วิธีเฉพาะเจาะจง**

- พัดลมตั้งโต๊ะใช้เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผนที่ วธ ๐๘.๑.๐๒/๑๙ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๔

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงกระบวนการติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว จึงขอให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบนำเสนอความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการและประมาณราคาต่อที่ประชุมตามลำดับ ดังนี้

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของสำนักงานอธิการบดี ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๒ รายการอยู่ระหว่างดำเนินงานตามสัญญาและอยู่ระหว่างตรวจรับพัสดุ

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๓ รายการอยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา และส่งมอบ

๒. คณะศิลปศึกษา

นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม คณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๑๐ รายการอยู่ระหว่างรอส่งของ

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑๖ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน

๓. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๒ รายการอยู่ระหว่างการจัดหาเอกสารส่งเบิก

๔. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรุญ คณบดีคณะศิลปวิจิตรได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๙ รายการอยู่ระหว่างการเงินคณะฯ ตรวจสอบเอกสารเบิกจ่าย

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑ รายการอยู่ระหว่างการเงินคณะตรวจสอบเอกสารเบิกจ่าย

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อัทธผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๕๗ รายการจองเงินในระบบเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่างการรอส่งมอบครุภัณฑ์

๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒๑ รายการทำสัญญาแล้วอยู่ระหว่างรอส่งมอบภายในวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

รศ.สมภพ เขียวมณี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๑๓ รายการอยู่ระหว่างส่งมอบครุภัณฑ์เรียบร้อยแล้ว (จัดทำเอกสารเบิกจ่าย)

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒๓ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

นายสุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๖ รายการลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างบริหารสัญญา)

๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑๖ รายการทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็ชร ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒๔ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑๔ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๗ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒๑ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง

นางกัลยาณี ยิ่งสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒๐ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๒ รายการอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๑๕. วิทยาลัยช่างศิลป์

นายจรัญญ หนองบัว ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยช่างศิลป์ ดังนี้

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

- รายการครุภัณฑ์ ๑ รายการอยู่ระหว่างส่งมอบแล้ว ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑ รายการอยู่ระหว่างลงนามในสัญญาแล้ว/รอเอกสารจัดหาหลักผู้ขายเพื่อวาง PO

๑๖. วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช

นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS ของวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราชดังนี้

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

- รายการครุภัณฑ์ ๑ รายการอยู่ระหว่างอยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียว+ผูกพันใหม่)

๑. สำนักงานอธิการบดี

นายภัทรชัย พ่วงแผน ผู้อำนวยการกองกลาง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของสำนักงานอธิการบดี ดังนี้

๑. ปรับปรุงศูนย์รักษาศิลป์ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑,๐๙๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการตามสัญญา

๒. ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบศาลพระภูมิ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ (วังหน้า) จำนวน ๑ งาน งบประมาณ ๒๓๐,๖๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นหกร้อยบาทถ้วน) ใช้เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผนที่ วธ ๐๘.๑.๐๒/๑๙ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๔

๒. คณะศิลปศึกษา

นางสาวศิริลักษณ์ ฉลองธรรม คณบดีคณะศิลปศึกษา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปศึกษา ดังนี้

- ติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสื่อสารและตกแต่งภายใน อยู่ระหว่างประมาณการราคาโดยสำนักสถาปัตยกรรม

๓. คณะศิลปนาฏดุริยางค์

รศ.จินตนา สายทองคำ คณบดีคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปนาฏดุริยางค์ ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องบันทึกเสียงพร้อมครุภัณฑ์ อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนามในรูปแบบรายการและประมาณการราคา

๒. ติดตั้งระบบไฟฟ้าระบบสื่อสารและตกแต่งภายใน อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า ๘๐% อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า ๗๐ %

๔. คณะศิลปวิจิตร

ผศ.ชยากร เรืองจำรูญ คณบดีคณะศิลปวิจิตร ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของคณะศิลปวิจิตร ดังนี้

๑. ปรับปรุงห้องเรียนและห้องปฏิบัติการ สาขาวิชาจิตรกรรม ภาพพิมพ์ และ เครื่องเคลือบดินเผา อาคาร ๗ ชั้น คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑๗,๗๐๐,๐๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ออกแบบสถาปัตยกรรม ๑๐๐% ออกแบบวิศวกรรมโยธา ๑๐๐% ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า ๑๐๐ % อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง ๑๐๐ % อยู่ระหว่างประมาณการราคา ๙๐ %

๒. ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อทำฐานประติมากรรม คณะศิลปวิจิตร จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๔๐๗,๘๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) ขณะนี้อยู่ระหว่างดำเนินการอยู่ระหว่างกำหนดรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์(TOR)

๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์

นายกิตติ อรรถผล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดิน และสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ ดังนี้

- ปรับปรุงอาคารกีฬาในร่ม วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๙,๕๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๗๐
- ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๗๖๓,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๗๐
- ปรับปรุงอาคารนาฏศิลป์ไทย ชั้น ๗ วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๗,๓๔๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๗๐
- ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น ๓ และชั้น ๕ วิทยาลัยนาฏศิลป์ จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน

๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายคิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนหญิงงบประมาณทั้งสิ้น ๗๖,๐๐๐,๐๐๐ บาทตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๕,๒๐๐,๐๐๐ บาทผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๖๐,๘๐๐,๐๐๐ บาท อยู่ระหว่างรูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมเสร็จเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น
- รายการปรับปรุงห้องสมุดอยู่ระหว่างทำรายงานขอซื้อขอจ้าง

๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

นายศุภรากร พานิชกิจ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดิน และรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ดังนี้

- ก่อสร้างรั้วด้านหน้าและด้านข้างฝั่งทิศตะวันตก ลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างบริหารสัญญา)

๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย

นางพีรานุช รุ่งศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบประมาณรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารดุริยางค์สากล ได้รูปแบบรายการแล้วและได้ดำเนินการจัดส่งรูปแบบรายการ/ประมาณราคา ปร.๔-๖ ให้สถาบันฯทราบแล้ว ตามหนังสือ ที่ วธ.๐๘๑๐/๔๐ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔
- อยู่ระหว่างดำเนินการประมาณราคากลางท้องถิ่นคาดเสร็จสิ้นภายในเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ได้ดำเนินการจัดทำแผน ให้สถาบันฯทราบแล้วทางไลน์เครือข่ายกองแผน เมื่อวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๔ ดังนี้

- ๑.รูปแบบรายการ(แบบก่อสร้าง) ได้รับ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๔
- ๒.ประมาณราคา ปร.๔-๖ ได้รับ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๔
- ๓.ประมาณราคาท้องถิ่น คาดว่าได้ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๔.กำหนดรายละเอียด TOR คาดกำหนด วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๕.ประกาศราคาจัดซื้อจัดจ้าง คาดประกาศ วันที่ ๒๐-๒๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- ๖.คาดลงนามสัญญาวันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔

๗.ระยะเวลาดำเนินการส่งมอบงาน จำนวน ๔๘๐ วัน

๘.กำหนดการแบ่งงวดงาน จำนวน ๑๔ งวด

๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

นายจำเริญ แก้วเพ็งกรอ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ดังนี้

๑. ก่อสร้างอาคารนาฏศิลป์ โขน ละคร ๔ ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท ผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๕๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท อยู่ระหว่างประกาศเชิญชวนในระบบ

๒. ปรับปรุงสนามหน้าเวทีกลางแจ้งใช้เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผนที่ วธ ๐๘๐๑.๐๒/๗๓๙ ลงวันที่ ๒๙ ธ.ค.๒๕๖๓

๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ดังนี้

- รายการก่อสร้างหอประชุมนักเรียนพร้อมโรงอาหาร วิทยาลัยนาฏศิลปลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรีรวมงบประมาณทั้งสิ้น ๖๙,๓๐๐,๐๐๐ บาทตั้งงบประมาณ ปี ๒๕๖๔ จำนวน ๑๓,๘๖๐,๐๐๐ บาทผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๕๕,๔๔๐,๐๐๐ บาท อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร

ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.๑ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า ๘๐% ก.๒ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความคืบหน้า ๘๐% ก.๓ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความคืบหน้า ๘๐%

ขั้นตอน ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง ความคืบหน้า ๘๐ %

ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า ๘๐ % คาดว่าจำดำเนินการประกาศประกวดราคาได้เดือนมกราคม ๒๕๖๔

๑๓. วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี

ผศ.สมเกียรติ ภูมิภักดิ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรี ดังนี้

๑. ก่อสร้างทางเดินเท้าและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรด้านหลังอาคารเรียน ๑ ทำสัญญาเรียบร้อยแล้ว

๒. ปรับปรุงซ่อมแซมประตูด้านหน้าวิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปจันทบุรีทำสัญญาเรียบร้อยแล้ว

๑๔. วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

นางกัลยาณี ยิ่งสังข์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง ดังนี้

- ตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๗๘๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ จากกรมศิลปากรเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการจัดทำราคาท้องถิ่นจากสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง แต่ในขณะที่ยังจัดทำราคาท้องถิ่นเจ้าหน้าที่สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุงได้ตรวจพบว่ารูปแบบรายการตกแต่งอาคารวิทยบริการ วนศ. พัทลุง มีหลายรายการเกิดการซ้ำซ้อนกับโครงการก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยฯ จึงได้ส่งหนังสือแจ้งขอปรับแก้ไขรูปแบบรายการที่ซ้ำซ้อนกันไปยังสำนักสถาปัตยกรรมเพื่อแก้ไขรูปแบบรายการ

- ก่อสร้างอาคารเรียนพื่นบ้าน (เรินโนรา หนึ่งลุง) วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๘๕๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้าร้อยละ ๑๐

๑๕. วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

นางสิริลักษณ์ ดุริยประณีต ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนและรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้

๑. ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฝึกปฏิบัตินาฏศิลป์ ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๖๐

๒. ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๙,๐๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างจัดทำประมาณการราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความคืบหน้า ร้อยละ ๖๐

๓. ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ แห่ง งบประมาณ ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการแล้วเสร็จ อยู่ระหว่างอยู่ระหว่างขอความเห็นชอบราคากลางท้องถิ่นจากผู้มีอำนาจอนุมัติ

๑๖. วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

นายพงศกร ทิพยะสุขศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา ดังนี้

- ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๖,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) ขณะนี้รูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมเสร็จเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่างกำหนดราคากลางท้องถิ่น อยู่ระหว่างปรับแก้รายการ ปริมาณงานและราคา BOQ (คณะกรรมการนัดประชุม วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

๑๗. วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

นางขวัญใจ พิมพ์มิล ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ดังนี้

- ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หกล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า ๙๕ %

- ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) อยู่ระหว่างประมาณราคา จากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า ๙๖ %

๑๘. วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช

นางอารีย์ สีลาพันธ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ดังนี้

- ปรับปรุงและต่อเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช จำนวน ๑ หลัง งบประมาณ ๑,๓๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนบาทถ้วน)

ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการโดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐% ก.๑ ออกแบบสถาปัตยกรรม ๑๐๐% ก.๒ ออกแบบวิศวกรรมโยธา ๑๐๐ % ก.๓ ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ๑๐๐ %

ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้างโดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐%

ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐%

ง. อยู่ระหว่างดำเนินการรออิฐบดสีลงนามในรูปแบบรายการและประมาณการราคา

- ปรับปรุงปั๊มยามและต่อเติมห้องจำหน่ายผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยช่างศิลป์ นครศรีธรรมราช งบประมาณ ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการโดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐% ก.๑ ออกแบบสถาปัตยกรรม ๑๐๐% ก.๒ ออกแบบวิศวกรรมโยธา ๑๐๐ % ก.๓ ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ๑๐๐ %

ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้างโดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐%

ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนักสถาปัตยกรรม ๑๐๐%

ง. อยู่ระหว่างดำเนินการรอจัดตั้งนามในรูปแบบรายการและประมาณการราคา

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการจัดหารูปแบบรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการผูกพันเดิม)

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

นางกษมา ประสงค์เจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ งบประมาณ ๒๗,๐๐๐,๐๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านบาทถ้วน) ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ ๑ เบิกจ่ายงวดที่ ๑ เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ ๒ คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ ปัญหาและอุปสรรค: เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน แก่ใช้สัญญาทำให้มีการปรับลดงวดที่ ๑ เป็นเงิน ๒๘๘,๖๘๘ บาท (เดิม ๑,๘๙๐,๐๐๐ ปรับลดเป็น ๑,๖๐๑,๓๑๒ บาท)

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช

นายศิวพงศ์ กิ่งสกุล ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ดังนี้

- รายการก่อสร้างอาคารดุริยางค์ไทย ๕ ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราชรวม งบประมาณทั้งสิ้น ๙๕,๘๘๘,๙๐๐ บาท งบประมาณปี ๒๕๖๒ จำนวน ๒๑,๐๐๐,๐๐๐ บาทงบประมาณปี ๒๕๖๓ จำนวน ๑๙,๘๘๖,๙๐๐ บาท ตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๕๔,๙๙๒,๐๐๐บาท ดำเนินการเบิกจ่ายเงินถึงงวดที่ ๑๖ เรียบร้อยแล้วขณะนี้ผู้รับจ้างกำลังดำเนินการงวดที่ ๑๗ (งวดสุดท้าย) คาดว่าน่าจะส่งมอบงานงวดที่ ๑๗ ได้ประมาณปลายเดือนมกราคม ๒๕๖๔ (งวดสุดท้าย) ในวันที่ ๘ - ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี

นายลิขิต สุนทรสุข ผู้อำนวยการวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรีรวมงบประมาณทั้งสิ้น ๕๘,๐๐๐,๐๐๐ บาทงบประมาณปี ๒๕๖๓ จำนวน ๑๑,๖๐๐,๐๐๐ บาทตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๓๔,๘๔๐,๐๐๐ บาทผูกพันงบประมาณปี ๒๕๖๕ จำนวน ๑๑,๕๖๐,๐๐๐ บาท เบิกจ่ายแล้ว (งวดที่ ๒) การก่อสร้างจริงมีงานลดคิดเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๓,๑๐๖.๖๙ บาท รอส่งมอบงาน งวดที่ ๕ รอเบิกจ่ายงวดที่ ๓และ ๔

๔. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี

นางขวัญใจ พิมพ์มิล ผู้อำนวยการวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ได้ชี้แจงความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุนรายการที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของวิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศิลปวัฒนธรรม วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรีรวมงบประมาณทั้งสิ้น ๔๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท งบประมาณปี ๒๕๖๓ จำนวน ๘,๖๐๐,๐๐๐ บาทตั้งงบประมาณปี ๒๕๖๔ จำนวน ๓๔,๔๐๐,๐๐๐ บาท ส่งเบิกจ่ายงวดที่ ๖ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔ เรียบร้อยแล้ว

มติที่ประชุม

๑. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานเร่งดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและเบิกจ่ายงบประมาณค่าครุภัณฑ์ให้เป็นไปตามมาตรการที่สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์กำหนด

๒. มอบหมายให้ทุกหน่วยงานที่ได้รับงบประมาณงบลงทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เร่งติดตามการจัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมกรมศิลปากร หรือหน่วยงานอื่นที่ เป็นผู้จัดทำรูปแบบรายการและประมาณราคาให้เสร็จสิ้น พร้อมจัดซื้อจัดจ้างได้โดยเร็ว

๓. หน่วยงานใดหากเกิดข้อปัญหาในการดำเนินการ ให้เร่งรัดดำเนินการแก้ไขปัญหาและรายงานผลให้สถาบันฯรับทราบ ต่อไป

๕.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔)

สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ได้รับการจัดสรรงบประมาณโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๖๘,๓๓๗,๙๐๐ บาท (หกสิบล้านสามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) แบ่งเป็น ค่าจัดการเรียนการสอนจำนวน ๓๙,๘๕๕,๑๐๐ บาท (สามสิบล้านเก้าแสนแปดแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ค่าหนังสือเรียนจำนวน ๑๒,๐๔๐,๕๐๐ บาท (สิบสองล้านสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) ค่าอุปกรณ์การเรียนจำนวน ๓,๕๒๙,๕๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ค่าเครื่องแบบนักเรียนจำนวน ๕,๕๗๘,๗๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) และค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน จำนวน ๗,๓๓๔,๑๐๐ บาท (เจ็ดล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) มีผลการเบิกจ่าย ณ วันที่ ๘ ก.พ.๒๕๖๔ ในภาพรวมจำนวน ๑๖,๕๒๕,๐๙๐.๘๙ บาท (สิบล้านห้าแสนสองหมื่นห้าพันเก้าสิบบาทแปดสิบล้านเก้าสตางค์) แบ่งเป็นผลการเบิกจ่ายค่าจัดการเรียนการสอนจำนวน ๑๑,๙๙๓,๓๖๙.๓๑ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบบาทสามสิบล้านเก้าสตางค์) ค่าหนังสือเรียนจำนวน ๒,๕๖๒,๖๕๐.๕๘ บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบบาทห้าสิบล้านแปดสตางค์) ค่าอุปกรณ์การเรียนจำนวน ๑,๔๑๓,๔๒๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) และค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียนจำนวน ๕๕๕,๖๕๑ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยมีรายละเอียดผลการเบิกจ่ายแยกตามหน่วยงานในสังกัด ดังรายละเอียด ดังนี้

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๔,๗๘๖,๖๗๗.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑,๐๐๑,๔๔๙.๕๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๓,๐๘๓,๑๗๗.๖๑ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๗๐๒,๐๔๙.๘๙ บาท
๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๒,๓๙๖,๒๕๔.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๗๑๖,๖๙๐.๐๓ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๖๗๙,๕๖๓.๙๗ บาท
๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๓๔,๙๔๒.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๘๕๙,๖๑๖.๙๔ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๗๑๕,๓๒๕.๐๖ บาท
- ๔. วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๙๘,๗๖๕.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๑๖,๐๕๐.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๙๐๒,๔๒๗.๐๒ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๗๘๐,๒๘๗.๙๘ บาท
- ๕. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๙๒,๔๖๓.๘๘ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๒๘๕,๒๐๓.๓๑ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๔๐๗,๒๖๐.๕๗ บาท
- ๖. วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๔๖,๙๓๕.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๐๗๓,๒๕๒.๐๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๕๗๓,๖๘๓.๐๐ บาท
- ๗. วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๗๔๓,๙๘๐.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๓๖๓,๑๐๔.๓๕ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๓๘๐,๘๗๕.๖๕ บาท
- ๘. วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๓๔๗,๕๗๙.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๘๓๕,๙๑๒.๕๓ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๕๑๑,๖๖๖.๔๗ บาท
- ๙. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๓๒,๙๖๕.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๐๔๖,๗๘๗.๙๙ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๕๘๖,๑๗๗.๐๑ บาท
- ๑๐. วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๒,๒๘๒,๒๒๑.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๑,๒๒๐,๒๒๗.๐๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๑,๐๖๑,๙๙๔.๐๐ บาท
- ๑๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๗๐๖,๔๓๒.๒๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๒๖,๗๕๐.๐๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๘๘๕,๑๙๘.๔๐ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๗๙๔,๔๘๓.๘๐ บาท
- ๑๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๐๖๘,๙๐๗.๐๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๖๘๗,๓๒๖.๓๔ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๓๘๑,๕๘๐.๖๖ บาท
- ๑๓. วิทยาลัยช่างศิลป์ ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๑,๖๐๑,๒๙๖.๒๐ บาท
 - จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๓๒,๒๑๘.๒๐ บาท
 - เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๗๖๒,๘๘๗.๗๙ บาท
 - งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๘๐๖,๑๙๐.๒๑ บาท

๑๔. วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๖๑๘,๒๔๗.๐๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน ๘,๘๐๕.๐๓ บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๓๓๘,๙๙๒.๕๔ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๒๗๐,๔๔๙.๔๓ บาท

๑๕. วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช ได้รับงบประมาณทั้งสิ้น ๗๔๐,๕๕๗.๓๐ บาท

- จอเงินในระบบ / ทำสัญญา / สั่งซื้อ เป็นเงิน - บาท

- เบิกจ่ายสะสม เป็นเงิน ๔๓๖,๗๘๗.๐๔ บาท

- งบประมาณคงเหลือ เป็นเงิน ๓๐๓,๗๗๐.๒๖ บาท

ทั้งนี้ จากข้อมูลพบว่า

๑. งบประมาณโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔) ในภาพรวมของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ทั้งสิ้น ๓๓,๔๙๑,๑๐๐.๐๐ บาท

๒. ผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔) ในภาพรวมของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ทั้งสิ้น ๑๖,๕๒๕,๐๙๐.๘๙ บาท

๓. งบประมาณคงเหลือทั้งสิ้น ๑๕,๘๖๖,๐๐๙.๑๑ บาท

มติที่ประชุม

๑. รับทราบผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐานของหน่วยงานในสังกัดทุกแห่ง

๒. เรงรัดให้หน่วยงานที่ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างค่าหนังสือเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียน ค่าจัดการเรียนการสอน ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน แล้วแต่ยังไม่จอบเงินในระบบ หรือหน่วยงานที่ยังไม่ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างค่าหนังสือเรียน ค่าอุปกรณ์การเรียน ค่าจัดการเรียนการสอน ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน เรงดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและจอบเงินในระบบให้เสร็จสิ้น

๕.๔ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

นายวิจิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงรายละเอียดการติดตามผลการเบิกจ่ายงบประมาณค่าสาธารณูปโภค ของหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ เดือน ตุลาคม ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ โดยฝ่ายติดตามและประเมินผล กองนโยบายและแผน ได้กำหนดรูปแบบการติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคจำแนกแหล่งที่มาของงบประมาณที่นำมาใช้จ่ายเป็นค่าสาธารณูปโภค ประกอบด้วย

๑) งบดำเนินงาน

๒) งบเงินอุดหนุน โครงการสนับสนุนการจัดการศึกษาโดยไม่เสียค่าใช้จ่าย ฯ รายการค่าจัดการเรียนการสอน

๓) เงินรายได้ร้อยละ ๕ ของวงเงินที่สภาสถาบันอนุมัติและร้อยละ ๒๐ จากรายรับค่าหอพัก

๔) วงเงินเหลือจ่ายที่สถาบันฯจัดสรรเพิ่มเติมโดยให้หน่วยงานในสังกัดทุกแห่งรายงานผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ทุกสิ้นเดือน โดยผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ณ เดือน ตุลาคม ถึง เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ ของทุกหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ มีดังนี้

ผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 31 มกราคม 2564

ลำดับ	หน่วยงาน	① ที่จัดสรร	② ที่เบิกจ่าย	③ ที่จัดสรร	④ ที่เบิกจ่าย	⑤ ที่จัดสรร	⑥ ที่เบิกจ่าย	⑦ ที่จัดสรร	⑧ ที่เบิกจ่าย	⑨ รวมค่า	⑩ รวมเบิกจ่าย ตั้งแต่ ค.ศ.63 -ค.ศ..64 เป็นเงินทั้งสิ้น	คิดเป็นร้อยละ(%) ผลการเบิกจ่าย	⑪ ค่า สาธารณูปโภค คงเหลือ
		งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่า จัดการเรียนการสอน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่า จัดการเรียนการสอน	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	สาธารณูปโภค ทั้งสิ้น (บาท)			
1	สำนักงานอธิการบดี	3,498,000.00	2,125,477.27	-	-	-	-	2,005,443.00	216,891.13	5,503,443.00	2,342,368.40	42.56	3,161,074.60
2	คณะศิลปศึกษา	6,000.00	3,995.10	-	-	-	-	1,800,000.00	0	1,806,000.00	3,995.10	0.22	1,802,004.90
3	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	6,000.00	2,889.00	-	-	-	-	164,473.00	0	170,473.00	2,889.00	1.69	167,584.00
4	คณะศิลปวิจิตร	6,000.00	3,877	-	-	-	-	195,720.00	6,509.19	201,720.00	10,386.57	5.15	191,333.43
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	293,160.00	8,980.24	972,360.00	813,281.10	-	-	1,536,200.00	461,101.39	2,801,720.00	1,283,362.73	45.81	1,518,357.27
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	100,900.00	61,681.43	344,370.00	271,967.92	323,454.00	323,453.51	207,238.00	140,328.23	975,962.00	797,431.09	81.71	178,530.91
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	108,570.00	0	295,530.00	226,856.67	-	-	261,305.00	0	665,405.00	226,856.67	34.09	438,548.33
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	111,600.00	70,504.71	333,210.00	330,482.02	-	-	728,510.00	104,112.14	1,173,320.00	505,098.87	43.05	668,221.13
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	158,240.00	155,613.50	344,205.00	341,486.93	-	-	430,295.00	185,417.36	932,740.00	682,517.79	73.17	250,222.21
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	143,120.00	91,430.89	325,125.00	304,898.35	-	-	1,120,327.75	276,465.03	1,588,572.75	672,794.27	42.35	915,778.48
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	126,740.00	110,931.10	96,500.00	0	-	-	756,480.00	168,297.81	979,720.00	279,228.91	28.50	700,491.09
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	143,120.00	111,995.70	287,325.00	269,048.53	-	-	949,425.00	155,754.38	1,379,870.00	536,798.61	38.90	843,071.39
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	149,950.00	149,644.46	315,675.00	305,703.99	-	-	1,609,025.00	134,820.58	2,074,650.00	590,169.03	28.45	1,484,480.97
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	195,300.00	132,829.77	432,285.00	0	-	-	1,002,486.00	616,034.64	1,630,071.00	748,864.41	45.94	881,206.59
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	109,300.00	106,745.35	332,430.00	134,989.03	-	-	443,870.00	199,703.50	885,600.00	441,437.88	49.85	444,162.12
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	109,300.00	98,744.48	211,080.00	198,049.34	-	-	312,340.00	129,892.40	632,720.00	426,686.22	67.44	206,033.78
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	253,790.00	210,283.06	361,770.00	200,501.13	-	-	248,202.00	245,955.57	863,762.00	656,739.76	76.03	207,022.24
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	78,750.00	51,173.33	93,930.00	85,668.48	-	-	88,075.00	11,235.00	260,755.00	148,076.81	56.79	112,678.19
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	78,750.00	78,750.00	74,400.00	58,755.74	-	-	69,158.00	0	222,308.00	137,505.74	61.85	84,802.26
	รวม	5,676,590.00	3,575,546.77	4,820,195.00	3,541,689.23	323,454.00	323,453.51	13,928,572.75	3,052,518.35	24,748,811.75	10,493,207.86	42.40	14,255,603.89

ทั้งนี้ จากข้อมูลพบว่า

- มีหน่วยงานที่มีผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ สูงเกิน ๕๐ % ทั้งสิ้น ๖ หน่วยงาน ดังนี้

๑. วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๙๗๕,๙๖๒.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๗๙๗,๔๓๑.๐๙ บาท คิดเป็นร้อยละ ๘๑.๗๑ %

๒. วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๙๓๒,๗๔๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๖๘๒,๕๑๗.๗๙ บาท คิดเป็นร้อยละ ๗๓.๑๗ %

๓. วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๖๓๒,๗๒๐.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๔๒๖,๖๘๖.๒๒ บาท คิดเป็นร้อยละ ๖๗.๔๔ %

๔. วิทยาลัยช่างศิลป์ ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๘๖๓,๗๖๒.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๖๕๖,๗๓๙.๗๖ บาท คิดเป็นร้อยละ ๗๖.๐๓ %

๕. วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๖๐,๗๕๕.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑๔๘,๐๗๖.๘๑ บาท คิดเป็นร้อยละ ๕๖.๗๙ %

๖. วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ได้รับจัดสรรค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๒๒,๓๐๘.๐๐ บาท มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค เดือนตุลาคม ๒๕๖๓ - เดือนมกราคม ๒๕๖๔ จำนวน ๑๓๗,๕๐๕.๗๔ บาท คิดเป็นร้อยละ ๖๑.๘๕ %

มติที่ประชุม

๑. ให้หน่วยงานในสังกัดเร่งเบิกจ่ายงบประมาณค่าสาธารณูปโภค ให้ครบจากแหล่งงบประมาณทั้ง ๓ แหล่งงบประมาณ ได้แก่ งบดำเนินงาน งบเงินอุดหนุน และเงินรายได้

๒. หน่วยงานที่มีผลเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคเกินกว่าร้อยละ ๕๐ ให้ควบคุมการใช้จ่ายค่าสาธารณูปโภคอย่างเคร่งครัด

๕.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

นายวิชิต เพ็ชรดี กรรมการและเลขานุการ ได้ชี้แจงรายละเอียดการติดตามการเบิกจ่ายเงินรายได้ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของหน่วยงานในสังกัดสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ โดยแสดง ข้อมูลการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ ของหน่วยงานในสังกัด ฯ ดังนี้

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 31 มกราคม 2564

ข้อมูล ณ 31 มกราคม 2564

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	1 กรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (บาท)	2 ผลการจัดเก็บรายได้	3 ผลต่าง มากกว่า/น้อยกว่า (2-1=3)	4 จัดเก็บได้ร้อยละ (%) (2/1)*100 = 4	5 แผนการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - ม.ค.64	6 ผลการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - ม.ค.64	7 คิดเป็นร้อยละ (%)ผลการ เบิกจ่ายกรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (6/1)*100 = 7	8 คิดเป็นร้อยละ (%) แผนการเบิกจ่าย (6/5)*100 = 8	9 งบประมาณคงเหลือ (บาท) (1-6=9)	10 คิดเป็นร้อยละ (%) งบประมาณคงเหลือ 9/1)*100 = 10
1	สำนักงานอธิการบดี	15,832,010.00	5,410,832.91	-10,421,177.09	34.18	4,206,036.00	3,269,476.53	20.65	77.73	12,562,533.47	79.35
2	คณะศิลปศึกษา	13,128,950.00	6,372,576.00	-6,756,374.00	48.54	4,462,400.00	2,330,617.14	17.75	52.23	10,798,332.86	82.25
3	คณะศิลปวิจิตร	3,914,400.00	1,014,693.00	-2,899,707.00	25.92	790,400.00	284,554.92	7.27	36.00	3,629,845.08	92.73
4	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	3,289,450.00	644,200.00	-2,645,250.00	19.58	1,158,500.00	627,450.00	19.07	54.16	2,662,000.00	80.93
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	14,722,575.00	4,482,731.67	-10,239,843.33	30.45	5,042,274.00	2,902,324.95	19.71	57.56	11,820,250.05	80.29
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	4,144,750.00	1,323,075.00	-2,821,675.00	31.92	1,358,040.00	677,346.70	16.34	49.88	3,467,403.30	83.66
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	5,226,100.00	617,580.00	-4,608,520.00	11.82	1,243,600.00	521,224.77	9.97	41.91	4,704,875.23	90.03
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	3,642,550.00	1,069,967.00	-2,572,583.00	29.37	865,770.00	626,870.81	17.21	72.41	3,015,679.19	82.79
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	5,565,900.00	933,553.75	-4,632,346.25	16.77	2,075,635.00	1,594,762.61	28.65	76.83	3,971,137.39	71.35
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	5,609,500.00	1,308,191.60	-4,301,308.40	23.32	1,524,910.97	685,873.25	12.23	44.98	4,923,626.75	87.77
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	5,895,300.00	379,522.69	-5,515,777.31	6.44	1,689,948.00	544,459.03	9.24	32.22	5,350,840.97	90.76
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	7,130,234.00	394,532.00	-6,735,702.00	5.53	2,200,860.00	1,141,404.86	16.01	51.86	5,988,829.14	83.99
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	7,848,675.00	2,508,600.00	-5,340,075.00	31.96	2,153,514.00	1,562,668.38	19.91	72.56	6,286,006.62	80.09
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	7,024,860.00	1,619,777.12	-5,405,082.88	23.06	2,182,060.00	1,286,966.68	18.32	58.98	5,737,893.32	81.68
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	4,877,400.00	1,150,776.60	-3,726,623.40	23.59	1,612,850.00	1,034,549.73	21.21	64.14	3,842,850.27	78.79
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	3,585,300.00	377,095.00	-3,208,205.00	10.52	915,035.00	555,670.00	15.50	60.73	3,029,630.00	84.50
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	3,102,525.00	850,678.00	-2,251,847.00	27.42	1,085,642.00	566,066.32	18.25	52.14	2,536,458.68	81.75
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	1,333,100.00	85,500.00	-1,247,600.00	6.41	276,980.00	96,009.21	7.20	34.66	1,237,090.79	92.80
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	423,162.00	175,281.86	-247,880.14	41.42	50,250.00	43,547.61	10.29	86.66	379,614.39	89.71
รวมทั้งสิ้น		116,296,741.00	30,719,164.20	- 85,577,576.80	26.41	34,894,704.97	20,351,843.50	17.50	58.32	95,944,897.50	82.50

จากตารางดังกล่าวข้างต้น พบว่า 1. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 31 มกราคม 2564 ได้ทั้งสิ้น 30,719,164.20 บาท คิดเป็นร้อยละ 26.41

2. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 31 มกราคม 2564 ทั้งสิ้น 20,351,843.50 บาท คิดเป็นร้อยละ 17.50 เปรียบเทียบกับกรอบวงเงินที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

3. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 31 มกราคม 2564 ทั้งสิ้น 20,351,843.50 บาท คิดเป็นร้อยละ 58.32 เปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายเงินรายได้

- ความสามารถในการหารายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายรับจริงสะสมตั้งแต่ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

- การใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายจ่ายจริงสะสม ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับ กรอบวงเงินงบประมาณเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

- การใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ โดยแสดงข้อมูลยอดรายจ่ายจริงสะสม ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ เปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ที่หน่วยงานเสนอต่ออธิการบดี สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ให้อนุมัติแผนการใช้จ่ายเงินรายได้ปี ๒๕๖๔ โดยมีรายละเอียดผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ของหน่วยงานในสังกัด ประกอบด้วย

๑. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได้ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๓๐,๗๑๙,๑๖๔.๒๐ บาท (สามสิบล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทยี่สิบหกสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๒๖.๔๑ ของกรอบวงเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

๒. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๐,๓๕๑,๘๔๓.๕๐ บาท (ยี่สิบล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามแปดร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๕๘.๓๒ จากแผนการเบิกใช้จ่ายเงินรายได้ในภาพรวม ช่วงเดือน ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔

๓. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึง เดือนมกราคม ๒๕๖๔ ทั้งสิ้น ๒๐,๓๕๑,๘๔๓.๕๐ บาท (ยี่สิบล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามแปดร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบสตางค์) คิดเป็นร้อยละ ๑๗.๕๐ จากกรอบวงเงินรายได้ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

มติที่ประชุม ให้ทุกหน่วยงานเร่งรัดเบิกจ่ายเงินรายได้ให้เป็นไปตามแผนการใช้จ่ายเงินรายได้ กำหนด

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)

- ไม่มี -

เลิกประชุม เวลา ๒๐.๐๐ น.

นายอดุลย์ เจียวห้วยขาน

ผู้สรุปการประชุม

นายวิชิต เพ็ชรดี

ผู้ตรวจสรุปการประชุม

ระเบียบวาระที่ ๓ ติดตามการดำเนินงานตามมติที่ประชุม
-ไม่มี -

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๑ การอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๔ ไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔

การอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔

ตามหนังสือสำนักงบประมาณ ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๗๐๒/ว๖๕ ลงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๔ แจ้งการอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔ ซึ่งสำนักงบประมาณจะอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ สำหรับใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผูกพันในไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔ โดยหน่วยรับงบประมาณไม่ต้องยื่นคำขออนุมัติเงินจัดสรร ดังนี้

๑. งบประมาณรายจ่ายในลักษณะงบลงทุน ไม่ว่าจะเบิกจ่ายในงบรายจ่ายใด ที่เป็นรายการปีเดียว จัดสรรให้เพียงพอสำหรับใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผูกพันในไตรมาสที่ ๓

๒. งบประมาณรายจ่าย สำหรับรายการก่อนนี้ผูกพันข้ามปีงบประมาณ ทั้งที่มีรายการก่อนนี้ผูกพันเดิม และรายการก่อนนี้ผูกพันใหม่ที่เริ่มต้นในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จัดสรรให้ตามความจำเป็นที่จะต้องจ่ายตามภาระผูกพัน ในไตรมาสที่ ๓

๓. งบประมาณรายจ่ายนอกเหนือจากกรณีตาม ข้อ ๑ และข้อ ๒ จัดสรรให้ตามความจำเป็นที่จะต้องใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผูกพัน แต่ไม่เกินร้อยละ ๗๕ ของเงินงบประมาณรายจ่ายแต่ละแผนงาน

๔. กรณีที่หน่วยรับงบประมาณมีความจำเป็นต้องขอรับอนุมัติเงินจัดสรรเกินกว่าที่กำหนด ในข้อ ๑ - ๓ ให้ยื่นคำขออนุมัติเงินจัดสรรต่อสำนักงบประมาณโดยต้องแสดงความพร้อมในการใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผูกพันเพื่อประกอบการพิจารณาเป็นกรณีไป

ทั้งนี้ การอนุมัติเงินจัดสรรตามข้อ ๑ ถึง ข้อ ๔ สำนักงบประมาณจะนำผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณของหน่วยรับงบประมาณ ในไตรมาสที่ ๑ และไตรมาสที่ ๒ มาประกอบการพิจารณา

๕. เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรรแล้ว กรณีเป็นงบประมาณรายจ่ายที่ต้องดำเนินการหรือเบิกจ่ายโดยสำนักงานในส่วนภูมิภาค ให้หน่วยรับงบประมาณเร่งดำเนินการส่งเงินจัดสรรต่อไปยังสำนักงานในส่วนภูมิภาค โดยเร็วอย่างช้าภายในห้าวันนับแต่วันที่ได้รับอนุมัติเงินจัดสรร

๖. งบประมาณรายจ่ายส่วนที่เหลือจากที่อนุมัติเงินจัดสรรตามข้อ ๑-๔ สำนักงบประมาณจะพิจารณาอนุมัติเงินจัดสรรให้หน่วยงานรับงบประมาณก่อนสิ้นไตรมาสที่ ๓ ของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามความจำเป็นและเหมาะสมต่อไป รายละเอียดตามเอกสารดังแนบ

ด่วนที่สุด

ที่ นร ๐๗๐๒/ว ๖๕

สำนักงบประมาณ

ถนนพระรามที่ ๖ กรุงเทพฯ ๑๐๔๐๐

๙ มีนาคม ๒๕๖๔

เรื่อง การอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔
เรียน ปลัดกระทรวง หัวหน้าส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่น

อ้างถึง หนังสือสำนักงบประมาณ ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๗๐๒/ว ๑๑๗ ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงบประมาณได้กำหนดแนวทางการจัดทำแผนการปฏิบัติงาน และแผนการใช้จ่ายงบประมาณ และการอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ และได้อนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ให้หน่วยรับงบประมาณ ไปแล้วบางส่วน ได้แก่ งบประมาณรายจ่ายในลักษณะงบลงทุน ไม่ว่าจะเบิกจ่ายในงบรายจ่ายใด จัดสรรให้ ตามความจำเป็นที่จะต้องใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผู้กผันภายในไตรมาสที่ ๑ และไตรมาสที่ ๒ และงบประมาณรายจ่าย นอกเหนือจากงบประมาณรายจ่ายในลักษณะงบลงทุน จัดสรรให้ตามความจำเป็นที่จะต้องใช้จ่าย หรือก่อนนี้ผู้กผัน ในไตรมาสที่ ๑ และไตรมาสที่ ๒ แต่ไม่เกินกึ่งหนึ่งของเงินงบประมาณรายจ่ายแต่ละแผนงาน โดยงบประมาณส่วนที่ยังมิได้จัดสรร สำนักงบประมาณจะพิจารณาอนุมัติเงินจัดสรรให้หน่วยรับงบประมาณ ก่อนสิ้นไตรมาสที่ ๒ ของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามความจำเป็นและเหมาะสม โดยหน่วยรับงบประมาณ ไม่ต้องยื่นคำขออนุมัติเงินจัดสรร นั้น

เพื่อให้การใช้จ่ายและก่อนนี้ผู้กผันงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ของหน่วยรับงบประมาณ เป็นไปอย่างต่อเนื่องสอดคล้องกับแผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ สำนักงบประมาณจะอนุมัติเงินจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ สำหรับใช้จ่าย หรือก่อนนี้ผู้กผันในไตรมาสที่ ๓ และไตรมาสที่ ๔ โดยหน่วยรับงบประมาณไม่ต้องยื่นคำขออนุมัติ เงินจัดสรร ดังนี้

๑. งบประมาณรายจ่ายในลักษณะงบลงทุน ไม่ว่าจะเบิกจ่ายในงบรายจ่ายใด ที่เป็นรายการ ปีเดียว จัดสรรให้เพียงพอสำหรับใช้จ่ายหรือก่อนนี้ผู้กผัน ในไตรมาสที่ ๓

๒. งบประมาณรายจ่าย สำหรับรายการก่อนนี้ผู้กผันข้ามปีงบประมาณ ทั้งที่เป็นรายการ ก่อนนี้ผู้กผันเดิม และรายการก่อนนี้ผู้กผันใหม่ที่เริ่มต้นในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จัดสรรให้ ตามความจำเป็นที่จะต้องจ่ายตามภาระผู้กผัน ในไตรมาสที่ ๓

/๓. งบประมาณ. . .

- ๒ -

๓. งบประมาณรายจ่ายนอกเหนือจากกรณีตามข้อ ๑ และข้อ ๒ จัดสรรให้ตามความจำเป็นที่จะต้องใช้จ่ายหรือก่อหนี้ผูกพัน แต่ไม่เกินร้อยละ ๗๕ ของเงินงบประมาณรายจ่ายแต่ละแผนงานตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

๔. กรณีที่หน่วยรับงบประมาณมีความจำเป็นต้องขอรับอนุมัติเงินจัดสรรเกินกว่าที่กำหนดในข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ ให้ยื่นคำขออนุมัติเงินจัดสรรต่อสำนักงบประมาณโดยต้องแสดงความพร้อมในการใช้จ่ายหรือก่อหนี้ผูกพันเพื่อประกอบการพิจารณาเป็นกรณีไป

ทั้งนี้ การอนุมัติเงินจัดสรรตามข้อ ๑ ถึง ข้อ ๔ สำนักงบประมาณจะนำผลการปฏิบัติงานและผลการใช้จ่ายงบประมาณของหน่วยรับงบประมาณ ในไตรมาสที่ ๑ และไตรมาสที่ ๒ มาประกอบการพิจารณาด้วย

๕. เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรรแล้ว กรณีเป็นงบประมาณรายจ่ายที่ต้องดำเนินการหรือเบิกจ่ายโดยสำนักงานในส่วนภูมิภาค ให้หน่วยรับงบประมาณเร่งดำเนินการส่งเงินจัดสรรต่อไปยังสำนักงานในส่วนภูมิภาคโดยเร็วอย่างช้าภายในห้าวันนับแต่วันที่ได้รับอนุมัติเงินจัดสรร

กรณีที่หน่วยรับงบประมาณได้รับการจัดสรรงบประมาณสำหรับเงินทุนหมุนเวียนที่ไม่เป็นนิติบุคคลให้จัดสรรเงินไปยังทุนหมุนเวียนทันทีที่ได้รับอนุมัติเงินจัดสรรจากสำนักงบประมาณ

๖. งบประมาณรายจ่ายส่วนที่เหลือจากที่ได้อนุมัติเงินจัดสรรตามข้อ ๑ ถึงข้อ ๔ สำนักงบประมาณจะพิจารณาอนุมัติเงินจัดสรรให้หน่วยรับงบประมาณก่อนสิ้นไตรมาสที่ ๓ ของปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามความจำเป็นและเหมาะสมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและถือปฏิบัติต่อไป

ขอแสดงความนับถือ



(นายเดชาวิวัฒน์ ณ สงขลา)
ผู้อำนวยการสำนักงบประมาณ

กองกฎหมายและระเบียบ

โทร. ๐ ๒๒๖๕ ๑๐๐๐ ต่อ ๒๐๘๖ และ ๑๐๕๐

โทรสาร ๐ ๒๒๗๓ ๙๔๓๖

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๒ สรุปและประเมินผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณพ.ศ.๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มีนาคม 2564)

งบรายจ่าย	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564 (งบที่ได้รับจัดสรร)	เป้าหมายตามมาตรการการคลัง ด้านการใช้จ่ายภาครัฐ สะสมถึง ไตรมาสที่ 2 (ต.ค.63-มี.ค.64)		แผนการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2564 ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ สะสมถึงไตรมาสที่ 2 (ต.ค.63-มี.ค.64)		PO 12 มี.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64		ผลต่างระหว่างเป้าหมายตาม มาตรการฯ และยอดเบิกจ่ายปัจจุบัน		ผลต่างระหว่างแผนการเบิกจ่ายฯ และยอดเบิกจ่ายปัจจุบัน	
		หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท		หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ	หน่วย: ล้านบาท	หน่วย: ร้อยละ
รายจ่ายประจำ	814,072,500.00	464,021,325.00	57.00	407,036,400.00	50.00	9,646,031.27	344,628,502.53	42.33	119,392,822.47	14.67	62,407,897.47	7.67
งบบุคลากร	588,503,900.00			294,084,900.00	49.97	-	289,190,483.52	49.14			4,894,416.48	0.83
งบดำเนินงาน	40,805,700.00			26,091,900.00	63.94	5,739,227.82	16,303,673.11	39.95			9,788,226.89	23.99
งบอุดหนุน	103,312,900.00			45,209,400.00	43.76	795,701.45	28,458,782.67	27.55			16,750,617.33	16.21
งบรายจ่ายอื่น	81,450,000.00			41,650,200.00	51.14	3,111,102.00	10,675,563.23	13.11			30,974,636.77	38.03
รายจ่ายลงทุน	488,108,700.00	219,648,915.00	45.00	359,168,900.00	73.58	88,121,139.85	111,794,564.63	22.90	107,854,350.37	22.10	247,374,335.37	50.68
- ครุภัณฑ์	152,137,100.00			152,137,100.00	100.00	59,847,439.85	43,284,152.46	28.45			108,852,947.54	71.55
- ที่ดินสิ่งก่อสร้าง	335,971,600.00			207,031,800.00	61.62	28,273,700.00	68,510,412.17	20.39			138,521,387.83	41.23
รวม	1,302,181,200.00	703,177,848.00	54.00	766,205,300.00	58.84	97,767,171.12	456,423,067.16	35.05	246,754,780.84	18.95	309,782,232.84	23.79

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องที่เสนอในที่ประชุมทราบ

๔.๓ ลำดับผลการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูล
การเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

ลำดับผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
(ข้อมูลจากระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564)

ลำดับที่	หน่วยงาน	งบประมาณสุทธิ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	ผลการเบิกจ่ายจาก ระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564	ผลการเบิกจ่าย เทียบงบประมาณ สุทธิ (ร้อยละ)
1	วชศ.	1,589,405.00	1,152,383.81	72.50
2	วนศ.จันทบุรี	22,150,453.00	15,806,087.00	71.36
3	วนศ.นครศรีธรรมราช	74,276,400.00	52,408,718.86	70.56
4	วชศ.สุพรรณบุรี	19,608,520.00	6,570,022.00	33.51
5	วนศ.ร้อยเอ็ด	15,295,600.00	4,944,400.00	32.33
6	วนศ.เชียงใหม่	11,984,480.00	3,778,400.00	31.53
7	วนศ.นครราชสีมา	10,739,100.00	2,559,100.00	23.83
8	วชศ.นครศรีธรรมราช	3,674,200.00	874,150.00	23.79
9	วนศ.ลพบุรี	42,554,748.00	5,576,521.31	13.10
10	สำนักงานอธิการบดี	28,728,052.00	3,760,970.35	13.09
11	วนศ.กาฬสินธุ์	22,508,221.00	2,892,100.00	12.85
12	วนศ.อ่างทอง	6,808,952.00	803,000.00	11.79
13	วนศ.สุโขทัย	20,385,280.00	2,281,485.00	11.19
14	คณะศิลปวิจิตร	22,408,980.00	2,270,091.11	10.13
15	วนศ.พัทลุง	23,080,972.00	1,420,460.00	6.15
16	วนศ.สุพรรณบุรี	24,343,500.00	1,132,000.00	4.65
17	วนศ.	48,325,661.00	2,246,606.39	4.65
18	คณะศิลปศึกษา	21,918,774.00	727,268.80	3.32
19	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	18,610,300.00	590,800.00	3.17
ผลรวมทั้งหมด		438,991,598.00	111,794,564.63	25.47

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๑ ติดตามความคืบหน้าเงินกู้ยืมเงินกู้ยืมปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ สุทธิที่ได้รับ (บาท) (9)	(1) วัตถุประสงค์ เชิงปริมาณที่ไป	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง	ชื่อคู่สัญญา	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	จำนวน งวดงาน ตามสัญญา	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง)	มูลค่า PO ทั้งใบ (บาท) ณ 12 มี.ค.64	มูลค่า PO คงเหลือ ณ 12 มี.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64	ระบุมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด 8 ก.พ.2564	ระบุมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด 12 มี.ค.2564
สำนักงาน อธิการบดี	จอแอลซีดีฉายภาพ ขนาด 4X9 เมตร พร้อม ระบบเสียง สถาบันผลิตฟิล์มเคลือบ สีน้ำตาล ศาลาया อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	8,700,000	✓														ระหว่างดำเนินการจัดหารายละเอียดคุณสมบัติเฉพาะ ครุภัณฑ์ (ครั้งที่ 2)	ระหว่างประกาศจ้าง TOR ครั้งที่ 2 (วันที่ 16-18 มี.ค.64)	
สำนักงาน อธิการบดี	ระบบแสงไฟเวทีแบบโคม LED และเครื่อง ควบคุมแสง สถาบันผลิตฟิล์มเคลือบ สีน้ำตาล ศาลาया อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	2,641,400	✓	สัญญาชื่อ ขายเลขที่ 6/2564	9 ธ.ค.63	บจก.อะลูมิเนียม แอนด์ โลหะดีบุก ซีเอส เดิม (ประเทศไทย)	9 ธ.ค.63 - 9 มี.ค.64	1,438,530.00	1	9 มี.ค.64	1,438,530.00	7015612655			1,438,530.00	1,438,530.00	-	ระหว่างส่งมอบพัสดุ	ส่งมอบพัสดุ 5 มี.ค.64 อยู่ระหว่างการตรวจรับ
วทศ.เชียงใหม่	การแสดงชุดยกรม วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	1	ชุด	490,000	✓	11/2564	25 มกราคม 2564	ห้างหุ้นส่วน สามัญแอมเทรย์ ดนตรี	26 ม.ค. 64 - 25 พ.ค. 64	441,450	3	25 พฤษภาคม 2564	441,450	7015658205			441,450.00	441,450.00	-	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)
วทศ.เชียงใหม่	ชุดฟ้อนเงี้ยว วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	12	ชุด	75,000	✓	11/2564	25 มกราคม 2564	ห้างหุ้นส่วน สามัญแอมเทรย์ ดนตรี	26 ม.ค. 64 - 25 พ.ค. 64	72,000	3	25 พฤษภาคม 2564	72,000	7015658205			72,000.00	72,000.00	-	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)
วทศ.เชียงใหม่	ชุดฟ้อนไต วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	12	ชุด	60,000	✓	11/2564	25 มกราคม 2564	ห้างหุ้นส่วน สามัญแอมเทรย์ ดนตรี	26 ม.ค. 64 - 25 พ.ค. 64	48,000	3	25 พฤษภาคม 2564	48,000	7015658205			48,000.00	48,000.00	-	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)
วทศ.เชียงใหม่	ชุดฟ้อนหาง วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	12	ชุด	74,000	✓	11/2564	25 มกราคม 2564	ห้างหุ้นส่วน สามัญแอมเทรย์ ดนตรี	26 ม.ค. 64 - 25 พ.ค. 64	68,325	3	25 พฤษภาคม 2564	68,325	7015658205			68,325.00	68,325.00	-	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)
วทศ.เชียงใหม่	ชุดยืนเครื่องนาง วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	4	ชุด	200,000	✓	11/2564	25 มกราคม 2564	ห้างหุ้นส่วน สามัญแอมเทรย์ ดนตรี	26 ม.ค. 64 - 25 พ.ค. 64	180,225	3	25 พฤษภาคม 2564	180,225	7015658205			180,225.00	180,225.00	-	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)	*แจ้งบอกละสัญญา บจก.หอหมื่นเมือง แล้ว เนื่องจากไม่ ส่งมอบครุภัณฑ์ภายในกำหนดของสัญญา *ดำเนินการประกาศประกวดราคาใหม่ ได้ผู้ชนะเสนอราคา ใหม่แล้ว (ห้างหุ้นส่วนสามัญแอมเทรย์ดนตรี) ทำสัญญา แล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน 25 พฤษภาคม 2564 (ระยะเวลาสัญญา 120 วัน)
วทศ.เชียงใหม่	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ เชียงใหม่ ศาลาया อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ งบประมาณทั้งสิ้น 57,700,000 บาท ปี 2563 ผูกพันงบประมาณ 11,540,000 บาท ปี 2564 ผูกพันงบประมาณ 46,160,000 บาท	1	หลัง	8,655,000	✓	10/2563	31/7/2563	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วงศ์ทรัพย์	1 ส.ค. 2563- 29 ก.ย. 2564	27,000,000 ปี 2563 ผูกพัน งบประมาณ 8,655,000 บาท ปี 2564 ผูกพัน งบประมาณ 18,345,000 บาท	12	งวดที่ 1: 9 ต.ค. 63 งวดที่ 2: 23 พ.ย. 63 งวดที่ 3: 7 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 21 ก.พ. 64 งวดที่ 5: 23 มี.ค. 64 งวดที่ 6: 22 เม.ย. 64 งวดที่ 7: 21 พ.ค. 64 งวดที่ 8: 20 มิ.ย. 64 งวดที่ 9: 20 ก.ค. 64 งวดที่ 10: 19 ส.ค. 64 งวดที่ 11: 8 ก.ย. 64 งวดที่ 12: 29 ก.ย. 64	งวดที่ 1: 1,601,312 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 2,160,000 งวดที่ 6: 2,160,000 งวดที่ 7: 2,160,000 งวดที่ 8: 2,430,000 งวดที่ 9: 2,430,000 งวดที่ 10: 2,700,000 งวดที่ 11: 2,700,000 งวดที่ 12: 2,700,000	7015650241	งวดที่ 1: 4 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 22 ก.พ. 64 งวดที่ 3: 22 ก.พ. 64	งวดที่ 1: 25 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 10 มี.ค. 64 งวดที่ 3: 10 มี.ค. 64	8,655,000.00	3,273,688.00	5,381,312.00	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 1 เบิกจ่ายงวดที่ 1 เรียบร้อย แล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ 2 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนกุมภาพันธ์ 2564 ***เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน แก่สัญญา ทำให้มีการปรับลดงวดที่ 1 เป็นเงิน 288,688 บาท (เดิม 1,890,000 ปรับลดเป็น 1,601,312 บาท)***	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 2-3(เบิกจ่ายงวดที่ 2-3 เรียบร้อยแล้ว) อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ 4 คาด ว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือนเมษายน 2564 **งวดที่ 1 เนื่องจากมีการปรับแบบ และปรับเพิ่ม-ลด งวดเงิน แก่สัญญา ทำให้มีการปรับลดงวดที่ 1 เป็นเงิน 288,688 บาท (เดิม 1,890,000 ปรับลดเป็น 1,601,312 บาท)
วทศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงห้องประชุมอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ศาลา या อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	แห่ง	3,739,000	✓	11/2563	17-เม.ย.-63	หจก.บิรินทร์ คอน สตรัคชั่น	27 เม.ย. -23 เม.ย. 63	3,739,000.00	3	งวดที่ 1: 15 มี.ย. 63 งวดที่ 2: 4 ส.ค. 63 งวดที่ 3: 23 ก.ย. 63	งวดที่ 1: 1,121,700.00 งวดที่ 2: 1,121,700.00 งวดที่ 3: 1,494,600.00	7014366933			3,739,000.00	3,739,000.00	-	คาดว่าจะสามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือน มีนาคม 2564 ขณะนี้ผู้รับจ้างกำลังดำเนินการตาม รูปแบบรายการซึ่งเป็นงานงวดที่ 1 เนื่องจากก่อนหน้านี้ การปรับปรุงห้องประชุมดังกล่าวเป็นการปรับปรุงห้องประชุม เดิมและต่อเติมอาคารเพิ่มเติม เมื่อผู้รับจ้างเข้าดำเนินการ พื้นที่จึงหน้างานกับรูปแบบไม่เท่ากัน และส่วนต่อเติม อาคารมีฐานจากของอาคารเดิมอยู่ด้วยจึงทำให้ความ จริงเป็นต้องปรับแก้ไขรูปแบบเพื่อให้สามารถดำเนินการได้ ซึ่งเรื่องงานดังกล่าวอยู่ในงวดงานที่ 1 และสัญญาสิ้นสุด วันที่ 23 กันยายน 2563 แต่เนื่องจากรูปแบบที่ปรับเปลี่ยน เพิ่งได้มาสิ้นสุดสัญญาพอดี	ขณะที่ผู้รับจ้างกำลังเร่งดำเนินการตามรูปแบบรายการซึ่ง เป็นงานงวดที่ 1 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 1-2 ได้ ประมาณปลายเดือนมีนาคม 2564 และวิทยาลัยฯ ได้ ดำเนินการแจ้งขอขยายเวลาเบิกจ่ายงบประมาณไปแล้ว
วทศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงอาคารเรียน 1 เพื่อเป็นห้องเก็บพัสดุ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ศาลาयाอำเภอเมืองนครศรีธรรมราช จังหวัด นครศรีธรรมราช	1	แห่ง	3,082,000	✓	9/2563	17-เม.ย.-63	หจก.วี.เอส.ซี. การ โยธา	27 เม.ย.63 -10 ธ.ค. 63	3,082,000.00	2	งวดที่ 1 : 29 พ.ค.63 งวดที่ 2 : 10 ธ.ค.63	งวดที่ 1: 1,232,800.00 งวดที่ 2: 1,849,200.00	7014366927			3,082,000.00	3,082,000.00	-	คาดว่าจะสามารถดำเนินการเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือน มีนาคม 2564 ขณะนี้ผู้รับจ้างกำลังดำเนินการตามสัญญา งานงวดที่ 1 เนื่องจากก่อนหน้านี้ ผู้รับจ้างไม่สามารถ ดำเนินการจัดจ้างราคาได้ สาเหตุจากรายการย่อยรวม เกาะ จำนวน 2 จุด จึงมีความจำเป็นต้องปรับเปลี่ยน รูปแบบ ซึ่งมีวงจงบังคับต้องปรับเปลี่ยนรูปแบบไปแล้ว แล้ว จึงจะสามารถดำเนินการจ้างงวดที่ 1 ต่อได้ และ สัญญาสิ้นสุดวันที่ 23 กันยายน 2563 และคณะกรรมการฯ ได้มีมติให้ขยายเวลาในการดำเนินการก่อสร้างให้ สิ้นสุด วันที่ 24 กันยายน 2563 ดังนั้นวันที่ 10 ธันวาคม 2563 ซึ่ง ขณะที่ได้สิ้นสุดสัญญาไปแล้ว วิทยาลัยฯ ได้แจ้งส่งหนังสือ การเรียกค่าปรับ และได้แจ้งให้ผู้รับจ้างเร่งดำเนินการตาม สัญญา	ขณะที่ผู้รับจ้างกำลังเร่งดำเนินการตามรูปแบบรายการซึ่ง เป็นงานงวดที่ 1 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 1-2 ได้ ดำเนินการแจ้งขอขยายเวลาเบิกจ่ายงบประมาณไปแล้ว
วทศ.สุโขทัย	ก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกายโขนละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบ การแสดง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ศาลา บ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	หลัง	12,498,000	✓	สจ.01/2563	27 มี.ค.63	บริษัทอุบลเสี่ยเอ็ง เย็บจำกัด	27 มี.ค.63 - 21 เม.ค.64	12,498,000	8	งวดที่ 1: 26 พ.ค.63 งวดที่ 2: 25 ก.ค.63 งวดที่ 3: 24 ส.ค.63 งวดที่ 4: 23 ก.ย.63 งวดที่ 5: 23 ต.ค.63 งวดที่ 6: 22 พ.ย.63 งวดที่ 7: 22 ธ.ค.63 งวดที่ 8: 21 ม.ค.64	งวดที่ 1: 1,124,820 งวดที่ 2: 999,840 งวดที่ 3: 1,249,800 งวดที่ 4: 1,249,800 งวดที่ 5: 1,249,800 งวดที่ 6: 1,874,700 งวดที่ 7: 2,249,640 งวดที่ 8: 2,499,600	7014314588	งวดที่ 1: 3 ธ.ค.63	งวดที่ 1: 3 ธ.ค.63	12,498,000.00	10,373,340.00	2,124,660.00	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้ส่งแผนงานก่อสร้างอาคารโขน ละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบ การแสดง ตามบันทึกข้อความ ที่ วธ 0810/1371 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2563 งวดที่ 3-8 คาดว่าจะส่งมอบเบิกจ่ายตามแผนที่ผู้รับจ้าง กำหนดไว้ดังนี้ งวดที่ 1 จำนวน 1,124,820 เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 9 ธันวาคม 2563 งวดที่ 2 จำนวน 999,840 บาท เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564 งวดที่ 3: 1,249,800 แสนส่งมอบ กุมภาพันธ์ 2564 งวดที่ 4: 1,249,800 แสนส่งมอบ กุมภาพันธ์ 2564 งวดที่ 5: 1,249,800 แสนส่งมอบ เมษายน 2564 งวดที่ 6: 1,874,700 แสนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 7: 2,249,640 แสนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 8: 2,499,600 แสนส่งมอบ มิถุนายน 2564 **คาดว่าจะขอขยายเงินที่เหลือปี 2563 ถึง เดือน พฤศจิกายน 2564	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย ได้รهنหนังสือรهنแผนงาน ก่อสร้างอาคารเก็บเครื่องแต่งกาย โขน ละคร เครื่องดนตรี วัสดุอุปกรณ์ประกอบการแสดง จากบริษัท อุบลเสี่ย เอ็ง เย็บ จำกัด (คู่สัญญา) ลงวันที่ 11 มีนาคม 2564 เรืองแผน ดำเนินการก่อสร้าง วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย จึงขอ ขยายระยะเวลาเงินที่เหลือปี 2563 ถึงเดือน มิถุนายน 2564 งวดที่ 1 จำนวน 1,124,820 เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 9 ธันวาคม 2563 งวดที่ 2 จำนวน 999,840 บาท เบิกจ่ายแล้ว วันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564 งวดที่ 3: 1,249,800 แสนส่งมอบ มีนาคม 2564 งวดที่ 4: 1,249,800 แสนส่งมอบ เมษายน 2564 งวดที่ 5: 1,249,800 แสนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 6: 1,874,700 แสนส่งมอบ พฤษภาคม 2564 งวดที่ 7: 2,249,640 แสนส่งมอบ มิถุนายน 2564 งวดที่ 8: 2,499,600 แสนส่งมอบ มิถุนายน 2564 **ได้ขออนุมัติ จำนวน 2.124.660 บาท

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (5)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ สุทธิที่ได้รับ (บาท) (9)	(1) วัตถุประสงค์ เชิงปริมาณที่ไป	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง	ชื่อคู่สัญญา	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	จำนวน งวดงาน ตามสัญญา	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบ ครุภัณฑ์(ตามจริง)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง)	มูลค่า PO ทั้งใบ (บาท) ณ 12 มี.ค.64	มูลค่า PO คงเหลือ ณ 12 มี.ค.64	ยอดเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64	รวมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ใน กระบวนการใด 8 ก.พ.2564	รวมความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ใน กระบวนการใด 12 มี.ค.2564
วศ.ภาพสันธุ์	ก่อสร้างอาคารชุด (บ้านพักครู) ขนาด 12 บูด วิทยาลัยนาฏศิลป์ภาพสันธุ์ ตำบลภาพสันธุ์ อำเภอเมืองภาพสันธุ์ จังหวัดภาพสันธุ์	1	แห่ง	14,946,400	✓	ป01/2563	1-พ.ค.-63	บ.ร้อยเอ็ด แลนด์ จำกัด	1 พ.ค.63 ถึง 10 มี.ค.64	14,946,400	10	งวดที่ 1: 14 มี.ย.63 งวดที่ 2: 14 ก.ค.63 งวดที่ 3: 13 ส.ค.63 งวดที่ 4: 13 ก.ย.63 งวดที่ 5: 13 ต.ค.63 งวดที่ 6: 12 พ.ย.63 งวดที่ 7: 12 ธ.ค.63 งวดที่ 8: 11 ม.ค.64 งวดที่ 9: 10 ก.พ.64 งวดที่ 10: 10 มี.ค.64	งวดที่ 1: 1,494,620 งวดที่ 2: 1,494,620 งวดที่ 3: 1,494,620 งวดที่ 4: 1,494,620 งวดที่ 5: 1,494,620 งวดที่ 6: 1,494,620 งวดที่ 7: 1,494,620 งวดที่ 8: 1,494,620 งวดที่ 9: 1,494,620 งวดที่ 10: 1,494,620	7014459339	งวดที่ 1:4 ส.ค.63 งวดที่ 2:14 ก.ย.63 งวดที่ 3:30 พ.ย.63 งวดที่ 4: 5 ก.พ.64	งวดที่ 1:10 ส.ค.63 งวดที่ 1:24 ก.ย.63 งวดที่ 3: 24 ธ.ค.63 งวดที่ 4: 17 ก.พ.64	14,946,400.00	8,967,840.00	5,978,560.00	อยู่ระหว่างส่งงานงวดที่ 4 (5 ก.พ.64) คาดว่าจะตรวจรับ ภายในวันที่ 16 ก.พ.64 และผู้รับงานทำแผนการ ดำเนินงานที่เหลือดังนี้ งวดที่ 5-6 คาดการณ์การเบิกจ่าย ภายใน มีนาคม 2564 งวดที่ 7-8 การเบิกจ่ายภายใน เมษายน 2564 งวดที่ 9-10 การเบิกจ่ายภายใน พฤษภาคม 2564	เบิกจ่ายงวดที่ 4 เรียบร้อย และผู้รับงานทำแผนการ ดำเนินงานที่เหลือดังนี้ งวดที่ 5-6 คาดการณ์การเบิกจ่าย ภายใน มีนาคม 2564 งวดที่ 7-8 การเบิกจ่ายภายใน เมษายน 2564 งวดที่ 9-10 การเบิกจ่ายภายใน พฤษภาคม 2564
วศ. นครราชสีมา	ก่อสร้างอาคารบ้านพักพร้อมโรงจอดรถ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบลโคกกระวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา	1	แห่ง	7,635,000	✓	ส.65/2563	5 พ.ค.63	บ.บุญเจือ จก.	6 พ.ค.63 - 30 ม.ค.64	7,635,000	6 งวด	งวดที่ 1: 14 มี.ย.63 งวดที่ 2: 29 ก.ย.63 งวดที่ 3: 7 ก.ย.63 งวดที่ 4: 22 ส.ค.63 งวดที่ 5: 11 ธ.ค.63 งวดที่ 6: 30 ม.ค.64	งวดที่ 1: 916,200 งวดที่ 2: 916,200 งวดที่ 3: 1,221,600 งวดที่ 4: 1,221,600 งวดที่ 5: 1,679,700 งวดที่ 6: 1,679,700	7014466811	งวดที่ 1 : 23 ก.ย.63 งวดที่ 2 : 25 พ.ย.63 งวดที่ 3 : 8 ธ.ค.63	งวดที่ 1 : 25 ก.ย.63 งวดที่ 2 : 3 ธ.ค.63 งวดที่ 3 : 22 ธ.ค.63	7,635,000.00	4,581,000.00	3,054,000.00	งวดที่ 4 , 5 และงวดที่ 6 (สุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงาน ภายในเดือนเมษายน 2564 (เริ่มคำขอร้องคืนวันที่ 31 มกราคม 2564)	งวดที่ 4 , 5 และงวดที่ 6 (สุดท้าย) คาดว่าจะส่งมอบงาน ภายในเดือนเมษายน 2564 (เริ่มคำขอร้องคืนวันที่ 31 มกราคม 2564)
วศ.	ทุนประเดิมการรื้อปลูกอาคารครั้งเดียว วิทยาลัย ช่างศิลป์ แขวงลาดกระบัง เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร	8	ทุน	336,966	✓	5/2563	15 เม.ย 2563	บ.เค.เอส.อิมพีเรียล เทรดดิ้ง จ.	15 เม.ย 2563-14 มี.ย 2563	336,966.00	1	14 มี.ย 2563	336,966.00	7014385413			336,966.00	336,966.00	-	บริษัทส่งเอกสารการส่งมอบครุภัณฑ์ ลงวันที่ 10 ส.ค 2563 / วิทยาลัยฯ แจ้งขอสงวนสิทธิ์การเรียกค่าปรับ/ คณะกรรมการตรวจรับแล้ว แจ้งว่าครุภัณฑ์ดังกล่าวมีารุด ต้องส่งคืนบริษัทเพื่อดำเนินการแก้ไขต่อไปวิทยาลัยส่ง หนังสือแจ้งบริษัท เรื่องครุภัณฑ์ชำรุด ให้ดำเนินการแก้ไข ต่อไป/วันที่ 18 ก.ย.63 วิทยาลัยฯได้รับเอกสารจากบริษัท เรื่องขอชี้แจงเรื่องการแก้ไขชิ้นงาน วิทยาลัยฯ เชิญ คณะกรรมการประชุม 24 ก.ย 63 เพื่อดำเนินการต่อไป/แจ้ง แจ้งบริษัทฯ แก้ไขชิ้นงานวันที่ 7.ค. 63/แจ้งรื้อถอนแก้ไข ชิ้นงาน วันที่ 30 พ.ย.63 ครั้งที่ 3/อยู่ระหว่างบริษัทแก้ไข ชิ้นงาน/บริษัทมีหนังสือยืนยันการแก้ไขชิ้นงานจะแล้วเสร็จ ภายในวันที่ 20 มี.ค.64	บริษัทส่งเอกสารการส่งมอบครุภัณฑ์ ลงวันที่ 10 ส.ค 2563 / วิทยาลัยฯ แจ้งขอสงวนสิทธิ์การเรียกค่าปรับ/ คณะกรรมการตรวจรับแล้ว แจ้งว่าครุภัณฑ์ดังกล่าวมีารุด ต้องส่งคืนบริษัทเพื่อดำเนินการแก้ไขต่อไปวิทยาลัยส่ง หนังสือแจ้งบริษัท เรื่องครุภัณฑ์ชำรุด ให้ดำเนินการแก้ไข ต่อไป/วันที่ 18 ก.ย.63 วิทยาลัยฯได้รับเอกสารจากบริษัท เรื่องขอชี้แจงเรื่องการแก้ไขชิ้นงาน วิทยาลัยฯ เชิญ คณะกรรมการประชุม 24 ก.ย 63 เพื่อดำเนินการต่อไป/แจ้ง แจ้งบริษัทฯ แก้ไขชิ้นงานวันที่ 7.ค. 63/แจ้งรื้อถอนแก้ไข ชิ้นงาน วันที่ 30 พ.ย.63 ครั้งที่ 3/อยู่ระหว่างบริษัทแก้ไข ชิ้นงาน/บริษัทมีหนังสือยืนยันการแก้ไขชิ้นงานจะแล้วเสร็จ ภายในวันที่ 20 มี.ค.64
วศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงอาคารเรียนภาพพิมพ์ วิทยาลัยช่าง ศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลทอนหงส์ อำเภอ พรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	แห่ง	1,440,000	✓	1/2563	17 เม.ย. 63	พจก.กอบญูพร ทรัพย์สินการโยธา	17 เม.ย. 63 - 25 ส.ค. 63	1,440,000	3	งวดที่ 1 : 27 พ.ค. 63 งวดที่ 2 : 11 ก.ค. 63 งวดที่ 3 : 25 ส.ค. 63	งวดที่ 1 : 432,000 งวดที่ 2 : 432,000 งวดที่ 3 : 576,000	7014365869	งวดที่ 1 : 24 ก.ย. 63 งวดที่ 2 : 18 ม.ค. 64	งวดที่ 1 : 30 ก.ย. 63 งวดที่ 2 : 25 ม.ค. 64	1,440,000.00	576,000.00	864,000.00	ผู้รับจ้างแจ้งส่งมอบงานงวดที่ 3 ภายในวันที่ 19 ก.พ. 2564 คาดว่าจะสามารถเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือนมีนาคม 2564	ผู้รับจ้างแจ้งส่งมอบงานงวดที่ 3 ภายในวันที่ 18 มี.ค. 2564 คาดว่าจะสามารถเบิกจ่ายได้ทันภายในเดือนมีนาคม 2564

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)


๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จ่ายเงินในระบบ GFMS

ก. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จ่ายเงิน-วิธีเฉพาะเจาะจง

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(3) วัตถุประสงค์ เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ ส่งมอบงาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตาม งวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค. 2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
สำนักงาน อธิการบดี	จัดซื้อโปรแกรม ZOOM จำนวน 50 license			250,000	✓											-	อยู่ระหว่างขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง (เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและ แผนที่ วธ 0801.02/90 ลงวันที่ 13 มี.ค.2564		▲
สำนักงาน อธิการบดี	ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์แม่ข่าย (Server) สำหรับรองรับ หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 16 แกน หลัก (16 Core) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตาม กฎหมาย จำนวน 1 ชุด			28,000	✓											-	อยู่ระหว่างขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง (เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและ แผนที่ วธ 0801.02/90 ลงวันที่ 13 มี.ค.2564		▲
สำนักงาน อธิการบดี	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง			350,000	✓											-	อยู่ระหว่างขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง (เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและ แผนที่ วธ 0801.02/90 ลงวันที่ 13 มี.ค.2564		▲
สำนักงาน อธิการบดี	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA จำนวน 1 เครื่อง			32,000	✓											-	อยู่ระหว่างขออนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง (เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและ แผนที่ วธ 0801.02/90 ลงวันที่ 13 มี.ค.2564		▲




คณะศิลปนาฏดุริยางค์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(3) วัตถุประสงค์ เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ ส่งมอบงาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตาม งวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค. 2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	โต๊ะหมู่บูชา (ชุดใหญ่) ไม้สัก คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	ชุด	60,000	✓											อยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง	อยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง		

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(3) วัตถุประสงค์ เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ ส่งมอบงาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตาม งวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค. 2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ. นครศรีธรรมราช	TV Touch Screen ขนาด 65 นิ้ว วิทยาลัย นาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เครื่อง	190,000	✓											อยู่ระหว่างจัดทำรายงานขอซื้อขอจ้าง	จัดทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	มีความจำเป็นต้องยกเลิกประกาศ เชิญชวนครั้งแรก เนื่องจากต้อง แก้ไขรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ	▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เครื่อง	20,000	✓											อยู่ระหว่างจัดทำรายงานขอซื้อขอจ้าง	จัดทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	มีความจำเป็นต้องยกเลิกประกาศ เชิญชวนครั้งแรก เนื่องจากต้อง แก้ไขรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ	▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิก เซล ขนาด 55 นิ้ว วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	2	เครื่อง	36,400	✓											อยู่ระหว่างจัดทำรายงานขอซื้อขอจ้าง	จัดทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	มีความจำเป็นต้องยกเลิกประกาศ เชิญชวนครั้งแรก เนื่องจากต้อง แก้ไขรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ	▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เก้าอี้กรรมการวอลเลย์บอล วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	ตัว	9,500	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	โต๊ะเทเบิลเทนนิส วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	3	โต๊ะ	20,000	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เครื่องชั่งน้ำหนัก วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	เครื่อง	5,600	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เบาะยิมนาสติกอัดฟองน้ำ 1.2 x 2 วิทยาลัย นาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	2	หลัง	18,800	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เสामัดมินตัน วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	คู่	23,800	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲
วนศ. นครศรีธรรมราช	เสาวอลเลย์บอล วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	คู่	20,000	✓	4-ก.พ.-64										ทำรายงานผลการเสนอราคา	รอทำสัญญา		▲

วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

หน่วยงาน/ สถานีศึกษา (๕)	รายการขงลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(3) วัตถุประสงค์	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ ส่งมอบงาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตาม งวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค. 2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.อ่างทอง	มอर्टอิล็กทรอปิกส์ ชนิดลัมพีส ขนาด 65 นิ้ว	1	เครื่อง	169,000	✓	1-30 มี.ค.64	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 30/2564	10 มี.ค.64	บริษัท คิง แอนด์วานซ์ อีนิ โนเวชั่น จำกัด	10-25 มี.ค.64	169,000	1 งาน	25 มี.ค.64	169,000	7015857230	-	รอส่งมอบครุภัณฑ์		
วนศ.อ่างทอง	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	5	เครื่อง	132,100	✓	1-30 มี.ค.64	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 31/2564	10 มี.ค.64	หจก.พัฒนา คอม	10-25 มี.ค.64	132,100	1 งาน	25 มี.ค.64	132,100	7015858011	-	รอส่งมอบครุภัณฑ์		
วนศ.อ่างทอง	จอรับภาพ (ชนิดแขวนมือตั้ง) ขนาด 150 นิ้ว	2	จอ	18,900	✓	1-30 มี.ค.64	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 31/2564	10 มี.ค.64	หจก.พัฒนา คอม	10-25 มี.ค.64	18,900	1 งาน	25 มี.ค.64	18,900	7015858011	-	รอส่งมอบครุภัณฑ์		

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณ หลังโอน เปลี่ยนแปลง (บาท)	(3) วัตถุประสงค์	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลง นามในใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ ส่งมอบงาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตาม งวดงานที่ระบุ ในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค. 2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.ร้อยเอ็ด	พัฒนเบสไฟฟ้า วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	2	ตัว	45,000	✓											อยู่ระหว่างขออนุมัติคำสั่งซื้อสั่งจ้าง	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	พัฒนไฟฟ้า วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	2	ตัว	50,000	✓											อยู่ระหว่างขออนุมัติคำสั่งซื้อสั่งจ้าง	อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	กลองหาง,กลองตุ้มพร้อมขาตั้ง วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	2	ชุด	37,000	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	กำพวดมี วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	10	อัน	5,000	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ฉาบเล็ก วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	คู่	1,200	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ซออีสาน วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	20	คัน	50,000	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	โปงลาง 7 เสียง คีย์ Am วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	20	คัน	300,000	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	โปงลาง 7 เสียง วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	2	ชุด	16,000	✓	12/03/2564 - 22/03/2564										อยู่ระหว่างทำรายงานผลการเสนอราคา	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼


ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๑ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ที่ยังไม่ได้จ่ายเงินในระบบ GFMS

ข. ครุภัณฑ์ที่ยังไม่จ่ายเงิน-วิธี E-bidding

สำนักงานอธิการบดี


หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบบริหารจัดการกำลังคนและพัฒนา บุคลากรภาครัฐ ระยะที่ 2 สถาบันผลิตพัฒน ศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	ระบบ	5,282,000	✓	5-10 ก.พ.64										ระหว่างวิจารณ์ร่าง TOR (ครบกำหนด 10 ก.พ.64)	ยกเลิกการประกวดราคาครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 10 มี.ค.64 เนื่องจากมีผู้เสนอราคาขายเดียว ขณะที่อยู่ระหว่างทบทวน TOR เพื่อ ดำเนินการครั้งที่ 2	จัดทำรายละเอียดขอบเขตของงาน ล่าช้า	

คณะศิลปนาฏดุริยางค์





หน่วยงาน/ สถานศึกษา (ข)	รายการงบบุณ (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณแหล่ง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่ขึ้น สัญญา/วันที่ลงนาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	แผนประกอบการแสดง แคน7 คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	4,500	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	แผนประกอบการแสดง แคน 8 คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	5,500	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	แผนประกอบการแสดง แคน 9 คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	6,500	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	แผนประกอบการแสดง แคน7 คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	4,500	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	จนเนอร์ เทียนเสียงlune คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	5	ชิ้น	9,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	จนเนอร์ เทียนเสียงlune คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	5	ชิ้น	9,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ฉิ่งลงหิน (ปีพาทย์) คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	10	คู่	12,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ขอตัวไม้มะเกลือเกรดพรีเมียมคันทวนถมทอง พร้อมกล่องกันกระแทกอย่างดี คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	คัน	111,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ขอตัวไม้มะเกลือเกรดพรีเมียม คันทวนถมทองพร้อมกล่องกันกระแทกอย่างดี คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	คัน	157,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	โทน – รำระนา ไม้เนื้อแข็งเกรดพรีเมียม พร้อมกล่องกันกระแทกอย่างดี คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	คู่	15,500	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	พินเบสไฟฟ้า (พร้อมกล่องแล็คเก็บพินเบส ไฟฟ้า) คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	15,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	พินไฟฟ้า (พร้อมกล่องแล็คเก็บพินไฟฟ้า) คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	10,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	พินไฟฟ้า (พร้อมกล่องแล็คเก็บพินไฟฟ้า) คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	10,000	✓											อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	อยู่ระหว่างการเสนอราคาในระบบ (23 มี.ค. 2564)		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ชุดดลกยเคียงแบบ ก ผ้าไหมพัสดร์ คณะศิลป นาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	10	ชุด	50,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ชุดนางยีนเครื่อง แบบ ข คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	ชุด	110,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ชุดพญาภิษ(ศรีษะมียอด)รามสูร คณะศิลป นาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	150,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ชุดพระยีนเครื่อง ผู้หญิง (แขนสั้น) แบบ ข คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	2	ชุด	130,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	นางในราชสำนักแบบ ก คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	10	ชุด	200,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	สิงพญา(ศรีษะมียอด)หนามนครเมืองแบบ ก คณะศิลปนาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	150,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		▲

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	เสนาย์กษ(ศรีชะโลน)แมน ช คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	240,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	เสนาสังและสิบบดมงกุฎแมน ช คณะศิลป นาฏดุริยางค์ แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	2	ชุด	120,000	✓		ม.ค.-64	12/3/2564	BK บ้านโชน	13/3/2564- 10/6/2564						อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ 09/02/2564	ทำสัญญาแล้ว		


คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการงบบุคลากร (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
คณะศิลปปริวรรต	กระดานอัจฉริยะพร้อมขาตั้ง และอุปกรณ์ติดตั้ง คณะศิลปปริวรรต ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ มณฑล จังหวัดนครปฐม	5	ชุด	1,260,000	✓											อยู่ขั้นตอนที่ 3 อยู่ระหว่างกำหนดรายละเอียดและ คุณลักษณะของครุภัณฑ์ TOR	อยู่ระหว่างคณะกรรมการแก้ไขรายละเอียด ของงาน TOR คาดว่าจะประกาศในระบบ จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ e-GP ในสัปดาห์ที่ 3 เดือนมีนาคม 2564		




วิทยาลัยนาฏศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (E)	รายการงบประมาณ (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.	ชุดเครื่องเสียงอาคารเรียนสามัญ วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	1,728,400	✓											อยู่ในขั้นตอนที่ 4 อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบใน TOR	อยู่ในขั้นตอนที่ 14 อยู่ระหว่างการรออุทธรณ์ 7 วันทำการ (ระหว่างวันที่ 11-19 มี.ค. 64)		
วนศ.	ระบบแสงสว่าง อาคารเรียนสามัญ วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	2,024,500	✓											อยู่ในขั้นตอนที่ 4 อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบใน TOR	อยู่ในขั้นตอนที่ 14 อยู่ระหว่างการรออุทธรณ์ 7 วันทำการ (ระหว่างวันที่ 11-19 มี.ค. 64)		
วนศ.	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแบริดจ์ (พร้อมโดยสสาร) พร้อมหลังคาบรรทุก วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	คัน	1,057,400	✓											อยู่ในขั้นตอนที่ 8 อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ (ระหว่างวันที่ 2-10 ก.พ. 64)	อยู่ในขั้นตอนที่ 15 อยู่ระหว่างรอลงนามในสัญญา		
วนศ.	กล้องวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA อาคารหอพักชายและหอพักหญิง วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	256,800	✓											อยู่ในขั้นตอนที่ 4 อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบใน TOR	อยู่ในขั้นตอนที่ 14 อยู่ระหว่างการรออุทธรณ์ 7 วันทำการ (ระหว่างวันที่ 10-18 มี.ค. 64)		
วนศ.	กล้องวงจรปิดCCTV แบบ IP CAMERA อาคารหอสมุดและสารสนเทศ วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	294,300	✓											อยู่ในขั้นตอนที่ 4 อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบใน TOR	อยู่ในขั้นตอนที่ 14 อยู่ระหว่างการรออุทธรณ์ 7 วันทำการ (ระหว่างวันที่ 10-18 มี.ค. 64)		

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.เชียงใหม่	รณรงค์ฯ, สิ่ง วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตามลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	1	ชุด	8,000	✓		9/2564	8 มกราคม 2564	บริษัท เดอะ แลนด์ ออฟ อาร์ท จำกัด	9 มี.ค. 2564- 8 พ.ค. 2564	8,000.00	3	งวดที่ 1 = ๑ มีนาคม 2564 งวดที่ 2 = 8 เมษายน 2564 งวดที่ 3 = 8	8,000.00	7015602031	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบ ภายในวันที่ 8 พฤษภาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน วันที่ 8 พฤษภาคม 2564		

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) รั้ประกาศเชิญชวนทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ. นครศรีธรรมราช	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA วิทยาลัย นาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	51	เครื่อง	127,500	✓	9 - 18 ก.พ. 2564										ทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	รายงานผลการพิจารณา		
วนศ. นครศรีธรรมราช	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	5	ตัว	41,500	✓	9 - 18 ก.พ. 2564										ทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	รายงานผลการพิจารณา		
วนศ. นครศรีธรรมราช	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย Network Video Recorder แบบ 32 ช่อง วิทยาลัยนาฏ ศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	ตัว	125,000	✓	9 - 18 ก.พ. 2564										ทำประกาศเชิญชวนครั้งที่ 2	รายงานผลการพิจารณา		

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (E)	รายการมรดก (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดทรัพย์สินพร้อมเครื่องประดับศรีษะ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	45,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดทศกัณฐ์พร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	170,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดนาคตัวเอกพร้อมเครื่องประดับศรีษะ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	50,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดบรรลัยกัลป์พร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดพระมงกุฎพร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดวิญจนาบึงพร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดสดาบพร้อมเครื่องประดับศรีษะ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	45,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดสหัสเดชะพร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	170,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดสัทธาสุรพร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดสัมพาทพร้อมเครื่องประดับศรีษะ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดแสงอาทิตย์พร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼
วนศ.ร้อยเอ็ด	ชุดอินทรีพร้อมเครื่องประดับศรีษะและอาวุธ วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	ชุด	150,000	✓	4/03/2564 - 11/03/2564										อยู่ระหว่างจัดทำร่างประกาศเชิญชวน	อยู่ในขั้นตอนการประกาศเชิญชวน		▼

วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการงบบุคลากร (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่ง มอบงาน หรือส่ง มอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)	ปัญหาและอุปสรรค (ถ้ามี) (17)	ความคืบหน้า
วนศ.ลพบุรี	ร่ามะนามสลิม (ใหญ่) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัด ลพบุรี	4	ใบ	40,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64										อยู่ในขั้นตอนประกาศร่างและประกาศ เชิญชวน (เนื่องจากมีการแก้ไข TOR ทำ ให้มีการประกาศร่างใหม่)	อยู่ระหว่างคณะกรรมการตรวจสอบเอกสาร และคุณสมบัติเพื่อประกาศผู้ชนะ (ระหว่าง วันที่ 8-15 มี.ค.64)		
วนศ.ลพบุรี	อัลโตแซกโซโฟน (Alto Saxophone) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	2	ตัว	180,000	✓	17 ก.พ. - 4 มี.ค. 64										อยู่ในขั้นตอนประกาศร่างและประกาศ เชิญชวน (เนื่องจากมีการแก้ไข TOR ทำ ให้มีการประกาศร่างใหม่)	อยู่ระหว่างคณะกรรมการตรวจสอบเอกสาร และคุณสมบัติเพื่อประกาศผู้ชนะ (ระหว่าง วันที่ 8-15 มี.ค.64)		

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ก. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ครบกำหนดส่งมอบแล้ว

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบบันทึกการสอน ห้องเรียนวิชาการ (ทฤษฎี) ระดับมหาวิทยาลัยและคณะศึกษาศาสตร์ (ปริญญาโท, ปริญญาเอก) จำนวน 6 ห้องเรียน สถาบันผลิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	994,000	✓		6-15 พ.ย.63	สัญญาจ้าง เลขที่ 7/2564	14 ธ.ค.63	บจก.ทูเฟลโลส์ เน็ตเวิร์ค แอนด์ ดีไซน์	14 ธ.ค.63 - 13 พ.ค.64	994,000.00	3	งวดที่ 1: 28 ม.ค.64 งวดที่ 2: 13 เม.ย.64 งวดที่ 3: 13 พ.ค.64	งวดที่ 1: 248,500 งวดที่ 2: 347,900 งวดที่ 3: 397,600	7015446397	งวดที่ 1: 1 ก.พ.64	งวดที่ 1: 3 ก.พ.64	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	เบิกจ่ายถึงงวดที่ 1 อยู่ระหว่างดำเนินงานงวดที่ 2 และ 3

คณะศิลปศึกษา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (ก)	รายการผลงาน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปศึกษา	เก้าอี้ไม้ คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	10	ตัว	18,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	18,000	1	13 ก.พ.2564	18,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	เก้าอี้ยาว คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	10	ตัว	15,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	15,000	1	13 ก.พ.2564	15,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	เครื่อง	13,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	13,000	1	13 ก.พ.2564	13,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	ชุดโซฟาวันแขก พร้อมโต๊ะกลาง คณะ ศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	3	ชุด	60,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	60,000	1	13 ก.พ.2564	60,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	ชุดรับแขกไม้ คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	16,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	16,000	1	13 ก.พ.2564	16,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	โซฟาวันแขก คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	18,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	18,000	1	13 ก.พ.2564	18,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	โต๊ะประชุม คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	3	ตัว	8,400		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	8,400	1	13 ก.พ.2564	8,400	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	โต๊ะหมู่บูชา (ชุดใหญ่) ไม้สัก คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	30,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	30,000	1	13 ก.พ.2564	30,000	7015482031	2 มี.ค. 2564	5 มี.ค. 2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	โต๊ะหมู่บูชา คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	7,500		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	7,500	1	13 ก.พ.2564	7,500	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564
คณะศิลปศึกษา	โถเดี่ยว แท่นบรรยาย คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	5	ตัว	45,000		✓		7/2564	15 ธ.ค.2563	ยอดเจริญกิจ	15 ธ.ค.2563- 13 ก.พ.2564	45,000	1	13 ก.พ.2564	45,000	7015482031	15 ก.พ.2564	16 ก.พ.2564	รอส่งของ	ส่งเบิกที่การเงินแล้ว 10 มี.ค. 2564

วิทยาลัยนาฏศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจสอบ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.	ติดตั้งระบบเทพน้ำพุ่ง สนามหญ้าด้านหน้า วิทยาลัยนาฏศิลป์			19,581		✓			3 มี.ค 64	บริษัท ทีเคเอ สกราค้าและ บริการจำกัด	3 มี.ค.-18 มี.ค. 64	19,581.00	1	18-มี.ค.-64	19,581.00	7015846644	8-มี.ค.-64			จองเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการ ตรวจรับงาน

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (ข)	รายการผลงาน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง ประจักษ์	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMIS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะประชุมย่อย ขนาด กว้าง 1800 x ลึก 1200 x สูง 750 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ตัว	3,200	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	3,200.00	1	15-มี.ค.-64	3,200.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะประชุมย่อย ขนาด กว้าง 2400 x ลึก 1200 x สูง 750 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ตัว	3,400	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	3,400.00	1	15-มี.ค.-64	3,400.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะหมู่ 7 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ชุด	8,500		✓		ค2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์เอาท์เล็ทจันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./2564	8,500	1	14-ก.พ.-64	8,500	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะหมู่ 9 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ชุด	16,500		✓		ค2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท เฟอร์นิเจอร์เอาท์เล็ทจันทบุรี จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 14 ก.พ./2564	16,500	1	14-ก.พ.-64	16,500	7015595335	14-ก.พ.-64	18-ก.พ.-64	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะห้องรับแขก ขนาด กว้าง 640 x ลึก 535 x สูง 420 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	4	ตัว	16,100	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	16,000.00	1	15-มี.ค.-64	16,000.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	โต๊ะอ่านหนังสือ ขนาด กว้าง 1800 x ลึก 900 x สูง 750 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	9	ตัว	37,800	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	37,800.00	1	15-มี.ค.-64	37,800.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	ถาดคีย์บอร์ด ขนาด กว้าง 650 x ลึก 320 x สูง 19 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	95	อัน	52,725	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	52,725.00	1	15-มี.ค.-64	52,725.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	ที่วาง CPU ล้อเลื่อน ขนาด กว้าง 225 x ลึก 500 x สูง 305 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	95	ตัว	74,100	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	74,100.00	1	15-มี.ค.-64	74,100.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	บอร์ดทำเนียบบุคลากร วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	บอร์ด	15,000		✓		ค14/2564	11-ม.ค.-64	ร้านฮาร์ด 2554	11/ม.ค./2564 และ 1/ก.พ./2564	15,000	1	1-ก.พ.-64	15,000	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	แผ่นบังตา ขนาด กว้าง 1000 x ลึก 0.7 x สูง 350 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	68	แผ่น	54,400	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	54,400.00	1	15-มี.ค.-64	54,400.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	แผ่นบังตา ขนาด กว้าง 1300 x ลึก 0.7 x สูง 350 มม. วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	แผ่น	2,100	✓			กอ.2/2564	14-ม.ค.-64	บริษัท ไทยพัฒนาครุภัณฑ์ จำกัด	15/ม.ค./2564 และ 15 มี.ค./2564	950.00	1	15-มี.ค.-64	950.00	7015658339			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	กล่องยาวขนาด 8 - 9 นิ้ว วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	50	ใบ	50,000		✓		ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลุกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17 มี.ค./2564	50,000	1	17-มี.ค.-64	50,000	7015449221			เบิกจ่ายเงินเรียบร้อยแล้ว	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	รางระนาดทุ้มเหล็กไม่มีระฆังประกอบไม้พืด วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ราง	60,000		✓		ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลุกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17 มี.ค./2564	60,000		17-มี.ค.-64	60,000	7015449221			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.จันทบุรี	รางระนาดเอกเหล็กไม่มีระฆังประกอบไม้พืด วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	ราง	55,000		✓		ค16/2564	17-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลุกยอด	17/ธ.ค./2563 และ 17 มี.ค./2564	55,000		17-มี.ค.-64	55,000	7015449221			อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจสอบ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.พิทลุง	จัดซื้อโต๊ะเก้าอี้นักเรียน จำนวน 80 ชุด	80	ชุด	134,400		✓		37/2564	5 มี.ค. 64	ร้านจงสวัสดิ์	5 มี.ค. - 12 มี.ค. 64	134,400	1	12 มี.ค. 64	134,400	7015845101	12 มี.ค. 64	12 มี.ค. 64		รอเบิกจ่าย (เงินเหลือจ่ายตามหนังสือสถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผน ที่ วร 0801.02 / 52 ลงวันที่ 8 ก.พ.2564)

วิทยาลัยช่างศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจสอบ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วชศ.	รถไฟฟ้า 14 ที่นั่ง วิทยาลัยช่างศิลป์ แขวง ลาดกระบัง เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร	1	คัน	429,365	✓		23 ธ.ค 2563-30 ธ.ค 2563	1/2564	18 ม.ค 2564	บ.รถไฟฟ้า (ประเทศไทย) จ.(มหาชน)	18 ม.ค 2564-3 มี.ค 2564	429,365.00	429,365.00	3 มี.ค 2564	429,365.00	7015698029			ลงนามในสัญญาแล้ว / รอเอกสารจัดทำสัญญา แจ้งเรียกค่าปรับเนื่องจากเลยกำหนดส่งมอบ สินค้า	

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ GFMS เรียบร้อยแล้ว

ข. ครุภัณฑ์ที่จองเงินในระบบ: ยังไม่ครบกำหนดส่งมอบ

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (A)	รายการงบประมาณ (B)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบ Office Automation (Assignment, Tracking information) สถาบัน บัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ มณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	1,726,965	✓		6-18 ม.ค.64	สัญญาจ้าง เลขที่ 16/2564	15 ก.พ.64	บจก.ทูลเกล้า เน็คเวิร์ค แอนด์ ดีไซน์	15 ก.พ.64 - 13 ก.ย.64	1,726,964.85	3	งวดที่ 1: 1 เม.ย.64 งวดที่ 2: 15 มิ.ย.64 งวดที่ 3: 13 ก.ย.64	งวดที่ 1: 431,741.21 งวดที่ 2: 604,437.70 งวดที่ 3: 690,785.94	7015752385			ประกาศผู้ชนะแล้ว รอลงนามสัญญา (นัด ลงนาม 15 ก.พ.64)	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา
สำนักงาน อธิการบดี	พัฒนาระบบทะเบียนและประมวลผลระดับ บัณฑิตศึกษา สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบล ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	5,980,000	✓		23 พ.ย.63 - 14 ธ.ค.63	สัญญาจ้าง เลขที่ 12/2564	20 ม.ค.64	บจก.ซอฟต์แวร์ แควร์ 1999	20 ม.ค.64 - 13 ค.ค.64	5,980,000.00	3	งวดที่ 1: 20 เม.ย.64 งวดที่ 2: 17 ก.ย.64 งวดที่ 3: 13 ค.ค.64	งวดที่ 1: 1,794,000 งวดที่ 2: 1,794,000 งวดที่ 3: 2,392,000	7015620789			ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา (บริษัทฯ ปิด ทำการ 4-31 ม.ค.64 เนื่องจากภาระขาดของ โรคโควิด 19 ทำให้การลงนามสัญญาล่าช้า)
สำนักงาน อธิการบดี	การจัดซื้ออุปกรณ์ระบบสื่อสารสารสนเทศสามมิติ สำหรับให้บริการในห้องสมุดทั้ง 20 แห่ง (ห้องสมุดกลาง , ห้องสมุดคณะ 3 แห่ง , ห้องสมุดวิทยาลัยฯ 15 แห่ง และโครงการ บัณฑิตศึกษา) สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบล ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	1,104,000	✓		8-19 ม.ค.64	สัญญาจ้าง เลขที่ 14/2564	10 ก.พ.64	บจก.เค เอส ซี คอมเมอร์เชียล อินเตอร์เนต	11 ก.พ.64 - 10 ก.ค.64	1,103,935.00	1	10 ก.ค.64	1,103,935.00	7015729340			ประกาศผู้ชนะแล้ว รอลงนามสัญญา (นัด ลงนาม 10 ก.พ.64)	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา
สำนักงาน อธิการบดี	ระบบทะเบียนและประมวลผลระดับพื้นฐาน และ ระดับอาชีวศึกษา สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	ระบบ	7,225,000.00	✓		24 ธ.ค.63 - 14 ม.ค.64	สัญญาจ้าง เลขที่ 15/2564	11 ก.พ.64	บจก.เอ็นซีซี เน็คเวิร์ค	11 ก.พ.64 - 8 ธ.ค.64	7,225,000.00	3	งวดที่ 1: 12 พ.ค.64 งวดที่ 2: 9 ก.ย.64 งวดที่ 3: 8 ธ.ค.64	งวดที่ 1: 1,806,250 งวดที่ 2: 2,528,750 งวดที่ 3: 2,890,000	7015746083			ประกาศผู้ชนะแล้ว รอลงนามสัญญา (นัด ลงนาม 11 ก.พ.64)	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา
สำนักงาน อธิการบดี	ปรับปรุงระบบสนับสนุนการตัดสินใจของ ผู้บริหาร (BI) สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบล ศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ระบบ	300,000.00	✓			ใบสั่งจ้าง เลขที่ 35/2564	18 ธ.ค.63	บจก.ทรินนิเทค	18 ธ.ค.63 - 15 ส.ค.64	300,000.00	2	งวดที่ 1: 25 มิ.ย.64 งวดที่ 2: 15 ส.ค.64	งวดที่ 1: 120,000 งวดที่ 2: 180,000	7015487444			ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา
สำนักงาน อธิการบดี	โปรแกรมป้องกันและกำจัดไวรัสคอมพิวเตอร์ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	ชุด	551,050	✓		25 ธ.ค.63 - 5 ม.ค.64	สัญญาซื้อ ขาย 13/2564	1 ก.พ.64	บจก.ซีเคียวร์ เซอร์ฟ	1 ก.พ.64 - 29 มิ.ย.64	551,050.00	1	29 มิ.ย.64	551,050.00	7015676607			ระหว่างส่งมอบ	ระหว่างส่งมอบ

คณะศิลปศึกษา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (ข)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปศึกษา	กระดานอัจฉริยะ คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ตัว	320,000	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	320,000.00	1	1 พ.ค.2564	320,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิทัล ความละเอียด 20 ล้านพิกเซล คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ตัว	19,300	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	19,000.00	1	1 พ.ค.2564	19,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ SVGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	5	เครื่อง	272,000	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	271,000.00	1	1 พ.ค.2564	271,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	จอรับภาพ ชนิดมอดูเลาร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นแวง มุม 150 นิ้ว คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	3	จอ	72,900	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	72,000.00	1	1 พ.ค.2564	72,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	จอรับภาพ ชนิดมอดูเลาร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นแวง มุม 180 นิ้ว คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	จอ	35,200	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	35,000.00	1	1 พ.ค.2564	35,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	จอรับภาพ ชนิดมอดูเลาร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นแวง มุม 200 นิ้ว คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	จอ	45,500	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	45,000.00	1	1 พ.ค.2564	45,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	จอรับภาพ พร้อมขาแขวนเค็ดหนังขนาดเส้น ทแยงมุม 120 นิ้ว คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	จอ	6,000	✓		28 ก.พ.2564 - 3 ก.พ. 2564	2/2564	2 มี.ค.2564	คิง แอ็ดวานซ์ อินโนเวชัน	2 มี.ค.2564- 1 พ.ค.2564	6,000.00	1	1 พ.ค.2564	6,000.00	7015807408			อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (9-18 ก.พ.2564)	รอส่งมอบ
คณะศิลปศึกษา	ฉากลิ้นแผล คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	บาน	15,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	15,000.00	1	23 มี.ค.2564	15,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดบายศรีสู่ขวัญ (แบบร้อยเอ็ด) คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	12	ชุด	168,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	167,000.00	1	23 มี.ค.2564	167,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดพลาซมมพุด คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	20,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	20,000.00	1	23 มี.ค.2564	20,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดพ็อนลาวดวงเดือน (แบบ ข) ชาย 6 ชุด หญิง 6 ชุด คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	12	ชุด	84,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	84,000.00	1	23 มี.ค.2564	84,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดระบำกรับ คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	12	ชุด	180,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	180,000.00	1	23 มี.ค.2564	180,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดระบำกวาง คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	6	ชุด	33,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	33,000.00	1	23 มี.ค.2564	33,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	ชุดระบำพริต (แบบ ข) คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	9	ชุด	135,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	135,000.00	1	23 มี.ค.2564	135,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	เบร็ดพระ (ชุดชาตรี) คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	3	ศีรษะ	27,000	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	27,000.00	1	23 มี.ค.2564	27,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	พลอง-ไม้สั้น คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ชุด	3,200	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	3,000.00	1	23 มี.ค.2564	3,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	อุบะ-ดอกไม้ทัด คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	13	ชุด	2,600	✓		13-25 พ.ย. 2563	2/2564	22 ธ.ค.2563	น.ส.พัชรา เสียงสอน	23 ธ.ค. 2563- 22 มี.ค.2564	2,000.00	1	23 มี.ค.2564	2,000.00	7015560984			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว) คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	เครื่อง	22,000	✓		23-30 พ.ย. 2563	1/2564	12 มี.ค.2564	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	12 มี.ค.2564- 12 พ.ค. 2564	21,400.00	1	12 พ.ค.2564	21,400.00	7015574987			รอส่งของ	รอส่งของ

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ (3) วัตถุประสงค์เชิง เชิง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อส่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อส่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อส่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อส่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อส่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อส่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปศึกษา	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA คณะ ศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	22	เครื่อง	55,000	✓	23-30 พ.ย. 2563	1/2564	12 ม.ค.2564	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	12 ม.ค.2564- 12 พ.ค. 2564	55,000.00	1	12 พ.ค.2564	55,000.00	7015574987			รอส่งของ	รอส่งของ
คณะศิลปศึกษา	ซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ Windows 10 Pro 64 bit คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	1	ลิขสิทธิ์	3,800	✓	23-30 พ.ย. 2563	1/2564	12 ม.ค.2564	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	12 ม.ค.2564- 12 พ.ค. 2564	3,800.00	1	12 พ.ค.2564	3,800.00	7015574987			รอส่งของ	รอส่งของ
คณะศิลปศึกษา	ซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ สำหรับคนตรี คณะ ศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระ นคร กรุงเทพมหานคร	50	ลิขสิทธิ์	1,000,000	✓	23-30 พ.ย. 2563	1/2564	12 ม.ค.2564	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	12 ม.ค.2564- 12 พ.ค. 2564	1,000,000.00	1	12 พ.ค.2564	1,000,000.00	7015574987			รอส่งของ	รอส่งของ
คณะศิลปศึกษา	ระบบบริหารจัดการอินเทอร์เน็ต คณะศิลปศึกษา แขวงพระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	ระบบ	3,379,356	✓	10-18 พ.ย. 2563	1/2563	18/พ.ย.2563	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	18/พ.ค./2563 - 17/ เม.ย./2564	3,379,356.00	1	17 เม.ย. 2564	3,379,356.00	7015477913			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
คณะศิลปศึกษา	สแกนเนอร์สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 3 คณะศิลปศึกษา แขวง พระบรมมหาราชวัง เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร	1	เครื่อง	32,393	✓	23-30 พ.ย. 2563	1/2564	12 ม.ค.2564	เค เอส ซี คอม เมอร์เชียล อินเตอร์เนต	12 ม.ค.2564- 12 พ.ค. 2564	32,393.00	1	12 พ.ค.2564	32,393.00	7015574987			รอส่งของ	รอส่งของ
คณะศิลปศึกษา	รถเข็นขยะแบบ 4 ล้อ ขนาดความจุ 660 ลิตร	1	คัน	26,750	✓														เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบันนิติ พัฒน์ศิลป์ กองนโยบายและแผนที่ วร 0801.02/52 ลงวันที่ 8 ก.พ.2564

คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ใบสั่ง ซื้อ/ใบสั่ง จ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อ/จ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อ/จ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อ/จ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ/จ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปวิจิตร	เครื่องฟอกอากาศ แบบฝังใต้เพดาน หรือ แบบ ติดผนัง หรือ แบบเคลื่อนย้าย ขนาดความเร็ว ของแรงลมปรับระดับสูง 1,000 ซีเอฟเอ็ม คณะ ศิลปวิจิตร ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	10	เครื่อง	330,630	✓			ม.ค.-64	5 กพ 64	บริษัท อี.เอส. ที. เทคดิง จำกัด	5 กพ 64 ถึง 22 มีค 64	330,630.00	1	22 มีค 2564	330,630.00	7015779025	23 ก.พ 64	23 ก.พ 64	อยู่ระหว่างแจ้งผู้รับจ้างเข้ามาเซ็นสัญญา ในวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2564	อยู่ระหว่างการเงินคณะตรวจเอกสารเบิกจ่าย
คณะศิลปวิจิตร	ติดตั้งมีเตอร์ไฟฟ้าอาคาร คณะศิลปวิจิตร			422,000		✓		15/2564	22 ก.พ 64	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เจริญ ทอง อี.เส็คทริค	22 ก.พ 64 ถึง 13 เม.ย 64	421,687.00	1	13 เม.ย 64	421,687.00	7015807381			อยู่ระหว่างผู้รับจ้างเข้าดำเนินงาน (เงินเหลือ จ่ายตามหนังสือสถาบันพัฒนาศิลป กองนโยบายและแผน ที่ ๖๘ 0801.02/52 ลง วันที่ 8 ก.พ.2564)	

วิทยาลัยนาฏศิลป์

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง การเงิน	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.เชียงใหม่	ชุดพืชมือง วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	79	ชุด	1,185,000	✓			4/2564	26 พฤศจิกายน 2564	ว่าที่ร้อยตรีสรวิ ยุทธ อ่องแสง คุณ	27 พ.ย. 63- 26 มี.ค. 64	1,185,000.00	1	26 มีนาคม 2564	1,185,000.00	7015395976			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน ภายในวันที่ 26 มีนาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน ภายในวันที่ 26 มีนาคม 2564
วนศ.เชียงใหม่	ชุดพืชมือง วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด เชียงใหม่	24	ชุด	192,000	✓			4/2564	26 พฤศจิกายน 2564	ว่าที่ร้อยตรีสรวิ ยุทธ อ่องแสง คุณ	27 พ.ย. 63- 26 มี.ค. 64	192,000.00	1	26 มีนาคม 2564	192,000.00	7015395976			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน ภายในวันที่ 26 มีนาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบงาน ภายในวันที่ 26 มีนาคม 2564
วนศ.เชียงใหม่	รถมิเตอร์ ขนาด 21 ที่นั่ง วิทยาลัยนาฏศิลป์ เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่	1	คัน	2,584,000	✓			10/2564	21 มกราคม 2564	บริษัท กิจ เจริญ อู่เหล็ก ยนต์ จำกัด	21 ม.ค.64 -21 พ.ค.64	2,584,000.00	1	21 พฤษภาคม 2564	2,584,000.00	7015616555			ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน วันที่ 21 พฤษภาคม 2564	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างรอส่งมอบภายใน วันที่ 21 พฤษภาคม 2564

วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง ปริมาณ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.อ่างทอง	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง ตำบลบางแก้ว อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง	2	เครื่อง	16,000	✓		12-23พ.ย.63	สัญญาเลขที่ 3/2564	5 ก.พ.64	บ.เค เอส ซี คอมเมอร์เชียล อินเตอร์เนต จำกัด	6 ก.พ.-6 พ.ค.64	16,000.00	1 งาน	6 พ.ค.64	16,000.00	7015708799			จัดทำสัญญาวันที่ 5 ก.พ.64	รอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.อ่างทอง	เครื่องพิมพ์ เลเซอร์ หรือ LED ขนาด ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที) วิทยาลัย นาฏศิลป์อ่างทอง ตำบลบางแก้ว อำเภอเมือง อ่างทอง จังหวัดอ่างทอง	5	เครื่อง	75,000	✓		12-23พ.ย.63	สัญญาเลขที่ 3/2564	5 ก.พ.64	บ.เค เอส ซี คอมเมอร์เชียล อินเตอร์เนต จำกัด	6 ก.พ.-6 พ.ค.64	75,000.00	1 งาน	6 พ.ค.64	75,000.00	7015708799			จัดทำสัญญาวันที่ 5 ก.พ.64	รอส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.ร้อยเอ็ด	เบาะยิมนาสติกยางพารา 12x2 เมตร หน้า 6 นิ้ว วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	เบาะ	7,000		✓		26/2564	12 มี.ค. 64	บริษัท ร้อน เอ็ดกีฬาภัณฑ์ จำกัด	12 มี.ค. 64 - 11 เม.ย. 64	7,000.00	1	11 เม.ย. 64	7,000.00	7015850895			อยู่ระหว่างขออนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้าง	ลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างบริหาร สัญญา)

วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง การเงิน	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.สุโขทัย	ระบําชุดสุโขทัย วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัด สุโขทัย	1	การเส	120,000	✓		14-18 ธ.ค 63	สข.05/2564	30-พ.ย.-63	ทำงหุ้นส่วน สามัญ ธน ทรัพย์ ดนตรี จำกัด	13 มี.ค.-13 พ.ค. 64	120,000.00	1	13-พ.ค.-64	120,000.00	7015608134			ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์	ทำ PO แล้ว อยู่ระหว่างการส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ.สุโขทัย	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตร กระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลัง เครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย	1	คัน	1,364,000	✓		30ธ.ค.63-18 มี.ค.64	สข.06/2564	3-ก.พ.-64	- บริษัทโด โยต้า เอ็กเซล เลนซ์ จำกัด	3 ก.พ.-4 เม.ย.64	1,364,000.00	1	4-เม.ย.-64	1,364,000.00	7015697471			ลงนามสัญญาซื้อขาย เลขที่ 06/2564 ลง วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2564	รอการส่งมอบ วันที่ 12 มี.ค.64

วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (A)	รายการงบบุคลากร (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.ลพบุรี	ชุดผู้บรรเลง กลองยาว วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	30	ชุด	45,000	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	44,700.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	44,700.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	ชุดผู้บรรเลง เลือไทย+ผาคาด (ข้าราชการแบบโบราณ) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	20	ชุด	20,000	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	19,800.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	19,800.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	ชุดสุท (วงดนตรีสากล) วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	30	ชุด	116,700	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	116,700.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	116,700.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	มังกรกัณฐ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	1	ชุด	85,000	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	84,900.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	84,900.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	ระบำย่องหงัด วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	8	ชุด	463,200	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	463,200.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	463,200.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	ระบำวีระชัยยักษ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	8	ชุด	471,200	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	471,200.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	471,200.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	ระบำวีระชัยสิงห์ วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	8	ชุด	471,200	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	471,200.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	471,200.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ.ลพบุรี	หมากรุกคน วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	20	ชุด	588,000	✓		23-30พ.ย.63	13/2564	22-ธ.ค.-63	บ้านครุฟ้อน	22 ธ.ค.63 - 22 มี.ค.64	588,000.00	1 งวด	22-มี.ค.-64	588,000.00	7015490880			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน

วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณแหล่ง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ. จันทบุรี	ชุดนางยีนเครื่อง วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	5	ชุด	302,500	✓			กอ.5/2564	20-ม.ค.-64	นายระโชติ เผือกพิพัฒน์	16/ก.พ./2564 และ 16 พ.ค./ 2564	302,500.00	1	16-พ.ค.-64	302,500.00	7015738608			อยู่ระหว่างลงนามในสัญญา	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์
วนศ. จันทบุรี	ชุดพระเขาสั้น วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบล วัดใหม่ อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	5	ชุด	227,500	✓			กอ.5/2564	20-ม.ค.-64	นายระโชติ เผือกพิพัฒน์	16/ก.พ./2564 และ 16 พ.ค./ 2564	227,500.00	1	16-พ.ค.-64	227,500.00	7015738608			อยู่ระหว่างลงนามในสัญญา	อยู่ระหว่างรอส่งมอบครุภัณฑ์

วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (ข)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณแหล่ง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง การเงิน	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.พิทลุง	พืชน้ำ 3 สายน้ำ ออกรวมโบราณ วิทยาลัย นาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมือง พิทลุง จังหวัดพิทลุง	20	ชุด	160,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	160,000.00	1	20 มี.ย. 64	160,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	กลดสีต่าง ๆ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	4	หน่วย	8,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	8,000.00	1	20 มี.ย. 64	8,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	เครื่องราชูปโภค วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	1	ชุด	35,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	35,000.00	1	20 มี.ย. 64	35,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	เครื่องสำอาง วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	1	ชุด	35,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	35,000.00	1	20 มี.ย. 64	35,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	โดมบัว วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความ มะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	30	คู่	30,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	30,000.00	1	20 มี.ย. 64	30,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ชุดยักษ์แบบมียอด มโหรี เปาวนาสุร มาริศ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	3	ชุด	195,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	195,000.00	1	20 มี.ย. 64	195,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ชุดระบำขมหมเฝ้าไทย วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	18	ชุด	129,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	127,008.00	1	20 มี.ย. 64	127,008.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ชุดวงโยทวาทิต วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	30	ชุด	144,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	144,000.00	1	20 มี.ย. 64	144,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ชุดเสนาญักษ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	10	ชุด	500,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	500,000.00	1	20 มี.ย. 64	500,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ตั้งวางเครื่องราชูปโภค วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	2	คู่	12,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	12,000.00	1	20 มี.ย. 64	12,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	เตียงแดงใหญ่ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	3	เตียง	30,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	30,000.00	1	20 มี.ย. 64	30,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ปัญญาเหรียญเพชรโลหะชุดทอง วิทยาลัยนาฏ ศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมือง พิทลุง จังหวัดพิทลุง	8	หัว	115,992	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	115,992.00	1	20 มี.ย. 64	115,992.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ชุดเกล้าเปลว วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	6	ชุด	162,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	159,000.00	1	20 มี.ย. 64	159,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	หนังใหญ่ ยักษ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	2	ตัว	30,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	30,000.00	1	20 มี.ย. 64	30,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	หนังใหญ่ สิง วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	2	ตัว	30,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	30,000.00	1	20 มี.ย. 64	30,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	หุ่นละครเล็กทนมาน วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	1	ตัว	87,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000.00	1	20 มี.ย. 64	87,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	หุ่นละครเล็กนางเบญจกาย วิทยาลัยนาฏศิลป์ พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	1	ตัว	87,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000.00	1	20 มี.ย. 64	87,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	หุ่นละครเล็กทศกัณฐ์ วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	1	ตัว	87,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	87,000.00	1	20 มี.ย. 64	87,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ง้าว (แบบ ข) วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบล ความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัดพิทลุง	2	เล่ม	5,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	5,000.00	1	20 มี.ย. 64	5,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ
วนศ.พิทลุง	ทวยไทย (แบบ ข) วิทยาลัยนาฏศิลป์พิทลุง ตำบลความมะพร้าว อำเภอเมืองพิทลุง จังหวัด พิทลุง	2	เล่ม	5,000	✓			ส26/2564	21 ม.ค. 64	หสม. ธณ ทรัพย์สินศิริ	22 ม.ค. 64 - 20 มี.ย. 64	5,000.00	1	20 มี.ย. 64	5,000.00	7015627961			รอส่งมอบ	รอส่งมอบ

วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	(3) วัตถุประสงค์เชิง เฉพาะเจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน หรือส่งมอบ ครุภัณฑ์ตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อ จัดจ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัด จ้างว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ. นครราชสีมา	ชุดระบ้าวานรพวงศ พร้อมเครื่องประดับ และ ศิระะ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบล โคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา	18	ชุด	1,080,000	✓		16-25 พ.ย. 63	ส.19/2564	22 ธ.ค.63	นายธานี เลี้ยงสอน	23 ธ.ค.63 - 21 พ.ค.64	979,000.00	1	21 พ.ค.64	979,000.00	7015516813			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน
วนศ. นครราชสีมา	ชุดระบ้าวานรพวงศ พร้อมเครื่องประดับและศิระะ วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา ตำบลโคกกรวด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา	10	ชุด	599,000	✓		16-25 พ.ย. 63	ส.19/2564	22 ธ.ค.63	นายธานี เลี้ยงสอน	23 ธ.ค.63 - 21 พ.ค.64	700,000.00	1	22-มี.ค.-64	700,000.00	7015516813			รอส่งมอบงาน	รอส่งมอบงาน

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๓ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างงบลงทุน **รายการที่ดินและ
สิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (รายการปีเดียวและรายการผูกผันใหม่)**

สำนักงานอธิการบดี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เขียนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
สำนักงาน อธิการบดี	ปรับปรุงศูนย์รักษาศิลป์ สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ วังหน้า สถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	1,090,000	✓		4-12 พ.ย.63	สัญญาจ้าง ก่อสร้างเลขที่ 5/2564	2 ธ.ค.63	บจก.เวสต์ ลอฟท์	15 ธ.ค.63 - 13 เม.ย.64	1,090,000.00	2	งวดที่ 1: 12 ก.พ.64 งวดที่ 2: 13 เม.ย.64	งวดที่ 1: 490,500 งวดที่ 2: 599,500	7015459799	ระหว่างดำเนินงานตามสัญญา	ระหว่างดำเนินงาน (งานระบบประกอบอาคารยังไม่ แล้วเสร็จ และคาดว่าจะส่งมอบพร้อมกัน 2 งวด ภายใน เวลาที่กำหนด)
สำนักงาน อธิการบดี	ปรับปรุงพื้นที่โดยรอบศาลพระภูมิ สถาบันบัณฑิต พัฒนศิลป์ (วังหน้า)	1	งาน	230,600		✓											เงินเหลือจ่ายตามเอกสารสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผนที่ วธ 0801.02/19 ลงวันที่ 19 ม.ค.2564	อยู่ระหว่างการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

คณะศิลปศึกษา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปศึกษา	ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่ง ภายใน คณะศิลปศึกษา ตำบลศาลายา อำเภอ พุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	15,000,000	✓												ค.อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนัก สถาปัตยกรรม	ค.อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนัก สถาปัตยกรรม

คณะศิลปนาฏดุริยางค์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เขียนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ปรับปรุงห้องบันทึกเสียงพร้อมครุภัณฑ์ คณะ ศิลปนาฏดุริยางค์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ มณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	3,700,000	✓												ง. อยู่ระหว่างรออธิบดีลงนามในรูปแบบรายการและ ประมาณการราคา	อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบ TOR
คณะศิลปนาฏ ดุริยางค์	ติดตั้งระบบไฟฟ้า ระบบสื่อสารและตกแต่ง ภายใน คณะศิลปนาฏดุริยางค์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	12,000,000	✓												ก.อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 80% ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความ คืบหน้า 70 %	ก.อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 80% ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความคืบหน้า 70 %

คณะศิลปวิจิตร

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
คณะศิลปวิจิตร	ปรับปรุงห้องเรียนและห้องปฏิบัติการ สาขาวิชา จิตรกรรม ภาพพิมพ์ และ เครื่องเคลือบดินเผา อาคาร 7 ชั้น คณะศิลปวิจิตร ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	17,700,000	✓												อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1 ออกแบบสถาปัตยกรรม 100% ก.2 ออกแบบวิศวกรรมโยธา 100% ก.3 ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า 100% ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้าง 100% ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา 90%	อยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุ ก่อสร้างจากสำนักสถาปัตยกรรมคาดว่าจะเสร็จ สมบูรณ์ในสัปดาห์ที่ 3 เดือนมีนาคม 2564 และจะเริ่ม ประกาศในระบบจัดจ้างภาครัฐ e-GP ในสัปดาห์ ที่ 5 เดือนมีนาคม 2564
คณะศิลปวิจิตร	ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อทำฐานประติมากรรม คณะ ศิลปวิจิตร ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	แห่ง	407,800		✓											อยู่ขั้นตอนที่ 3 อยู่ระหว่างกำหนดกำหนดรายละเอียดและคุณลักษณะเฉพาะของครุภัณฑ์(TOR)	อยู่ระหว่างแก้ไขราคาปริมาณและรายละเอียดวัสดุ ก่อสร้างจากสำนักสถาปัตยกรรมคาดว่าจะเสร็จ สมบูรณ์ในสัปดาห์ที่ 3 เดือนมีนาคม 2564 และจะเริ่ม ประกาศในระบบจัดจ้างภาครัฐ e-GP ในสัปดาห์ ที่ 5 เดือนมีนาคม 2564

วิทยาลัยนาฏศิลป์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณที่ไป	(3) วัตถุประสงค์เชิง ราคา	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารกีฬาในร่ม วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	แห่ง	9,500,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ระหว่างประมาณการราคา (70 %)	อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ ราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ ระหว่างประมาณการราคา (90 %)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารดนตรีศิลปสากล วิทยาลัยนาฏ ศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัด นครปฐม	1	หลัง	9,763,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ระหว่างประมาณการราคา (70 %)	อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ ราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ ระหว่างประมาณการราคา (90 %)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารนาฏศิลป์ไทย ชั้น 7 วิทยาลัย นาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	7,342,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ระหว่างประมาณการราคา (70 %)	อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ ราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร อยู่ ระหว่างประมาณการราคา (90 %)
วนศ.	ปรับปรุงอาคารสารสนเทศชั้น 3 และชั้น 5 วิทยาลัยนาฏศิลป์ ตำบลศาลายา อำเภอพุทธ มณฑล จังหวัดนครปฐม	1	หลัง	7,485,000	✓				4-ม.ค.-64	บริษัท โท เทลควอลิตี้ เอ็นจีเนียริง จำกัด	18 ม.ค.64 - 15 ส.ค. 64	7,485,000	4	งวดที่ 1: 27 เม.ย. 64 งวดที่ 2: 6 มี.ย. 64 งวดที่ 3: 16 ก.ค. 64 งวดที่ 4: 15 ส.ค. 64	งวดที่ 1: 1,871,250 งวดที่ 2: 1,497,000 งวดที่ 3: 1,871,250 งวดที่ 4: 2,245,500	7015686618	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการส่ง มอบงาน	จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการส่ง มอบงาน
วนศ.	จัดทำที่เก็บสิ่งขยะ วิทยาลัยนาฏศิลป์			270,000		✓			2-มี.ค.-64	นายจิราวดี กุหลาบ	2 มี.ค 64 - 2 เม.ย 64	270,000.00	1	2-เม.ย.-64	270,000.00	7015845605		จ่ายเงินในระบบเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการส่ง มอบงาน

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ. นครศรีธรรมราช	ก่อสร้างอาคารหอพักนักเรียนหญิง วิทยาลัย นาฏศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอ เมืองนครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช รวมงบประมาณทั้งสิ้น 76,000,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 15,200,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 60,800,000 บาท	1	หลัง	15,200,000	✓												รูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนัก สถาปัตยกรรมเสร็จเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่างกำหนด ราคากลางท้องถิ่น	อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบราคากลางท้องถิ่นจากผู้ มีอำนาจอนุมัติ
วนศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงห้องสมุด วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	แห่ง	500,000	✓												ทำรายงานขอซื้อของจ้าง	รายงานผลการพิจารณา

วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.ร้อยเอ็ด	ก่อสร้างรั้วด้านหน้าและด้านข้างฝั่งทิศตะวันตก วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด ตำบลในเมือง อำเภอ เมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด	1	แห่ง	2,089,000	✓		03/11/2563- 10/11/2563	EB01/2564	9 ธ.ค. 63	บริษัท บิ๊กเอ็ม มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	9 ธ.ค. 63 - 7 มี.ย. 64	2,089,000	3	งวดที่ 1: 7 ก.พ. 64 งวดที่ 2: 8 เม.ย. 64 งวดที่ 3: 7 มี.ย. 64	งวดที่ 1: 626,700 งวดที่ 2: 626,700 งวดที่ 3: 835,600	7015583419	ลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างบริหารสัญญา)	ลงนามในสัญญาแล้ว (อยู่ระหว่างบริหารสัญญา)
วนศ.ร้อยเอ็ด	ต่อเติมอาคารหลังเวทีกลางแจ้ง วิทยาลัยนาฏ ศิลป์ร้อยเอ็ด			450,000		✓												เงินเหลือจ่ายตามหนังสือสถาบันวัฒนธรรมศิลป กองนโยบายและแผน ที่ วธ 0801.02 / 52 ลงวันที่ 8 ก.พ.2564

วิทยาลัยนาฏศิลปสุโขทัย

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.สุโขทัย	ก่อสร้างอาคารวิทยาสถาภวิทยาลัยนาฏศิลป์ สุโขทัย ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รวมงบประมาณทั้งสิ้น 76,000,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 15,200,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 60,800,000 บาท	1	หลัง	15,200,000	✓									งวดที่ 1: 15 พ.ค.64 งวดที่ 2: 29 มิ.ย.64 งวดที่ 3: 29 ก.ค.64 งวดที่ 4: 28 ส.ค.64 งวดที่ 5: 27 ก.ย.64 งวดที่ 6: 27 ต.ค. 64 งวดที่ 7: 26 พ.ย.64 งวดที่ 8: 26 ธ.ค.64 งวดที่ 9: 25 ม.ค.65 งวดที่ 10: 24 ก.พ.65 งวดที่ 11: 26 มี.ค.65 งวดที่ 12: 25 เม.ย.65 งวดที่ 13: 9 มิ.ย.65 งวดที่ 14: 24 ก.ค.65	งวดที่ 1: 2,280,000 งวดที่ 2: 3,906,400 งวดที่ 3: 4,970,400 งวดที่ 4: 3,511,200 งวดที่ 5: 2,986,800 งวดที่ 6: 3,040,000 งวดที่ 7: 2,599,200 งวดที่ 8: 5,548,000 งวดที่ 9: 6,422,000 งวดที่ 10: 8,474,000 งวดที่ 11: 9,317,600 งวดที่ 12: 8,869,200 งวดที่ 13: 8,983,200 งวดที่ 14: 5,092,000		ได้รูปแบบรายการแล้วและได้ดำเนินการจัดส่ง รูปแบบรายการ/ประมาณราคา ปร.4-6 ให้สถาบันฯ ทราบแล้ว ตามหนังสือ ที่ วธ.0810/40 วันที่ 18 มกราคม 2564 -อยู่ระหว่างดำเนินการประมาณราคากลางท้องถิ่น คาดเสร็จ สิ้นภายในเดือนกุมภาพันธ์ 2564 -ได้ดำเนินการจัดทำแผน ให้สถาบันฯทราบแล้ว ทางไลน์เครือข่ายกองแผน เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2564 ดังนี้ 1.รูปแบบรายการ(แบบก่อสร้าง) ได้รับ วันที่ 13 ม.ค.64 2.ประมาณราคา ปร.4-6 ได้รับ วันที่ 13 ม.ค.64 3.ประมาณราคาท้องถิ่น คาดว่าได้ วันที่ 20 ก.พ. 64 4.กำหนดรายละเอียด TOR คาดกำหนด วันที่ 20 ก.พ. 64 5.ประกาศราคาจัดซื้อจัดจ้าง คาดประกาศ วันที่ 20-22 ก.พ.64 6.ศาลลงนามสัญญาวันที่ 31 มี.ค. 64 7.ระยะเวลาดำเนินการส่งมอบงาน จำนวน 480 วัน 8.กำหนดการแบ่งงวดงาน จำนวน 14 งวด	ได้รูปแบบรายการแล้วและได้ดำเนินการจัดส่งรูปแบบ รายการ/ประมาณราคา ปร.4-6 ให้สถาบันฯทราบแล้ว ตามหนังสือ ที่ วธ.0810/40 วันที่ 18 มกราคม 2564 -อยู่ระหว่างดำเนินการประมาณราคากลางท้องถิ่น คาดเสร็จ สิ้นภายในเดือนมีนาคม 2564-ได้ดำเนินการ จัดทำแผน ให้สถาบันฯทราบแล้วทางไลน์เครือข่าย กองแผน เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2564 ดังนี้ 1.รูปแบบรายการ(แบบก่อสร้าง) ได้รับ วันที่ 13 มกราคม 2564 2.ประมาณราคา ปร.4-6 ได้รับ วันที่ 13 มกราคม 2564 3.ประมาณราคาท้องถิ่น คาดว่าได้ วันที่ 16 มีนาคม 2564 4.กำหนดรายละเอียด TOR คาดกำหนด วันที่ 4 มีนาคม 2564 5.ประกาศราคาจัดซื้อจัดจ้าง คาดประกาศ วันที่ 4 มีนาคม 2564 6.ศาลลงนามสัญญา วันที่ 31 มีนาคม 2564 7.ระยะเวลาดำเนินการส่งมอบงาน จำนวน 480 วัน 8.กำหนดการแบ่งงวดงาน จำนวน 14 งวด หมายเหตุ วิทยาลัยฯเชิญคณะกรรมการคำนวณราคา กลางท้องถิ่นเข้าร่วมประชุม ในวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564 เพื่อร่วมจัดทำราคากลางท้องถิ่น คาดว่าจะแล้ว เสร็จภายใน 16 มีนาคม 2564

วิทยาลัยนาฏศิลปกาฬสินธุ์

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณที่นำไป	(3) วัตถุประสงค์เชิง เวลา	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วศ.กาฬสินธุ์	ก่อสร้างอาคารนาถศิลป์ โขน ละคร 4 ชั้น วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์ ตำบลกาฬสินธุ์ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 14,000,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 56,000,000 บาท	1	หลัง	14,000,000	✓		8 ก.พ. - 10 มี.ค.64										อยู่ระหว่างพิจารณาผลการเสนอราคา (12 มี.ค.64)	อยู่ระหว่างประกาศเชิญชวนในระบบ - วันที่ 15 มี.ค.64 รายงานผลการพิจารณา, ขออนุมัติ สั่งซื้อสั่งจ้าง, ประกาศผู้ชนะในการเสนอราคา - วันที่ 16-24 รอลูทธรณ์ 7 วันทำการ คาดว่าจะลง นามในสัญญา ภายใน วันที่ 29-31 มี.ค.64

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.ลพบุรี	ก่อสร้างหอประชุมนักเรียนพร้อมโรงอาหาร วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 69,300,000 บาท ตั้งงบประมาณ ปี 2564 จำนวน 13,860,000 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 55,440,000 บาท	1	หลัง	13,860,000	✓												1.อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรม ศิลปากร ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 80% ก.2ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความคืบหน้า 80% ก.3ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความคืบหน้า 80% ขั้นตอน ข อยู่ระหว่างเขียนแบบ ก่อสร้าง ความคืบหน้า 80 % ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความ คืบหน้า 80 % คาดว่าจำ ดำเนินการประกาศประกวดราคาได้เดือน มกราคม 2564	1.อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรม ศิลปากร ขั้นตอน ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการ ก.1ออกแบบสถาปัตยกรรม ความคืบหน้า 90% ก.2ออกแบบวิศวกรรมโยธา ความคืบหน้า 90% ก.3ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) ความ คืบหน้า 90% ขั้นตอน ข อยู่ระหว่างเขียน แบบก่อสร้าง ความคืบหน้า 90 % ขั้นตอน ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา ความ คืบหน้า 90 % คาดว่าจำดำเนินการ ประกาศประกวดราคาได้เดือน มี.ค.64

วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการงบประมาณ (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณที่ระบุ ไป	(3) วัตถุประสงค์เฉพาะ เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.จันทบุรี	ก่อสร้างทางเดินเท้าและโรงจอดรถนักเรียน นักศึกษาและบุคลากรด้านหลังอาคารเรียน 1 วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอ เมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	แห่ง	2,161,400	✓			กอ.6/2564		บริษัท บังสุริย์ จำกัด	09/12/2563และ 27/04/2564	2,161,400	3	งวดที่ 1 : 6 ก.พ. 64 งวดที่ 2 : 18 มี.ค. 64 งวดที่ 3 : 27 เม.ย. 64	งวดที่ 1 : 648,420 งวดที่ 2 : 648,420 งวดที่ 3 : 864,560	7015555652	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้าง กวด งานที่ 1 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 1 ได้ภายใน 15 ม.ค.64	ส่งมอบงานงวดที่ 1 และตรวจรับงานจ้าง เรียบร้อย แล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการเบิกจ่ายเงิน กวดงานที่ 1 คาดว่าจะส่งมอบงานงวดที่ 2 ได้ภายใน 18 มี.ค.64
วนศ.จันทบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมประตูด้านหน้าวิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี ตำบลวัดใหม่ อำเภอ เมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	1	แห่ง	300,000		✓		จ1/2564	1-ธ.ค.-63	ห้างหุ้นส่วน จำกัด พีรพ ลการช่าง	02/12/2563และ 01/03/2564	300,000	1	1-มี.ค.-64	300,000	7015428047	ทำสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการปรับปรุง ซ่อมแซม	สิ้นสุดสัญญาการส่งมอบงานแล้ว เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2564 แล้ว วิทยาลัยฯ ขอสงวนสิทธิ์เรียก ค่าปรับ อยู่ระหว่างดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซม คาด ว่าจะส่งมอบงานได้ ภายในเดือนมีนาคม 2564
วนศ.จันทบุรี	รับพื้นดินพร้อมปรับปรุงพื้นที่โดยรอบเวที กลางแจ้ง วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี			200,000		✓												เงินเหลือจ่ายตามหนังสือสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์ กองนโยบายและแผน ที่ วร 0801.02 / 52 ลงวันที่ 8 ก.พ.2564

วิทยาลัยนาฏศิลปพัทลุง

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.พัทลุง	ตกแต่งอาคารวิทยบริการและครุภัณฑ์ประกอบ วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	หลัง	9,780,000	✓												ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ จากกรมศิลปากร เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการจัดทำ ราคาท้องถิ่น จากสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง แต่ในขณะที่ยังทำราคาท้องถิ่น เจ้าหน้าที่สำนักงาน โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง ได้ตรวจพบว่า รูปแบบรายการตกแต่งอาคารวิทยบริการ วนศ พัทลุง มีหลายรายการเกิดการซ้ำซ้อนกับโครงการก่อสร้าง อาคารวิทยบริการ วิทยาลัยฯ จึงได้ส่งหนังสือแจ้ง ขอปรับแก้ไขรูปแบบรายการที่ซ้ำซ้อนกันไปยัง สำนักสถาปัตยกรรมเพื่อแก้ไขรูปแบบรายการ โดย ขณะนี้วิทยาลัยฯได้รับแบบแก้ไขแล้ว อยู่ระหว่างทำ ราคากลาง	ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ จากสำนักสถาปัตย กรรมเรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างการจัดทำ ราคาท้องถิ่น จากสำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง แต่ ในขณะที่ยังทำราคาท้องถิ่น เจ้าหน้าที่สำนักงาน โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพัทลุง ได้ตรวจพบว่า รูปแบบรายการตกแต่งอาคารวิทยบริการ วนศ พัทลุง มีหลายรายการเกิดการซ้ำซ้อนกับโครงการก่อสร้าง อาคารวิทยบริการ วิทยาลัยฯ จึงได้ส่งหนังสือแจ้งขอ ปรับแก้ไขรูปแบบรายการที่ซ้ำซ้อนกันไปยังสำนัก สถาปัตยกรรมเพื่อแก้ไขรูปแบบรายการ โดยขณะนี้ วิทยาลัยฯได้รับแบบแก้ไขแล้ว อยู่ระหว่างทำราคา กลาง
วนศ.พัทลุง	ก่อสร้างอาคารเรียนที่โนบ้าน (เงินในราห์ หนึ่งลุง) วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง ตำบลควนมะพร้าว อำเภอเมืองพัทลุง จังหวัดพัทลุง	1	หลัง	9,850,000	✓												อยู่ระหว่างการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ ราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมว่าเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว อยู่ ระหว่างรอลงนามจากอธิบดีกรมศิลปากร โดยเบื้องต้น ขณะนี้อยู่ระหว่างจัดทำประมาณราคา	ขณะนี้รูปแบบรายการพร้อม BOQ วิทยาลัยฯ ได้รับ แจ้งจากสำนักสถาปัตยกรรมว่าเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว อยู่ ระหว่างรอลงนามจากอธิบดีกรมศิลปากร โดยเบื้องต้น ทางสำนักสถาปัตยกรรมได้ประสานการจัดทำราคา ท้องถิ่นไปพลางก่อนแล้วในระหว่างรอการลงนามจาก อธิบดี

วิทยาลัยนาฏศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฝึกปฏิบัตินาฏศิลป์ ดนตรี วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลสนาม ชัย อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	9,000,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม สถานะ อยู่ระหว่างประมาณการราคา	อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ การราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม สถานะอยู่ระหว่าง ประมาณการราคา
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารอเนกประสงค์ วิทยาลัย นาฏศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมือง สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	9,000,000	✓												อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและ ประมาณการราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม สถานะ อยู่ระหว่างประมาณการราคา	อยู่ในขั้นตอนการติดตามรูปแบบรายการและประมาณ การราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม สถานะอยู่ระหว่าง ประมาณการราคา
วนศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงซ่อมแซมรั้ววิทยาลัย วิทยาลัยนาฏศิลป์ สุพรรณบุรี ตำบลสนามชัย อำเภอเมือง สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	แห่ง	2,000,000	✓												อยู่ระหว่างขอความเห็นชอบราคากลางท้องถิ่นจาก ผู้มีอำนาจอนุมัติ	อยู่ระหว่างกำหนดคณะกรรมการกำหนดรายละเอียด ขอบเขตงาน (TOR)

วิทยาลัยนาฏศิลปนครราชสีมา

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงซ้อนทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ. นครราชสีมา	ปรับปรุงหอพักชาย วิทยาลัยนาฏศิลป์ นครราชสีมา ตำบลโคกกระต อําเภอเมือง นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา	1	หลัง	6,500,000	✓												รูปแบบรายการและประมาณการราคาจากสำนัก สถาปัตยกรรมเสร็จเรียบร้อยแล้วอยู่ระหว่าง กำหนดราคากลางท้องถิ่น	อยู่ระหว่างการประกาศเชิญชวนในระบบ (วันที่ 12 มี.ค.64 - 26 มี.ค.64) กำหนดวันเสนอราคา วันที่ 29 มี.ค.64

วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการขงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วชศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงอาคารเครื่องเคลือบดินเผา วิทยาลัย ช่างศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมือง สุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	6,000,000	✓												อยู่ระหว่างประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า 95%	อยู่ระหว่างประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรม ศิลปากร ความก้าวหน้า 95%
วชศ.สุพรรณบุรี	ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร วิทยาลัยช่างศิลป์ สุพรรณบุรี ตำบลรั้วใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี	1	หลัง	3,000,000	✓												ค.อยู่ระหว่างประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรม กรมศิลปากร ความก้าวหน้า 96%	อยู่ระหว่างประมาณราคาจากสำนักสถาปัตยกรรมกรม ศิลปากร ความก้าวหน้า 96%

วิทยาลัยช่างศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงปริมาณทั่วไป	(3) วัตถุประสงค์เจาะจง	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวนงวด งานตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อสั่ง จ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวด งานที่ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ.2564)	ระบุความก้าวหน้าในการจัดซื้อจัดจ้าง ว่าอยู่ในกระบวนการใด (ข้อมูลที่หน่วยงาน รายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วชศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงและต่อเติมอาคารประติมากรรม วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลทอน หงส์ อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	หลัง	1,300,000	✓												ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการโดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ก.1 ออกแบบสถาปัตยกรรม 100% ก.2 ออกแบบวิศวกรรมโยธา 100 % ก.3 ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) 100 % ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้างโดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ง. อยู่ระหว่างดำเนินการอธิบดีลงนามในรูปแบบ รายการและประมาณการราคา	อยู่ระหว่างการประกาศจัดซื้อจัดจ้าง วันที่ 4-11 มี.ค. 64
วชศ. นครศรีธรรมราช	ปรับปรุงม้อมยามและต่อเติมห้องจำหน่าย ผลงานนักเรียน นักศึกษา วิทยาลัยช่างศิลป์ นครศรีธรรมราช ตำบลทอนหงส์ อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช	1	แห่ง	1,500,000	✓												ก. อยู่ระหว่างออกแบบรูปแบบรายการโดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ก.1 ออกแบบสถาปัตยกรรม 100% ก.2 ออกแบบวิศวกรรมโยธา 100 % ก.3 ออกแบบวิศวกรรมไฟฟ้า (งานระบบ) 100 % ข. อยู่ระหว่างเขียนแบบก่อสร้างโดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ค. อยู่ระหว่างประมาณการราคา โดยสำนัก สถาปัตยกรรม 100% ง. อยู่ระหว่างดำเนินการอธิบดีลงนามในรูปแบบ รายการและประมาณการราคา	ประกาศผลผู้ชนะในการเสนอราคาเรียบร้อยแล้ว วันที่ 12 มี.ค. 64

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๒ ติดตามความก้าวหน้าในการเตรียมการจัดซื้อจัดจ้างและการเบิกจ่ายงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMIS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

๕.๒.๔ ติดตามความก้าวหน้าในการเบิกจ่ายที่ดินและสิ่งก่อสร้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (*รายการผูกผันเดิม*)

วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (A)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสิ่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.9)	จำนวน งวดงาน ตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สิ่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย (ตามจริง) (15)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ.เชียงใหม่	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ เชียงใหม่ ตำบลหายยา อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ งบประมาณทั้งสิ้น 27,000,000 บาท งบประมาณปี 2563 จำนวน 8,655,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 18,345,000 บาท	1	หลัง	1,065,000	✓		10/2563	31/7/2563	ทำถนนส่วน จำกัด วงศ์ทิพย์	เริ่มต้นวันที่ 1 สิงหาคม 2563 สิ้นสุดวันที่ 29 กันยายน 2564	27,000,000 ปี 2563 ผูกพัน งบประมาณ 8,655,000 บาท งวดที่ 1: 1,890,000 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 1,095,000 ปี 2564 ผูกพัน งบประมาณ 18,345,000 บาท งวดที่ 5: 1,065,000 งวดที่ 6: 2,160,000	12	งวดที่ 1: 9 ต.ค. 63 งวดที่ 2: 23 พ.ย. 63 งวดที่ 3: 7 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 21 ก.พ. 64 งวดที่ 5: 23 มี.ค. 64 งวดที่ 6: 22 เม.ย. 64 งวดที่ 7: 21 พ.ค. 64 งวดที่ 8: 20 มิ.ย. 64 งวดที่ 9: 20 ก.ค. 64 งวดที่ 10: 19 ส.ค. 64 งวดที่ 11: 8 ก.ย. 64 งวดที่ 12: 29 ก.ย. 64	งวดที่ 1: 1,601,312 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000 งวดที่ 4: 1,890,000 งวดที่ 5: 2,160,000 งวดที่ 6: 2,160,000 งวดที่ 7: 2,160,000 งวดที่ 8: 2,430,000 งวดที่ 9: 2,430,000 งวดที่ 10: 2,700,000 งวดที่ 11: 2,700,000 งวดที่ 12: 2,700,000	PO ปี 63▶7014871128 PO ปี 64▶	งวดที่ 1 : 4 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 22 ก.พ. 64 งวดที่ 3: 22 ก.พ. 64	งวดที่ 1 : 25 ม.ค. 64 งวดที่ 2: 10 มี.ค. 64 งวดที่ 3: 10 มี.ค. 64	งวดที่ 1 : 1,601,312 งวดที่ 2: 1,890,000 งวดที่ 3: 1,890,000	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 1 เบิกจ่ายงวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว อยู่ ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ 2 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือน กุมภาพันธ์ 2564	ส่งมอบงานตรวจรับงานงวดที่ 2-3 เบิกจ่ายงวดที่ 2-3 เรียบร้อยแล้ว อยู่ระหว่างดำเนินการก่อสร้างงวดที่ 4 คาดว่าจะส่งมอบได้ภายในเดือน เมษายน 2564

วิทยาลัยนาฏศิลปนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (A)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวน งวดงาน ตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย (ตามจริง) (15)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วนศ. นครศรีธรรมราช	ก่อสร้างอาคารศรียางคีไทย 5 ชั้น วิทยาลัยนาฏ ศิลป์นครศรีธรรมราช ตำบลท่าเรือ อำเภอเมือง นครศรีธรรมราช จังหวัดนครศรีธรรมราช รวมงบประมาณทั้งสิ้น 95,888,900 บาท งบประมาถปี 2562 จำนวน 21,000,000 บาท งบประมาถปี 2563 จำนวน 19,896,900 บาท ตั้งงบประมาถปี 2564 จำนวน 54,992,000 บาท	1	หลัง	54,992,000	✓	20 พ.ค. 61-21 ม.ค. 62	4/2562	26-ก.พ.-62	บจก.(บริษัท จำกัด)	1 มี.ค. 62- 3 ม.ค.64	92,627,718.86		งวดที่ 1 : 29 พ.ค. 62 งวดที่ 2 : 3 ก.ค. 62 งวดที่ 3 : 7 ส.ค. 62 งวดที่ 4 : 11 ก.ย. 62 งวดที่ 5 : 16 ต.ค. 62 งวดที่ 6 : 20 พ.ย. 62 งวดที่ 7 : 25 ธ.ค. 62 งวดที่ 8 : 29 ม.ค. 63 งวดที่ 9 : 4 มี.ค. 63 งวดที่ 10 : 8 เม.ย. 63 งวดที่ 11 : 13 พ.ย. 63 งวดที่ 12 : 17 มี.ย. 63 งวดที่ 13 : 22 ก.ค. 63 งวดที่ 14 : 26 ส.ค. 63 งวดที่ 15 : 30 ก.ย. 63 งวดที่ 16 : 4 พ.ย. 63 งวดที่ 17 : 3 ม.ค. 64	งวดที่ 1 : 1,111,852.95 งวดที่ 2 : 2,310,646.75 งวดที่ 3 : 2,636,760.41 งวดที่ 4 : 3,288,987.74 งวดที่ 5 : 3,356,109.94 งวดที่ 6 : 3,356,109.94 งวดที่ 7 : 4,314,998.50 งวดที่ 8 : 4,314,998.50 งวดที่ 9 : 4,314,998.50 งวดที่ 10 : 4,314,998.50 งวดที่ 11 : 4,314,998.50 งวดที่ 12 : 4,314,998.50 งวดที่ 13 : 6,232,775.61 งวดที่ 14 : 6,232,775.61 งวดที่ 15 : 9,445,052.27 งวดที่ 16 : 14,383,328.32 งวดที่ 17 : 14,383,328.32	7013046268 7014293504 7015361088	งวดที่ 1 : 7 มี.ย. 62 งวดที่ 2 : 22 ก.ค.62 งวดที่ 3 : 22 ก.ค.62 งวดที่ 4 : 13 ก.ย.62 งวดที่ 5 : 5 พ.ย.62 งวดที่ 6 : 16 ธ.ค.62 งวดที่ 7 : 29 ม.ค.63 งวดที่ 8 : 2 เม.ย. 63 งวดที่ 9 : 21 เม.ย. 63 งวดที่ 10 : 13 ก.ย. 63 งวดที่ 11 : 21 ส.ค. 63 งวดที่ 12 : 21 ส.ค. 63 งวดที่ 13 : 21 ส.ค. 63 งวดที่ 14 : 2 ต.ค. 63 งวดที่ 15 : 2 ต.ค. 63 งวดที่ 16 : 7 ธ.ค. 63 งวดที่ 17 : 2 ก.พ. 63	งวดที่ 1 : 7 มี.ย. 62 งวดที่ 2 : 25 ก.ค.62 งวดที่ 3 : 25 ก.ค.62 งวดที่ 4 : 18 ก.ย.62 งวดที่ 5 : 6 พ.ย.62 งวดที่ 6 : 18 ธ.ค.62 งวดที่ 7 : 4 ก.พ.63 งวดที่ 8 : 1 พ.ค. 63 งวดที่ 9 : 1 พ.ค. 63 งวดที่ 10 : 17 ก.ค. 63 งวดที่ 11 : 28 ส.ค. 63 งวดที่ 12 : 28 ส.ค. 63 งวดที่ 13 : 28 ส.ค. 63 งวดที่ 14 : 9 ต.ค. 63 งวดที่ 15 : 9 ต.ค. 63 งวดที่ 16 : 9 ธ.ค. 63 งวดที่ 17 : 9 ก.พ. 63	งวดที่ 1 : 1,111,852.95 งวดที่ 2 : 2,310,646.75 งวดที่ 3 : 2,636,760.41 งวดที่ 4 : 3,288,987.74 งวดที่ 5 : 3,356,109.94 งวดที่ 6 : 3,356,109.94 งวดที่ 7 : 4,314,998.50 งวดที่ 8 : 4,314,998.50 งวดที่ 9 : 4,314,998.50 งวดที่ 10 : 4,314,998.50 งวดที่ 11 : 4,314,998.50 งวดที่ 12 : 4,314,998.50 (ปี64= 1,053,558.73) งวดที่ 13 : 6,232,775.61 งวดที่ 14 : 6,232,775.61 งวดที่ 15 : 9,445,052.27 งวดที่ 16 : 14,383,328.32 งวดที่ 17 : 14,383,328.32	ดำเนินการเบิกจ่ายเงินถึงงวดที่ 16 เรียบร้อยแล้ว ขณะนี้กำลังดำเนินการ ตรวจรับงานงวดที่ 17 (งวดสุดท้าย) ในวันที่ 8 - 9 กุมภาพันธ์ 2564	ดำเนินการเบิกจ่ายเรียบร้อยแล้วทุก งวด งวดสุดท้ายงวดที่ 17 เบิกจ่าย เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2564

วิทยาลัยนาฏศิลปชลบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพทั่วไป	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อจ้าง (12.2)	ชื่อคู่สัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อจ้าง (12.9)	จำนวน งวดงาน ตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ จ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย (ตามจริง) (15)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วศ.ลพบุรี	ก่อสร้างอาคารวิทยบริการ วิทยาลัยนาฏศิลป์ ลพบุรี ตามลงทะเบียนศร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 49,964,000 บาท งบประมาณปี 2563 จำนวน 8,700,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 13,783,800 บาท ผูกพันงบประมาณปี 2565 จำนวน 27,480,200 บาท	1	หลัง	18,193,080	✓	26 - 29 พ.ค.63			จักรราช คอน สตรัคชั่น	1 ก.ค.63-21 เม.ย.65	8,700,000	20 งวด (ปี63=1 งวด) ปี64=12 งวด ปี65=7 งวด	งวดที่ 1 : 29 ส.ค. 63 งวดที่ 2 : 8 ต.ค.63 งวดที่ 3 : 12 พ.ย.63 งวดที่ 4 : 17 ธ.ค.63 งวดที่ 5 : 21 ม.ค.64 งวดที่ 6 : 25 ก.พ.64 งวดที่ 7 : 27 มี.ค.64 งวดที่ 8 : 26 เม.ย.64 งวดที่ 9 : 26 พ.ค.64 งวดที่ 10 : 25 มิ.ย.64 งวดที่ 11 : 25 ก.ค.64 งวดที่ 12 : 24 ส.ค.64 งวดที่ 13 : 23 ก.ย.64 งวดที่ 14 : 23 ต.ค.64 งวดที่ 15 : 22 พ.ย.64 งวดที่ 16 : 22 ธ.ค.64 งวดที่ 17 : 21 ม.ค.65 งวดที่ 18 : 20 ก.พ.65 งวดที่ 19 : 21 มี.ค.65 งวดที่ 20 : 21 เม.ย.65	งวดที่ 1 : 1,498,920 งวดที่ 2 : 1,498,920 งวดที่ 3 : 1,498,920 งวดที่ 4 : 1,498,920 งวดที่ 5 : 1,498,920 งวดที่ 6 : 2,498,200 งวดที่ 7 : 2,498,200 งวดที่ 8 : 2,498,200 งวดที่ 9 : 2,498,200 งวดที่ 10 : 2,498,200 งวดที่ 11 : 2,498,200 งวดที่ 12 : 2,498,200 งวดที่ 13 : 2,498,200 งวดที่ 14 : 2,498,200 งวดที่ 15 : 2,498,200 งวดที่ 16 : 2,498,200 งวดที่ 17 : 2,997,840 งวดที่ 18 : 3,497,480 งวดที่ 19 : 3,497,480 งวดที่ 20 : 4,996,400	7014836240 7015330108 7015685185	งวดที่ 1: 31 ส.ค. 63 งวดที่ 2: 7 ต.ค. 63 งวดที่ 3: 25 ม.ค. 64 งวดที่ 4: 25 ม.ค. 64	งวดที่ 1: 10 ก.ย. 63 งวดที่ 2: 22 ต.ค. 63 งวดที่ 3: 3 ก.พ.64 งวดที่ 4: 3 ก.พ.64	งวดที่ 1: 1,498,920 งวดที่ 2: 1,205,813.31 งวดที่ 3 : 1,498,920 งวดที่ 4: 1,498,920	(งวดที่ 2) การก่อสร้างจึงมีงานลด คิดเป็นเงินทั้งสิ้น 293,106.69 บาท รอส่งมอบงาน งวดที่ 5 รอเบิกจ่าย งวดที่ 3และ 4	(งวดที่ 2) การก่อสร้างจึงมีงาน ลดคิดเป็นเงินทั้งสิ้น 293,106.69 บาท รอส่งมอบงาน งวดที่ 5

วิทยาลัยช่างศิลปสุพรรณบุรี

หน่วยงาน/ สถานศึกษา (๕)	รายการลงทุน (6)	จำนวน (7)	หน่วยนับ (8)	งบประมาณหลัง โอนเปลี่ยนแปลง (บาท)	(1) วัตถุประสงค์เชิงคุณภาพ	ช่วงเวลา ประกาศ (ถ้ามี) (11)	เลขที่ สัญญา/ เลขที่ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.1)	วันเดือนปีที่เซ็น สัญญา/วันที่ลงนาม ในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.2)	ชื่อสัญญา (12.3)	วัน เดือน ปี ที่ เริ่มต้นและ สิ้นสุดตาม สัญญา/ใบสั่ง ซื้อสั่งจ้าง (12.8)	จำนวนเงินตามสัญญา/ ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.9)	จำนวน งวดงาน ตาม สัญญา (12.10)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบงาน หรือส่งมอบครุภัณฑ์ตาม สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง (12.11)	จำนวนเงินตามงวดงานที่ ระบุในสัญญา / ใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง (12.12)	เลขที่ PO ใน ระบบ GFMS (12.13)	วัน เดือน ปี ที่ส่งมอบ งาน / ส่งมอบครุภัณฑ์ (ตามจริง) (13)	วัน เดือน ปี ที่ตรวจ รับงาน/ตรวจรับ ครุภัณฑ์ (ตามจริง) (14)	จำนวนเงินที่เบิกจ่าย (ตามจริง) (15)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 8 ก.พ. 2564)	ระบุความก้าวหน้าในการ จัดซื้อจัดจ้างว่าอยู่ใน กระบวนการใด (ข้อมูลที่ หน่วยงานรายงาน ณ 12 มี.ค.2564)
วทศ.สุพรรณบุรี	ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศิลปวัฒนธรรม วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี ตำบลวีใหญ่ อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี รวมงบประมาณทั้งสิ้น 34,500,000 บาท งบประมาณปี 2563 จำนวน 6,450,000 บาท ตั้งงบประมาณปี 2564 จำนวน 28,050,000 บาท	1	หลัง	9,575,520	✓		EB.(จ)/2563	18 มี.ย.63	สมบูรณ์พัฒนา ก่อสร้าง (1970)	19 มี.ย.63/ 11 ก.ย.64	34,500,000	ปี 63 = 4 งวด ปี 64 = 8 งวด รวม 12 งวด	งวดที่ 1: 22 ส.ค.63 งวดที่ 2: 27 ก.ย.63 งวดที่ 3: 31 ต.ค.63 งวดที่ 4: 5 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 9 ม.ค.64 งวดที่ 6: 13 ก.พ.64 งวดที่ 7: 20 มี.ค.64 งวดที่ 8: 24 เม.ย.64 งวดที่ 9: 29 พ.ค.64 งวดที่ 10: 9 ก.ค.64 งวดที่ 11: 7 ส.ค.64	งวดที่ 1: 1,035,500 งวดที่ 2: 1,380,500 งวดที่ 3: 1,725,000 งวดที่ 4: 1,725,000 งวดที่ 5: 1,725,000 งวดที่ 6: 1,725,000 งวดที่ 7: 1,725,000 งวดที่ 8: 1,725,000 งวดที่ 9: 1,725,000 งวดที่ 10: 3,450,000 งวดที่ 11: 6,900,000 งวดที่ 12: 9,660,000	7014828766	งวดที่ 1: 22 ก.ย.63 งวดที่ 2: 22 ก.ย.63 งวดที่ 3: 29 ต.ค.63 งวดที่ 4: 9 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 13 ม.ค.64 งวดที่ 6: 25 ม.ค. 64	งวดที่ 1: 25 ก.ย.63 งวดที่ 2: 25 ก.ย.63 งวดที่ 3: 5 พ.ย.63 งวดที่ 4: 15 ธ.ค.63 งวดที่ 5: 20 ม.ค.64 งวดที่ 6: 28 ม.ค.64	งวดที่ 1: 1,035,500 งวดที่ 2: 1,380,500 งวดที่ 3: 1,725,000 งวดที่ 4: 1,725,000	ส่งเบิกจ่ายงวดที่ 6 วันที่ 29 ม.ค.64	คาดว่าจะมีจ่ายงวดที่ 7 ภายใน เดือนกุมภาพันธ์ 2564

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๓ สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุนและงบรายจ่ายอื่นประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๔ (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

สรุปผลการเบิกจ่ายงบเงินอุดหนุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท)	เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท)	ร้อยละการเบิกจ่าย เทียบงบประมาณ ตาม พรบ.	ร้อยละการเบิกจ่าย เทียบงบประมาณ สุทธิที่ได้รับการ จัดสรร	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย)	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย)
		①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧
ผู้สำเร็จการศึกษาด้านศิลปวัฒนธรรม									
1800836001500001	เงินอุดหนุนในการศึกษาสำหรับนักเรียนนักศึกษาจังหวัดชายแดนภาคใต้	19,000,000.00	5,637,000.00	-	4,445,300.00	23.40	78.86	14,554,700.00	1,191,700.00
1800836001500002	เงินอุดหนุนในการศึกษาต่อระดับปริญญาโท และปริญญาเอก	4,500,000.00	1,125,000.00	-	1,101,380.00	24.48	97.90	3,398,620.00	23,620.00
1800836001500003	เงินอุดหนุนในการพัฒนาคุณภาพชีวิตของนักเรียน นักศึกษาที่เป็นเด็ก เยาวชน คนพิการ และผู้ด้อยโอกาส	7,500,000.00	3,196,300.00	-	1,761,150.00	23.48	55.10	5,738,850.00	1,435,150.00
รวมผลผลิตผู้สำเร็จด้านศิลปวัฒนธรรม		31,000,000.00	9,958,300.00	-	7,307,830.00	23.57	73.38	23,692,170.00	2,650,470.00
การบริการสังคม									
1800836002500001	เงินอุดหนุนในการจัดประกวดศิลปกรรมเด็กและเยาวชนแห่งชาติ	1,500,000.00	500,000.00	-	94,082.96	6.27	18.82	1,405,917.04	405,917.04
1800836002500002	เงินอุดหนุนในการส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาผลงานสร้างสรรค์ ประดิษฐ์คิดค้นทางศิลปวัฒนธรรม	2,475,000.00	1,260,000.00	-	978,824.96	39.55	77.68	1,496,175.04	281,175.04
รวมผลผลิตการบริการสังคม		3,975,000.00	1,760,000.00	-	1,072,907.92	26.99	60.96	2,902,092.08	687,092.08
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน									
1800843005500001	ค่าเครื่องแบบนักเรียน	5,578,700.00	-	-	-	-	-	5,578,700.00	-
1800843005500002	ค่าหนังสือเรียน	12,040,500.00	6,484,000.00	6,500.00	2,665,347.58	22.14	41.11	9,368,652.42	3,812,152.42
1800843005500003	ค่าอุปกรณ์การเรียน	3,529,500.00	2,200,000.00	-	1,413,420.00	40.05	64.25	2,116,080.00	786,580.00
1800843005500004	ค่าจัดการเรียนการสอน	39,855,100.00	19,473,000.00	695,985.05	14,965,995.17	37.55	76.86	24,193,119.78	3,811,019.78
1800843005500005	ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	7,334,100.00	5,334,100.00	93,216.40	1,033,282.00	14.09	19.37	6,207,601.60	4,207,601.60
รวมโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน		68,337,900.00	33,491,100.00	795,701.45	20,078,044.75	29.38	59.95	47,464,153.80	12,617,353.80
รวม		103,312,900.00	45,209,400.00	795,701.45	28,458,782.67	27.55	62.95	74,058,415.88	15,954,915.88

หมายเหตุ

ค่าเครื่องแบบนักเรียน ยังไม่มีผลการเบิกจ่ายเนื่องจากอยู่ระหว่างรอรับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงบประมาณ

- ① งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
- ② งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1
- ③ ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) = ข้อมูลใบสั่งซื้อในระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ④ เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) = ข้อมูลผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ⑤ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณตาม พรบ. = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.64 เทียบกับ งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ พ.ศ. 2564 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑥ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.64 เทียบกับ การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 มีหน่วยเป็นร้อยละ

- ๗ งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจาก งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64
- ๘ งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจากงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64

สรุปผลการเบิกจ่ายงบรายจ่ายอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูลจากระบบ GFMIS ณ วันที่ 12 มี.ค.2564

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท)	เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท)	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ.	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย)	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย)
		①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧
ผู้สำเร็จการศึกษาด้านศิลปวัฒนธรรม									
1800836001700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนานักเรียนนักศึกษาให้มีคุณลักษณะที่พึงประสงค์และตามอัตลักษณ์ของสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์	2,000,000.00	650,000.00	-	42,980.00	2.15	6.61	1,957,020.00	607,020.00
1800836001700002	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษาด้านศิลปวัฒนธรรมสู่มาตรฐานสากล	2,500,000.00	1,252,700.00	-	327,631.40	13.11	26.15	2,172,368.60	925,068.60
1800836001700003	ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหาเอดส์	630,000.00	-	-	-	-	-	630,000.00	-
1800836001700004	ค่าใช้จ่ายในการประกันคุณภาพสถาบันบัณฑิตพัฒนศิลป์	1,000,000.00	550,000.00	-	4,706.00	0.47	0.86	995,294.00	545,294.00
รวมผลผลิตผู้สำเร็จด้านศิลปวัฒนธรรม		6,130,000.00	2,452,700.00	-	375,317.40	6.12	15.30	5,754,682.60	2,077,382.60
การบริการสังคม									
1800836002700001	ค่าใช้จ่ายในการจัดนิทรรศการทางวิชาการและการแสดงทางด้านศิลปวัฒนธรรม	4,000,000.00	3,712,000.00	-	232,000.00	5.80	6.25	3,768,000.00	3,480,000.00
1800836002700002	ค่าใช้จ่ายในการจัดทำมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพด้านนาฏศิลป์ ดุริยางคศิลป์ และทัศนศิลป์	1,000,000.00	850,000.00	-	525,006.43	52.50	61.77	474,993.57	324,993.57
1800836002700003	ค่าใช้จ่ายในการประกวดนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์แห่งชาติ	2,000,000.00	659,500.00	-	233,525.00	11.68	35.41	1,766,475.00	425,975.00
1800836002700004	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาบุคลากร	3,000,000.00	1,563,000.00	-	111,958.00	3.73	7.16	2,888,042.00	1,451,042.00
1800836002700005	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมวิชาการด้านนาฏศิลป์ ดุริยางคศิลป์ และทัศนศิลป์	1,000,000.00	878,000.00	31,700.00	165,090.00	16.51	18.80	803,210.00	681,210.00
1800836002700006	ค่าใช้จ่ายในการจัดการองค์ความรู้ทางศิลปวัฒนธรรม	2,000,000.00	1,000,000.00	-	404,919.66	20.25	40.49	1,595,080.34	595,080.34
1800836002700007	ค่าใช้จ่ายในการเผยแพร่ศิลปวัฒนธรรมทั่วทิศแผ่นดินไทย	15,000,000.00	7,520,000.00	2,284,402.00	1,542,337.33	10.28	20.51	11,173,260.67	3,693,260.67
1800836002700008	ค่าใช้จ่ายในการจัดแสดงเพื่อต้อนรับประมุข อาคันตุกะหรือผู้นำต่างประเทศ	400,000.00	200,000.00	-	-	-	-	400,000.00	200,000.00
1800836002700009	ค่าใช้จ่ายในการเสริมสร้างพัฒนาทักษะชีวิตนักศึกษาในศตวรรษที่21	2,000,000.00	1,910,000.00	-	72,500.00	3.63	3.80	1,927,500.00	1,837,500.00
1800836002700010	ค่าใช้จ่ายในการเผยแพร่ศิลปวัฒนธรรม	1,000,000.00	500,000.00	-	216,200.00	21.62	43.24	783,800.00	283,800.00
1800836002700011	ค่าใช้จ่ายในการจัดงานเทิดทูนสถาบันพระมหากษัตริย์ และพระบรมวงศานุวงศ์	5,720,000.00	1,430,000.00	-	502,599.00	8.79	35.15	5,217,401.00	927,401.00
1800836002700012	ค่าใช้จ่ายในการแสดงแสง สี เสียง สื่อมผสม ชุดวังหน้ารำลึก	2,000,000.00	200,000.00	-	-	-	-	2,000,000.00	200,000.00
รวมผลผลิตผู้สำเร็จด้านศิลปวัฒนธรรม		39,120,000.00	20,422,500.00	2,316,102.00	4,006,135.42	10.24	19.62	32,797,762.58	14,100,262.58

รหัสงบประมาณ	ชื่อรายการ	งบประมาณตาม พรบ. งบประมาณ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564 ①	งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร ②	ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) ③	เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) ④	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณตาม พรบ. ⑤	ร้อยละการ เบิกจ่ายเทียบ งบประมาณสุทธิที่ ได้รับการจัดสรร ⑥	งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผล การเบิกจ่าย) ⑦	งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ ได้รับจัดสรร-PO-ผล การเบิกจ่าย) ⑧
โครงการส่งเสริมอุตสาหกรรมวัฒนธรรมสร้างสรรค์ เพื่อเพิ่มศักยภาพในการแข่งขัน									
1800837010700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนารูปแบบและเทคนิคการแสดงให้ได้มาตรฐานและทันสมัย	10,000,000.00	6,580,000.00	700,000.00	1,170,300.00	11.70	17.79	8,129,700.00	4,709,700.00
โครงการส่งเสริมเด็กไทยเล่นดนตรี คนละ 1 ชิ้น									
1800837019700001	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมเด็กไทยเล่นดนตรี คนละ 1 ชิ้น	6,200,000.00	-	-	-	-	-	6,200,000.00	-
โครงการส่งเสริมและพัฒนาทักษะผู้เรียนด้านนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์ และทัศนศิลป์ที่สอดคล้องกับทักษะในศตวรรษที่ 21									
1800843020700001	ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาทักษะผู้เรียนด้านนาฏศิลป์ดนตรี คีตศิลป์ และทัศนศิลป์ที่สอดคล้องกับทักษะในศตวรรษที่ 21	15,500,000.00	10,677,800.00	95,000.00	5,123,810.41	33.06	47.99	10,281,189.59	5,458,989.59
โครงการการพัฒนาศักยภาพผู้สอนในยุคไทยแลนด์ 4.0									
1800843022700001	ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพผู้สอนในยุคไทยแลนด์ 4.0	4,500,000.00	-	-	-	-	-	4,500,000.00	-
รวม		81,450,000.00	40,133,000.00	3,111,102.00	10,675,563.23	13.11	26.60	67,663,334.77	26,346,334.77

หมายเหตุ

ค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหาเอดส์ / ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมเด็กไทยเล่นดนตรี คนละ 1 ชิ้น / ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพผู้สอนในยุคไทยแลนด์ 4.0 ยังไม่มีผลการเบิกจ่ายเนื่องจากอยู่ระหว่างรอรับการจัดสรรงบประมาณจากสำนักงบประมาณ

- ① งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
- ② งบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1
- ③ ใบสั่งซื้อ (PO) เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) = ข้อมูลใบสั่งซื้อในระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ④ เบิกจ่ายสะสม ณ 12 มี.ค.64 (บาท) = ข้อมูลผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.2564 มีหน่วยเป็นบาท
- ⑤ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณตาม พรบ. = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.64 เทียบกับ งบประมาณตาม พรบ.งบประมาณ พ.ศ. 2564 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑥ ร้อยละการเบิกจ่ายเทียบงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร = ผลการเบิกจ่ายจากระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ (GFMIS) ณ วันที่ 12 มี.ค.64 เทียบกับ การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 ไปพลางก่อน + การจัดสรรงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 งวดที่ 1 มีหน่วยเป็นร้อยละ
- ⑦ งบคงเหลือ (บาท) (งบตามพรบ-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจาก งบประมาณตามพรบ.งบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64
- ⑧ งบคงเหลือ (บาท) (งบประมาณสุทธิที่ได้รับจัดสรร-PO-ผลการเบิกจ่าย) = งบคงเหลือคำนวณจากงบประมาณสุทธิที่ได้รับการจัดสรร - ใบสั่งซื้อ - ผลการเบิกจ่าย ณ 12 มี.ค.64

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๔ สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาล
จนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน (ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๔)

**สรุปผลการเบิกจ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน
(ข้อมูลการเบิกจ่ายจากระบบ GFMS ณ วันที่ 12 มีนาคม 2564)**

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.อ่างทอง	1,698,765.00	69,845.00	1,001,427.02	627,492.98
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	235,765.00		235,765.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	98,710.00		98,710.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,158,700.00	69,845.00	631,332.02	457,522.98
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	205,590.00		35,620.00	169,970.00
วนศ.ลพบุรี	1,347,579.00	30,000.00	955,912.53	361,666.47
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	81,014.00		81,014.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	79,550.00		79,550.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,017,750.00		780,348.53	237,401.47
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	169,265.00	30,000.00	15,000.00	124,265.00

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.จันทบุรี	1,632,965.00	0.00	1,149,286.08	483,678.92
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	235,000.00		235,000.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	92,690.00		92,690.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,112,250.00		762,596.08	349,653.92
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	193,025.00		59,000.00	134,025.00
วนศ.นครราชสีมา	1,068,907.00	0.00	750,826.34	318,080.66
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	64,587.00		64,587.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	48,350.00		48,350.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	829,600.00		637,889.34	191,710.66
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	126,370.00			126,370.00
วนศ.ร้อยเอ็ด	1,646,935.00	0.00	1,303,198.00	343,737.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	198,600.00		198,600.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	96,250.00		79,720.00	16,530.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,150,650.00		906,878.00	243,772.00
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	201,435.00		118,000.00	83,435.00

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.ภาพัสนัธ	1,743,980.00	0.00	1,593,943.80	150,036.20
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	269,940.00		269,940.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	80,000.00		80,000.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,203,750.00		1,059,798.80	143,951.20
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	190,290.00		184,205.00	6,085.00
วนศ.เข็องหนัม	2,396,254.00	7,500.00	2,112,112.90	276,641.10
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	254,000.00		254,000.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	100,530.00		100,530.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,830,434.00		1,581,710.90	248,723.10
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	211,290.00	7,500.00	175,872.00	27,918.00
วนศ.สัขอัทย	1,692,463.88	0.00	1,442,983.31	249,480.57
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	188,558.88		188,558.88	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	96,490.00		96,490.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,195,350.00		1,004,235.43	191,114.57
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	212,065.00		153,699.00	58,366.00

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วนศ.สุพรรณบุรี	1,706,432.20	26,750.00	1,097,134.51	582,547.69
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	230,987.20		230,987.20	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	99,060.00		99,060.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,168,100.00	26,750.00	752,087.31	389,262.69
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	208,285.00		15,000.00	193,285.00
วษศ.สุพรรณบุรี	618,247.00	0.00	439,391.36	178,855.64
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	37,072.00		37,072.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	16,100.00		16,100.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	517,100.00		377,219.36	139,880.64
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	47,975.00		9,000.00	38,975.00
วนศ.นครศรีธรรมราช	1,634,942.00	30,000.00	1,107,123.18	497,818.82
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	53,862.00		53,862.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	86,280.00		86,280.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,309,830.00	30,000.00	914,388.18	365,441.82
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	184,970.00		52,593.00	132,377.00

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วชศ.นครศรีธรรมราช	740,557.30	0.00	547,051.30	193,506.00
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	24,897.30		24,897.30	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	17,710.00		13,570.00	4,140.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	659,950.00		485,064.00	174,886.00
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	38,000.00		23,520.00	14,480.00
วณศ.พัทลุง	2,282,221.00	0.00	1,567,760.70	714,460.30
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	189,566.00		189,566.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	131,740.00		131,740.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,685,990.00		1,239,954.70	446,035.30
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	274,925.00		6,500.00	268,425.00
วณศ.	4,786,677.00	600,325.15	4,060,122.77	126,229.08
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	555,697.00		555,697.00	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	301,160.00		301,160.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	3,301,200.00	556,108.75	3,025,992.77	-280,901.52
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	628,620.00	44,216.40	177,273.00	407,130.60

รายงานสถานะการใช้จ่ายงบประมาณ	งบหน่วยงบฯ สุทธิ	ใบสั่งซื้อ/สัญญา	เบิกจ่ายสะสม	งบคงเหลือ
วชศ.	1,601,296.20	31,281.30	907,270.95	662,743.95
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	52,301.20	6,500.00	45,801.20	0.00
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	89,470.00		89,470.00	0.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	1,274,750.00	13,281.30	763,999.75	497,468.95
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	184,775.00	11,500.00	8,000.00	165,275.00
รวม	33,491,100.00	795,701.45	20,078,044.75	12,617,353.80
1800843005500002 ค่าหนังสือเรียน	6,484,000.00	6,500.00	2,665,347.58	3,812,152.42
1800843005500003 ค่าอุปกรณ์การเรียน	2,200,000.00	0.00	1,413,420.00	786,580.00
1800843005500004 ค่าจัดการเรียนการสอน	19,473,000.00	695,985.05	14,965,995.17	3,811,019.78
1800843005500005 ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	5,334,100.00	93,216.40	1,033,282.00	4,207,601.60

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๕ ติดตามผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภคประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ผลการเบิกจ่ายค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 28 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ	หน่วยงาน	① ที่จัดสรร	② ที่เบิกจ่าย	③ ที่จัดสรร	④ ที่เบิกจ่าย	⑤ ที่จัดสรร	⑥ ที่เบิกจ่าย	⑦ ที่จัดสรร	⑧ ที่เบิกจ่าย	⑨ รวมค่า สาธารณูปโภค ทั้งสิ้น (บาท)	⑩ รวมเบิกจ่าย ตั้งแต่ ต.ค.63 -ก.พ.64 เป็นเงินทั้งสิ้น	คิดเป็นร้อยละ(%) ผลการเบิกจ่าย	⑬ ค่า สาธารณูปโภค คงเหลือ
		งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่าจัดการ เรียนการสอน	งบอุดหนุน ร้อยละ 30 ของค่าจัดการ เรียนการสอน	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	งบอุดหนุน (จัดสรรเพิ่ม)	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ	เงินรายได้ ที่สภา อนุมัติ				
1	สำนักงานอธิการบดี	3,498,000.00	2,504,761.41	-	-	-	-	2,005,443.00	311,074.89	5,503,443.00	2,815,836.30	51.16	2,687,606.70
2	คณะศิลปศึกษา	6,000.00	4,995.10	-	-	-	-	1,800,000.00	0	1,806,000.00	4,995.10	0.28	1,801,004.90
3	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	6,000.00	4,815.00	-	-	-	-	164,473.00	0	170,473.00	4,815.00	2.82	165,658.00
4	คณะศิลปวิจิตร	6,000.00	4,840.38	-	-	-	-	195,720.00	6,509.19	201,720.00	11,349.57	5.63	190,370.43
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	293,160.00	15,355.71	972,360.00	813,281.10	-	-	1,396,129.00	1,217,827.23	2,661,649.00	2,046,464.04	76.89	615,184.96
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	100,900.00	71,441.28	344,370.00	270,377.52	323,454.00	323,453.51	207,238.00	140,328.23	975,962.00	805,600.54	82.54	170,361.46
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	108,570.00	0	295,530.00	291,263.90	-	-	261,305.00	0	665,405.00	291,263.90	43.77	374,141.10
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	111,600.00	74,473.71	333,210.00	330,482.02	-	-	728,510.00	104,112.14	1,173,320.00	509,067.87	43.39	664,252.13
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	158,240.00	155,613.50	344,205.00	341,486.93	-	-	430,295.00	316,217.43	932,740.00	813,317.86	87.20	119,422.14
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	143,120.00	93,177.18	325,125.00	324,789.80	-	-	1,120,327.75	276,465.03	1,588,572.75	694,432.01	43.71	894,140.74
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	126,740.00	119,278.17	96,500.00	0	-	-	756,480.00	218,025.84	979,720.00	337,304.01	34.43	642,415.99
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	143,120.00	113,128.63	287,325.00	269,048.53	-	-	949,425.00	231,053.14	1,379,870.00	613,230.30	44.44	766,639.70
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	149,950.00	149,644.46	315,675.00	310,045.08	-	-	1,609,025.00	224,273.93	2,074,650.00	683,963.47	32.97	1,390,686.53
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	195,300.00	171,915.45	432,285.00	0	-	-	1,002,486.00	638,130.14	1,630,071.00	810,045.59	49.69	820,025.41
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	109,300.00	106,745.35	332,430.00	213,704.04	-	-	443,870.00	199,703.50	885,600.00	520,152.89	58.73	365,447.11
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	109,300.00	100,915.36	211,080.00	198,049.34	-	-	312,340.00	203,643.38	632,720.00	502,608.08	79.44	130,111.92
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	253,790.00	212,035.99	361,770.00	244,323.43	-	-	248,202.00	245,955.57	863,762.00	702,314.99	81.31	161,447.01
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	78,750.00	52,135.26	93,930.00	86,268.48	-	-	88,075.00	14,980.00	260,755.00	153,383.74	58.82	107,371.26
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	78,750.00	78,750.00	74,400.00	74,400.00	-	-	69,158.00	17,739.05	222,308.00	170,889.05	76.87	51,418.95
	รวม	5,676,590.00	4,034,021.94	4,820,195.00	3,767,520.17	323,454.00	323,453.51	13,788,501.75	4,366,038.69	24,608,740.75	12,491,034.31	50.76	12,117,706.44

ระเบียบวาระที่ ๕ เรื่องเพื่อพิจารณา

๕.๖ ติดตามผลการเบิกจ่ายเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

สรุปผลการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ข้อมูล ณ 28 กุมภาพันธ์ 2564

ข้อมูล ณ 28 กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับ ที่	หน่วยงาน	1 กรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (บาท)	2 ผลการจัดเก็บรายได้	3 ผลต่าง มากกว่า/น้อยกว่า (2-1=3)	4 จัดเก็บได้ร้อยละ (%) (2/1)*100 = 4	5 แผนการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - ก.พ.64	6 ผลการเบิกจ่าย (บาท) ต.ค.63 - ก.พ.64	7 คิดเป็นร้อยละ (%)ผลการ เบิกจ่ายกรอบวงเงิน ที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ (6/1)*100 = 7	8 คิดเป็นร้อยละ (%) แผนการเบิกจ่าย (6/5)*100 = 8	9 งบประมาณคงเหลือ (บาท) (1-6=9)	10 คิดเป็นร้อยละ (%) งบประมาณคงเหลือ 9/1)*100 = 10
1	สำนักงานอธิการบดี	15,832,010.00	5,571,932.48	-10,260,077.52	35.19	5,298,591.00	4,013,300.84	25.35	75.74	11,818,709.16	74.65
2	คณะศิลปศึกษา	13,128,950.00	6,700,001.00	-6,428,949.00	51.03	5,478,200.00	3,264,111.24	24.86	59.58	9,864,838.76	75.14
3	คณะศิลปวิจิตร	3,914,400.00	1,160,438.00	-2,753,962.00	29.65	1,463,000.00	1,318,500.00	33.68	90.12	2,595,900.00	66.32
4	คณะศิลปนาฏดุริยางค์	3,289,450.00	846,825.00	-2,442,625.00	25.74	910,400.00	776,500.00	23.61	85.29	2,512,950.00	76.39
5	วิทยาลัยนาฏศิลป์	14,722,575.00	5,715,591.67	-9,006,983.33	38.82	6,527,480.00	3,830,546.91	26.02	58.68	10,892,028.09	73.98
6	วิทยาลัยนาฏศิลป์เชียงใหม่	4,144,750.00	1,761,417.00	-2,383,333.00	42.50	2,124,520.00	1,049,263.80	25.32	49.39	3,095,486.20	74.68
7	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครศรีธรรมราช	5,226,100.00	1,995,485.00	-3,230,615.00	38.18	1,634,600.00	689,301.83	13.19	42.17	4,536,798.17	86.81
8	วิทยาลัยนาฏศิลป์อ่างทอง	3,642,550.00	1,278,254.40	-2,364,295.60	35.09	1,240,105.00	817,791.57	22.45	65.95	2,824,758.43	77.55
9	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุโขทัย	5,565,900.00	1,089,620.50	-4,476,279.50	19.58	2,472,745.00	2,063,954.67	37.08	83.47	3,501,945.33	62.92
10	วิทยาลัยนาฏศิลป์ลพบุรี	5,609,500.00	1,343,691.60	-4,265,808.40	23.95	1,820,020.00	980,231.81	17.47	53.86	4,629,268.19	82.53
11	วิทยาลัยนาฏศิลป์จันทบุรี	5,895,300.00	1,717,610.69	-4,177,689.31	29.14	2,152,423.00	767,701.38	13.02	35.67	5,127,598.62	86.98
12	วิทยาลัยนาฏศิลป์ร้อยเอ็ด	7,130,234.00	2,222,130.00	-4,908,104.00	31.16	2,844,950.00	1,970,199.89	27.63	69.25	5,160,034.11	72.37
13	วิทยาลัยนาฏศิลป์กาฬสินธุ์	7,848,675.00	3,146,075.00	-4,702,600.00	40.08	2,805,798.00	1,861,649.38	23.72	66.35	5,987,025.62	76.28
14	วิทยาลัยนาฏศิลป์พัทลุง	7,024,860.00	2,247,995.52	-4,776,864.48	32.00	2,860,465.00	1,423,634.28	20.27	49.77	5,601,225.72	79.73
15	วิทยาลัยนาฏศิลป์สุพรรณบุรี	4,877,400.00	1,197,937.00	-3,679,463.00	24.56	2,130,090.00	1,188,189.73	24.36	55.78	3,689,210.27	75.64
16	วิทยาลัยนาฏศิลป์นครราชสีมา	3,585,300.00	1,363,870.00	-2,221,430.00	38.04	1,269,535.00	796,767.32	22.22	62.76	2,788,532.68	77.78
17	วิทยาลัยช่างศิลป์	3,674,400.00	873,186.00	-2,801,214.00	23.76	1,249,842.00	597,816.32	16.27	47.83	3,076,583.68	83.73
18	วิทยาลัยช่างศิลป์สุพรรณบุรี	1,333,100.00	339,225.00	-993,875.00	25.45	387,725.00	156,601.28	11.75	40.39	1,176,498.72	88.25
19	วิทยาลัยช่างศิลป์นครศรีธรรมราช	423,162.00	211,204.46	-211,957.54	49.91	96,750.00	62,982.80	14.88	65.10	360,179.20	85.12
	รวมทั้งสิ้น	116,868,616.00	40,782,490.32	- 76,086,125.68	34.90	44,767,239.00	27,629,045.05	23.64	61.72	89,239,570.95	76.36

จากตารางดังกล่าวข้างต้น พบว่า 1. สามารถจัดเก็บงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 ได้ทั้งสิ้น 40,782,490.32 บาท คิดเป็นร้อยละ 34.90

2. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 ทั้งสิ้น 27,629,045.05 บาท คิดเป็นร้อยละ 23.64 เปรียบเทียบกับกรอบวงเงินที่สภาสถาบันฯ อนุมัติ

3. มีการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 ทั้งสิ้น 27,629,045.05 บาท คิดเป็นร้อยละ 61.72 เปรียบเทียบกับแผนการใช้จ่ายเงินรายได้

ระเบียบวาระที่ ๖ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)